Inhaltsverzeichnis - Ersatzteilbuch 1600

SEITE Bezeichnung BT.-NR. 1600
1 Zvlinderblock !-> UB8722410 MC001A
la Zvlinderblock ->! U872240U MCO0O01
2 Kurbelwelle. Kolben u. Pleuel MCO02A
t-> UB722410
2a Kurbelwelle. Kolben u. Pleuel MC002
->! 8722400
3 Zvlinderkopf !-> 08722410 MCO03A
3a Zvlinderkopf ->! UB722400 MCO003
4 Kipphebelanlage |-> U872241U MCOO4A
4a Kipphebelanlage ->! U872240U MCO04
5 Steuvergetriebe u. Nockenwelle !|-> U872241U0 MCOO5A
Ba Steuergetriebe u. Nockenwelle ->! U872240U MCOO5
6 Schmierdélpumpe u. Entlastungs- MCOOBA
ventil ‘-> UB722410
Ba Schmierdlpumpe u. Entlastungs- MCO06
ventil ->! U8722400
7 Einspritzanlage MCOO07
8 Einspritzanlage MC008
9 Schwungradgehé&duse MCO09
10 - Schwungrad u. Zahnkranz MCO10
11 Anlasser MCO11
11la Anlasserersatzteils MCO11A
12 Schmierdlwanne MC0O12
13 Oleinfliillstutzen u. Entliuftung MCO013
14 Schmiertlfilter u. motor- MCO14
seitiger Olkiihler
15 Kurbelwellengetriebe (vorne) MCO15
16 Wasserpumpe, Thermostat u. !~-> U8722410 MCO16A
Warmetauscher
16a Wasserpumpe. Thermostat u. ->! U872240U MCO16
Warmetauscher
17 Wasseraus- und Wassereinla@ (-> U8722410 MCO17A
17a Wasseraus- und WassereinlaB ->! 18722400 MCO17
18 Lifter und Zwischenstiick !-> U8722410 MCO18A
18a Lifter und Zwischenstick ->! UB72240U0 MC018
19 Drehstrom-Wechselstrom-Licht- MCO19
maschine
20 Zahnradgetriebene Nebenaggre- MC020
gate
21 Turbolader. Ansaugkrimmur und Ladeluft- MCO021A
kithler !-> 08722410
21a Turbolader. Ansaugkrimmur und Ladeluft- MCO21
kithler ->! U8722400
22 Turbolader. Ansaugkrimmer und Ladeluft- MC022A
kithler !-> U8722410
22a Turbolader. Ansaugkriimmer und Ladeluft- MC022
kithler ->! U8722400
23 Turbolader. Ansaugkrimmer und Ladeluft- MC023A
kiihler_1-> U8722411]
23a Turbe laders -Anazugkrummer, dndl Ladeluft- MC023

kihler -3 U87224060U
24 Kraftstoff-Niedardruckanlage MCO024




SEITE

Bezeichnung

BT-NR. 1600

25
26
27
28
29
30
31
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49

50
51
52
53
54
586
56
57
58
59
60
61
62
63
64
85
65a
66
687
68
69

Kraftstoff-Niederdruckanlage
Kaltstartanlage

Motorhebedsen

Gas- und Abstellhebel
Motoraufhéngungen (v. u. h.)
Oldruckschalter u. -manometer
Temperaturanzeiger u. -geber
Tachometer u. Stundenzidhler
Kraftstoff-Wasservorabscheider
Gerdtezubehér u. Nebenaggre-
gate X

Dichtsatz Zvlinderblock- u.
-kovpfmontage
Abgasschalldampfer
Zvklonfilter

Wasserkiithler

Dieselleitungen

Rahmenblock u. Kupplung

OMG~-Kupplung
Kupplungsbetiatigung

Bremsanlage
Tank/Trennwand

N-Achse. Achsaufhingung
Hvdraulik-Antrieb D25
Winkelflanschveraschraubung
Hvdraulik—-Antrieb D25
ab 01.08.89

ab Fg.Nr. 85451272

ab Fe.Nr. 85501300

ab Fg.Nr. 85600937
Hydraulik-Antrieb D28
ab 03.12.90

ab Fg.Nr. 85451653

ab Fg.Nr. 85501671

ab Fg.Nr. 85601284
Servostat/Lenkung
Hvdraulisches Hubwerk
Zusatzsteuergerite
Hvdraulikgestinge
Karosserie

Plattform

Kabine LINDNER "Compact'
Kabine LINDNER “"Modul"
Heckabschluf3
Allrad-Achse
Achseinsatz
Differential
Planetentrieb HPL1500
Getriebegehiuse
Getrieberidder u. -wellen (8/8)
Vorschaltgruppe (16./8)

MC025
MCO028
MCO027
MC028
MC029
MC030
MC031
MC033
MC034
MCO035

MC036

FCO00A
FCOOOB
FCOO00C
FAOOOD
FAOO1

FAQOQ2
FC0O03

FCO04
FCO05
FCO08
FAOO7B

FAOO7

FAOO7A

FAOO8
FAOQO9
FAOO9A
FAO10
FCO11
FCO13
FAO17
FAO19
FAO18
FAO20
FAO21
FAO21A
FAOQ22
GTOO1
FAO25
GTO005

Vorschaltgruppre 3070 40/kmh Ausfuehrung GTO06

V/R-Svnchronisierung
Seitenschaltung
Zavrfwellsnantrieb
Wegzapfwedle

GTO007
FAOQ27
FC028
FC0O29



SEITE Bezeichnung BT-NR. 1800
70 Vordere (M&h-)Zapfwelle FCO30
71 4-fach Zapfwelle GTO13
72 Lastschaltbarer Allradantrieb FAO31
73 Allradschaltung FC032
74 Superkriecheang GTO014
75 Hinterachsgehsduse GTO17
76 Hinterachsantrieb FC033
77 Hinterradbremse GTO022
78 Radbremszvlinder GTO023
79 Kardanscheibenbremse FC034
80 Instrumentenblech FAQ23
81 Elektrische Ausristung FC024
82 Koffergewicht. Ackerschiene BRD, ASW 25/50 FA034
83 Heizung Smith und HEAT-ON FAO35
B84 Elektroschaltprlan FAO037

Wunschausruestung folgend




Anmerkung: !-> 608722410

r

{c9111TACHC-005- A |

¥CO01A

Pog | Teil-Ne. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation §
J
1 62250172 1 o 62250133 Zylinderblock Cylinder block
2 | 631358356 3 (A Laufbuchse Liner
2 | 631358358 1 D 0.030" . 76MM. Laufbuchse Liner
0/§
3 | 60650710 i Verschl.stopfen Plug
4 60650566 1 Verschl.stopfen Plug
5 60650710 ] o 632417178 Verschl.stopfen Plug
8 | 60650692 1 {B) Verachl.stopfen Plug
7 633141124 1 Verschl.stopfen Plug
8 | 633137408 ] Muffe Thimble
9 632181441 6 Schraube Screw
10 | 633137408 2 Muffe Thimble
11 632181442 2 Schraube Screw
12 62415608 2 0-Rineg 0 ring
13 | 60650566 2 Verschl.stopfen Plug
18 633157142 2 Verschl.stopfen Plug
19 633157143 2 Verschl.stopfen Plug
20 | 64142v002 1 Gehause Housing
21 | 62418F475 1 Dichtring Seal
22 633826111 1 Dichtung Joint
23 50350015 2 lylinderstift Dowel
24 60746255 9 Schraube Screw
25 60920003 9 Unterlegscheibe Washer
28 | 624854204 1 Verschl.stopfen Plug

Inhaltsverzeichnis




Anmerkung: ->! 608722400

€9111 [ ACHC-005-A |

NC001

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Aneerkung DIN Benennung Designation
1} 62250172 i © 67250119 Iylinderblock Cylinder block
2 | 631358356 3 {(8) Laufbuchse Liner
2 | 631358358 X D 0.030" . 76MM. Laufbuchse Liner

0/§
3 | 60650710 1 Verschl.stopfen Plug
4 60650566 1 Verschl.stopfen Plug
5 | 60650710 4 ® 632417178 Verschl.stopfen Plug
6 | 60650692 1 {B) Verschl.stopfen Plug
7 633141124 1 Verschl.stopfen Plug
8 | 633137408 6 Muffe Thimble
9 632181441 ] Schraube Screw

10 | 633137408 2 Huffe Thimble

11| 632181442 2 Schraube Serew

12 | 62415608 2 0-Ring 0 ring

13 | 60650566 2 Verschl.stopfen Plug

18 | 633157142 2 Verschl.stopfen Plug

19 633157143 2 Verschl.stopfen Plug

20 | 64142002 1 Gehause Housing

21 624185475 | Dichtring Seal

22 | 633826111 1 Dichtung Joint

23 60350015 2 lylinderstift Dowel

24 1 60746255 9 Schraube Screw

25 | 60920003 9 Unterlegscheibe Washer

28 624854204 1 Verschl.stopfen Plug

Inhaltsverzeichnis

- 1a -




Anmerkunp: |-» AUB72241U

MC002A

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkuna DIN Benennuno Desionation
i 61190106 ! Kurbelwellensatz Kit. crankshaft
3 i Restelle REF.! Kurbelwelle Crankshaft
3 AUSHBOO0B { iR} lLapersatz ¥it, bearino
) SUSMRO00OBA i iAy, B i-10,010" Lzoerzatz Lit. bearino
] SUSHROOOBR X {AY, D {-10.020" Lagersat: Kit. bearino
) SUMBOG0EC i {#), D (-10.030" l.agersatz Kit. bearing
i 531137211 2 Unterlepscheibe Wacher
5 631137212 i D {+30,007" Unteriesscheibe Washer
b 831137224 2 Unterieoscheibe Washer
5 431137222 X b (410.007" Unterieoscheibe Washer
7 SUSHEDNDS i (A} Laoersatz Kit. bearino
7 SUSMEODODA i {A¥, D i=)0,000" Lacersatz ¥it, bearing
7 SUSMEQOQSE L Ay, D {-10,02¢" Lacersatz Kit, bearing
7 AUSMEQOQST H iA), D i-)0.030" Lapersat: Kit. bearino
3 HETF0010 3 e $91051 Stanoe Rod
3 i Bestelle REF.8 Fleuel Conrod
¢ i Bestelle REF.8 Xappe tap
il 31134451 { Lager Hearino
iz 50095250 2 Hasch.schraube Bolt
13 633221327 2 Mutter Nut
14 SUSLPOO29 3 ic} Kolbensatz Fiston
i5 It Bestelle REF.14 Kolben Fiston
ib 1 Bestelle REF.14 Bolzen Fin
17 50470001 2 Sicherunosring Circlio

- 18 541818017 3 Xolbenrinosatz Kit. piston rins
29 | seHe3263MEBYML Iahnrad fear
i3 60330811 i Ahstandstick Spacer
3 636271704 1 Passkeil ey
34| 631328241 2 ! Gewicht Weioht
39 | 62185189 4 | Schraube Screw
36 | 637G | 2 | | ! Unterleoscheibe Washer
37 831731516 | 1 t i intorleoscheibe Hasher

Inhaltsverzeichnis -2-




Anmerkuno: ->! 6UBT722404

N§C002

Fos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Benennuno Uesignation
i 01190104 i e HUSEE0021 Kurbelwellensatz ¥it, crankshaft
3 i Bestelle REF.!{ Kurbelwelle Crankshaft
3 568084 i /) Lagersatz Kit, bearing
i 5680844 X {AY, D {-10.010* I aoersat: Kit. bearinag
L] 5680848 i iAt, D (-10.020" Lanersatz Kit. bearino
§ 568074C i TRt D {-)0.030" Laoersat: Kit. bearino
3 531137211 2 interieoscheibe Basher
§ 531137212 X D (+10.007" Unterleoscheibe Washer
5 631137221 Z interleascheibe Hacher
b 531137222 X D i+10.007" Unterleoscheibe Washer
7 583036 1 {A) i apersat: Kit, bearing
H 5B3036A S {At. D {-10.010" l.anersat: kKit, bearing
7 HR50348 i Ay, b (-10,020" |.agersatz ¥it, bearino
¥ 585034C X Ry, B {(-19,030" lLaogprsatz Kit. bearing
a 51190010 3 ® 491051 Stanoe Fod
v { Bestelle REF.Q Fleuel Conrod
10 i Bestelle REF.B Kappe fap
i1 A31134151 1 Lager Bearino
12 £0095250 2 Masch.schraube folt
i3 633221327 2 Mutter Nut
i4 BUBLPOOLT 3 it} folbensatz Piston
i3 i Bestelle REF.!4 Kolben Fiston
ib i Bestelle REF.14 tolzen Fin
H 50170001 2 Sicherunpsring Circlip
18 b41158144 3 Kolbenrinpsatz ¥it, piston ring
29 | HHS32 6341434 Iahnrad Bear

i H0330BLL 1 Abstandstick Spacer
33 636271704 ! Pacchpil Kev
3 631328241 2 f Gewicht Weipht
35 62185189 L Schraube Screw
36 | 431731515 z Urlerigoscheibe Washer
37 634731516 2 | b= taterienscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis

- 2a-



Anmerkuno: |-> 6UB72Z241U

[Co127 ]ACHC~002-B|l

NC003A

Pog | Teil-Nr. §tk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Degignation
1 61180113 i {A) ivlinderkopf Plua
3 i Bestelle REF.2 Koot Head
i 53314A005 £ Einsatzstick Insert
3 633136041 3 Fihruno fuide
b ATILTEOLL 3 Fithruno Buide
7 52431154 i Verschl.stoofen Fluo
a { S5/5Pn LBHC-D Piatte Plate
3 1 55/5Fn LBHC-D Dichtuno Joint
10 L S5/9Pn LBHC-D Schraube Screw
il 5 S5/5Pn LRHC-D Unterieoscheibe Washer
12 i 358/5Pn LEKC-D Yerschl.stoofen Fluo
i3 431434124 3 Einlassventil Valve inlet
14 $33177518 3 Unterleoscheibe Washer
15 60780006 3 Feder Soring
17 $2415258 3 Dichtring Seal
i8 533423148 3 ¥appe Cap
19 £0230004 b iR Splint Cotter
20 431424081 3 Auslassventil Yalve exhaust
U 533415133 3 Unterleoscheibe Washer
22 40780004 3 Feder Sprino
E] 633423148 3 ¥aope Cap
24 60230001 b Splint Cotter
26 6356B1EGOA i Ivl.kopidichtuno Head gasket
17 632524132 1 Stehbolzen Stud
18 £33221329 1 Hutter Nut
9 632524148 3 Stehbolzen Stud
30 633221329 3 Hutter Nut
i 632181457 5 ) Schrasbe Screw
32 632181458 8 Sthraube Seren
Inhaltsverzeichnis - 3-




[Ce127 | ACHC-002-8] 1
19

32

9 5% i
@Ez
B | a2 s
&,

¥C003

2
Q)
13
Anmerkuno: -3 SUB72Z40U
Pog | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
{
i 61180139 i A} ivlinderkopf Cvlinder Head
3 i Bestelle REF.2 Loof
] £33124428 X Einsatzstich Insert
5 533261727 3 Fihrune Buide
5 63313041 3 Fihrung duide
7 42431154 2 Verschl.ztopfen Plua
3 1 8575Pn LBHC-D Flatte Flate
9 i 58/5Pn LEBHC-D Dichtuno Joint
10 & 85/SPn LBHC-D Schraube Screw
{1 b 55/5Pn LBHC-D Unterleoscheibe Washer
12 1 85/5Pn LBHC-D Yerschl.stoofen Fluo
13 5314319814 3 Einlassventil Valve inlet
14 633177518 3 Unterieoscheibe Washer
15 50780004 3 Feder Spring
17 62419258 3 Dichtring Seal
18 533423148 3 ¥appe Cap
19 40230001 b ] Splint {otter
20 531431031 3 Auslassventil Yalve exhaust
2 433415133 3 Unterleoscheibe Washer
2 50780006 3 Feder Snrinog
23 633423148 3 ¥aope Lap
24 60230001 b Splint Cotter
b £36BIEOOS i Ivl.kopidichtune Head gasket
27 5325924132 | Stehbolzen Stud
! 533224329 1 Mutter Hut
29 432524148 3 Stehbolzen Stud
30 633224329 3 Mutter Nut
1 532181457 5 Schraube Screw
13| 532181458 9 ! 5 Ehr aube Screw

Inhaltsverzeichnis

_3a_



[C 9131 JACHC-004-A] .- -

———— e

MC004A
EN
Anmerkuno: (-» HUB72241U
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuno DIN Eenennuno Desionation
1 &4 115RBOG i » 641 15RBO3 Kipphebelachse Rocker shaft ass
2 51190047 1 o 4UTLRODOZ Kelle Shatft
3 50650507 2 YerschluBstopfen Flua
] 50170033 2 Sicherunosrine Circlip
& 40780003 2 Feder Soring
5 40780175 1 Feder Spring
7 50101138 i Halteara Bracket
8 H0330305 bl Abstandstuck Spacer
9 £3737A091 3 rechts Hebel Lever
wahlw 637378081
10 63737A401 3 links Hebel Lever
wahlw 63737R071
i} 539558352 i Rohrleituna Pipe
12 50206002 1 Yerschraubuno Union
13 1 622182¢9 2 Stehbolzen Stud
1| 62241283 2 Hutter Nut
13 40920004 2 Unterleascheibe Washer
16 632754435 2 Stehbolzen Stud
17 52211283 2 Mutter Nut
8 60920004 2 Unteriegscheibe Wacher
19 50860012 b YentilstoBel Tappet
0 &0T20677 b o BOT20677 Schraube Screw
3 40575052 & Mutter Nut
30 837521212 i Halteara Bracket
i 421120064 | i | kolzen Fin
- 4 -

Inhaltsverzeichnis




[C 8131 J[ACHC-004-A] — ...

MC004
]
‘ &

!

i

&

Anserkuno: -:! ALBT72240
fos | Teil-Nr, Stk. Typ Anrer kung BIN Benennuno Desianation
1 441 15RBOS { o 44115RB03 Kiophebelachse Rocker shaft ass
2 61790047 i » 4U7LROGO2 Welle Shaft
3 50630507 2 Yerschlulistopfen Flua
] 60170033 2 Sicherunasrino firclio
g H07ROO05 2 Feder Soring
b 60780175 1 Feder Soring
7 60101138 i Haltears Bracket
g 50330505 S Abstandstick Spacer
3 63737R091 3 rechts Hebel Lever
wahln A3737A081
10 63737A101 2 links Hebel Lever
wahlw 63737A071

1 535868352 i Rohrleituno Fioe
12 ] 50206002 i Yerschraubune tinion
13 52214709 2 Stehbolzen Stud
14 62211283 2 Mutter Nut
& 40920004 2 interleascheibe Washer
16 $32754435 2 Stehbolzen Stud
17 52211283 2 Mutter Nut
i8 6(1920004 2 Unterleoscheibe Wacher
9 50860012 6 YentilstoBel Tappet
20 H0720677 b » (0720677 Schraube Screw
2 £0876(52 & Mutter Nut
30 637521242 1 Haltears Bracket
i 621128064 i Bolzen Pin

La

Inhaltsverzeichnis




[ce138]acHC-006-C]

NC0054
L)
o
7 48
'( CELSO
A
Anmerkung: !'-> 6UB722410
Pog | Teil-Nre. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 631415264 1 Nockenwelle Canshaft
2 60410241 i Zahnrad Gear
3 | 60746214 3 Schraube Screw
] 60920053 3 Unterlegscheibe Washer
5 | 60995447 i Nabe Hub
) 60350005 1 Iylinderstift Dowel
1 631164362 1 Zahnrad Gear
8 60940738 1 Platte Plate
9 | 60095199 1 Schraube Screw
10 | 60920883 1 Unterlegscheibe Washer
i1 637161482 1 fasten Case
12 | 636814119 { Dichtung Joint
13 60746355 12 Schraube Screw
14 | 60920053 12 Unterlegscheibe Washer
18 80096234 2 Schraube Screw
17 60920053 2 Unterlegscheibe Nasher
19 637354312 ! Deckel Cover
20 60096232 2 Masch.schraube Bolt
21 60320053 2 . Unterlegscheibe Nasher
22 | 62280039 1 o GASFHO245 Deckel Cover
23 | 62415344 1 Dichtring Seal
24 | 636813136 1 Dichtung Joint
25 63661P002 1 Feder Spring
26 | 62126151 1 Niet Rivet
)| 60748414 2 Schraube Serew
32 | 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
33 60096213 1 Maschuschraube Bolt
34 | 60576002 2 Hutter Rut
35 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
38 | 60748354 7 0160748858 Schraube Screw
39 | 60920052 1 Untenlegscheibe Washer -5 -
43 62233207 3 Schraube Screw

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. | v Anmerkung DIX Benennung Designation
4 0920053 3 Unterlegscheibe Wagher
LYi | 60096240 | { | | Schraube Screw

MHDMMNMN N ER
e m




{ce13s]acHc-006-C|

NCO05
Anmerkung: ->! 608722400
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1| 631415264 1 Nockenwelle Canshaft
2 | 60410241 i Zahnrad Gear
3 | 60746214 3 Schraube Screw
{ 60920053 3 Unterlegscheibe Wagher
5 | 60895447 1 Nabe Hub
6 | 60350005 1 Iylinderstift Dowel
7 631164362 1 Zahnrad Gear
8 | 60940738 1 Platte Plate
9 | 60095199 1 Schraube Screw
10 | 60920883 1 Unterlegscheibe Washer
11 637161482 1 Kasten Case
12 | 636814119 1 Dichtung Joint
13 | 60746355 12 Schraube Screw
14 60920053 12 Unterlegscheibe Washer
18 | 60096234 2 Schraube Screw
17 60920053 2 Unterlegscheibe Nasher
19 637354312 1 Deckel Cover
20 | 60096232 2 Masch. schraube Bolt
21 | 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
22 | 61180039 1 ® 6A5FH0245 Deckel Caover
23 1 62415344 1 o $2415343 Dichtring Seal
24 | 636813136 1 Dichtung Joint
25 | 63661P002 1 Feder Spring
26 62126151 1 Niet Rivet
3 60748414 2 Schraube Screw
32 | 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
KK} 60096213 1 Masch.schraube Bolt
34 | 60576002 2 Mutter Nut
35 60920053 2 Unteglegscheibe Washer
38 60748354 7 o 60748353 sghraube Screw
39 | 60920052 1 Untér legscheibe Washer - 53 -
43 | 62233207 3 Sehraube Screw

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
44 | 0920053 3 Unterlegscheibe Washer
51 60096240 1 Schraube Screw

Lnnumﬁﬂ*""ﬁ” NER
AL

o




[C 9151 [ACHC - 003-A]

16——@
=

NCO06A
Anmerkung: !-> 6U8722410
Pos | Teil-Nr. Stk. | Ty Anperkung DIN Benennung Designation g
1 641314187 1 o 641314178 Pumpe Pump
2 1 Bestelle REF.1 Pumpengehduse Body pump
3 1 Bestelle REF.1 lahnrad Gear
] 632712715 1 Tauchkolben Plunger
5 631742128 1 Feder Spring
6 633157122 | Kappe Cap
) 60610012 1 Bolzen Pin
9 60746355 3 Schraube Screw
i1 641115086 1 o 641115025 Zahnrad Gear
12 | 60050265 1 Buchse Bush
13 | 60180831 1 Schelle Clip
14 | 634711129 i Rohrleitung Pipe
15 633532121 2 Verschraubung Union
16 60560244 3 Schneidring Olive
17 60320053 3 Unterlegscheibe Washer
L
-6 -

Inhaltsverzeichnis




(€ 9151 JAcHC -003.4]

¥C00E
Anmerkung: ->! 608722400
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anperkung DIN Benennung Designation
1] 641314187 1 o 641314178 Pumpe Pump
2 1 Bestelle REF.1 Pumpengehiuse Body pump
3 1 Bestelle REF.! Zahnrad Gear
4 632712715 1 Tauchkolben Plunger
5 | 631742128 1 Feder Spring
6 | 633157122 1 Kappe Cap
T | 60610012 i Bolzen Pin
9 60746355 3 Schraube Screw
11 | 641115086 1 © 641115025 Zahnrad Gear
12 60050265 i Buchse Bush
13 | 60180831 1 Schelle Clip
14 | 634711129 1 Rohrleitung Pipe
15 | 633532121 2 Verschraubung Union
16 | 60560244 3 Schneidring Olive
17 | 60920053 3 Unterlegacheibe Washer
- ba -~

Inhaltsverzeichnis




[c9172 | AFnc-00s-G |

¥C007

@ .-44 a8
Pos | Teil-Nr. Stk.y Typ Aneerkung DIN Benennung Designation
1 626438132 1 Binspritzpunmpe Injection pump
2 628730179 1 Magnetspule Solenoid
3 1 62644951 1 Hilse Sleeve
4 1 631718104 1 Dichtring Seal
5 ] 631718105 i Draht Wire
6 | 626430809 1 Passkeil ey
7 | 633828108 1 Dichtung Joint
8 | 62217575 3 Stehbolzen Stud
9 | 60576002 K] Mutter Nut
10 60920003 3 Unterlegscheibe Washer
11 60920053 3 Unterlegscheibe Washer
12 | 63116K072 1 Zahnrad Gear
21 635218004 1 NO.1 CYL. Binspritzleitung Injection pipe
22 635218005 1 NO.2 CYL. Einspritzleitung Injection pipe
23 635218008 1 NG.3 CYL. Bingpritzleitung Injection pipe
24 | 63558%007 i Leckdlleitung Leak-off pipe
25 60095315 2 Hohlschraube Banjo bolt
26 | 60921176 2 Unterlegacheibe Washer
28 60201526 | Verschraubung Union
29 | 60921176 1 Unterlegscheibe Washer
30 | 60921176 1 Unterlegscheibe Washer
32 | 60921176 1 Unterlegscheibe Nasher
33 | 60921176 1 Unterlegscheibe Nagher
34 | 62645A013 3 1Y lerstiuber Atomiser
35 | 626454301 1 (A Halter Holder
36 | 626458603 1 {1} Diige Nozzle
37 | 633813126 3 Abstandstick Spacer
38 633813127 3 ‘ Dichtring Seal
39 | 60921173 3 V1AS Unterlegscheibe Washer
40 3 Bestelie REF 51 Halteschelle Clamp
41 | 62216108 6 Stehbolzen Stud -7 -
{2 60576002 ) Mutiter Nut

Inhaltsverzeichnis




T

Pos | Teil-He. Stk. | Typ Anperkung DIN Benennung Designation
43 | 638631117 1 Platte Plate

4 | 636511127 1 Platte Plate

45 | 636845115 1 Schelle Clip

46 | 636845115 1 Schelle Clip

4 62211401 2 Nutter Nut

48 1 60206102 1 Verschraubung Union

49 633225412 1 Anschlussputter Union nut
50 633811112 1 Schneidring Olive

51 636628001 3 @ 53666V002 Halteschelle Clamp

Inhaltsverzeichnis




[co173 TAFHC-001-H]

e =

N
«::r—————————-—s
W

8
&

—2

R
=
S

(D

o

NC008

10
u -
\
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Eenennuna Desionation
1 52645R013 4 ierstauber Atosiser
2 526454301 1 Halter Holder
3 i Bestelle REF.2 Halter Holder
i i fectelle REF.Z Mutter Nut
5 ! Bectelle REF.2 Unterleoscheibe Wacher
¥ 526431823 i Feder Soring
8 625431824 i Sitz Seat
3 i Bectelle REF.Z Flatte Plate
10 526431839 i ¥anpe fap
i1 626455603 i Diice Hozzle
i2 i Bestelle REF.1! Nadel Needle
13 i Bestelle REF.1{ buse Nozzle
]
..é?_

Inhaltsverzeichnis




[C 9206 | CORC - 006-A]

NC009

Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
k]
T 1 637147975 { Platte Plate
8 60350016 2 lylinderstift Dowel
9 637813113 1 Verschl.stopfen Plug
10 60610045 1 Bolzen Pin
11 60720798 2 Schraube Screw
12 | 60746454 ) Schraube Serew
13 60920054 6 Unterlegscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis




[C9216 [¢ T4C-007-A]

L]
Pos | Teil-Nr. Stk.| Typ finserkung DIN Benennung Designation
7 60921062 3 Sicherungsblech Brake
8 9160001001 1 Schwungrad kel Flywheel
9 3160001001 ,1 i Schwungrad Flywheel
10 60410236 1 AnlaBzahnkranz Starter ring
i1 50096803 b Masch.schraube Bolt
22 3001598 1 Rillenkugellager
t
- - 10

Inhaltsverzeichnis




[C 9221 |EDHC -004- A

LIRS I
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Benennuno Designation
i 628738017 i {A} Anlasser Startersotor
s 52873D007
3 50574054 3 Mutter Nut
§ £092005% 3 Unterleoscheibe Washer
5 50096636 3 Schraube Screw

Inhaltsverzeichnis | . -11-




C9224 [EDHC-002-D

NEOLif

Pos | Teii-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennuno besionation
! 62873R047 1 Startersotor
2 528730201 i Buerstensatz
3 628730210 i Maonetspule
i 628730207 { Antrieb
5 $28730192 i Buchsensat:
-Tla -

Inhaltsverzeichnis




{C9233|GBHC -007-C|

NCO12

Pos | Teil-Nr. Stk.{ Ty Anperkung DIN Benennung Designation

1| 637172481 1 flvanne Sump

2 | 632186405 1 Verschl.stopfen Plug

3 | 62415715 | & 62415714 0-Ring 0 ring

4 | 641424209 i Dichtung Joint

5 | 63688Y003 1 Dichtung Joint

6 | 63688V002 1 Dichtung Joint

T | 60826265 2 Stehbolzen Stud

B | 60576002 2 Mutter Nut

9 | 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
10 | 60826285 1 Stehbolzen Stud

11 | 60576002 i1 Kutter Nut

12 | 60920053 i Unterlegacheibe Nasher
13 | 60746211 11 Schraube Screw

1 60920053 11 Unterlegscheibe Washer
15 60096245 2 Masch.schraube Bolt

16 | 60920053 2 Unterlegscheibe Washer
17 | 635137611 1 Rohrleitung Pipe

18 638121531 i Haltearn Bracket
19 60746052 1 Masch.schraube Bolt

20 | 60920002 1 Unterlegscheibe Washer
21 60320052 1 Unterlegscheibe Washer
22 | 633817308 1 Buchse Bush

23 | 636631118 1 Schelle Clip

24 | 60746053 1 Masch.schraube Bolt

25 | 60920002 1 Unterlegscheibe Nasher
26 | 60920052 1 Unterlegscheibe Washer
27 | 633532121 1 Verschraubung Union

28 60560244 1 Schneidring Olive
29 | 633242407 ! Rolir Tube
30 | 631786412 1 HePatab Dipstick
3! 1 Bebtelle REF 130 HeBstab Dipstick - 12 -
32 | 633812108 1 Unterlegscheibe Washer

1 Halteare Bracket

33 | 638156311

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. | Ty Anmerkung DIN Benennung Designation
3 636113131 1 Abstandstick Spacer

35 60826820 2 Stehbolzen Stud

37 60920056 2 Unterlegscheibe Wagher

38 60097109 1 Masch.schraube Bolt

39 60920058 1 Unterlegscheibe Washer

54 62183509 2 Schraube Screw

5

Inhaltsverzeichnis




—~ Hhol3
)
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Benennuna Desianation !
j
i 537188571 i Deckel Cover
2 b36BELLLN 2 Dichtune Jjoint
3 60876142 2 Mutter Nut
GIMPOOY & | &3 2 Unterlegscheibe Washer
63¥1A003 5 n p) Unterleoscheibe Washer
& 4338725916 1 o 513872531 Rohrleituno Pipe
N 7 A31754118 i Feder Spring
3 A01B00S3 i Schelle {lip
3 534561129 2 Schelle Clip
i3 b(748354 i Schraube Strew
14 £0920002 i Unterleascheibe Washer
{3 £0920052 1 Unterleoscheibe Washer
27 5348174143 i Bichtuno Joint
2 52183204 2 v 50746254 Schraube Screw
29 A0920453 i Unterleascheibe Washer
35 50920052 2 interleascheibe Washer
78 62217570 1 Stehbolzen Stug
79 60975002 1 Mutter Nut
80 609200583 1 tinterleascheibe Washer
28 AIATENOOT i Einfuallstutzen Filler
] i Bestelle REF,B8 Korper Body
0 62487854 1 Kanpe Cap
H ! Bestelle REF.70 Kappe Lap
92 £24870001 | dichtune deint

Inhaltsverzeichnis

..73_



(C9271 [uBHC-009-A!
14

16
15
. 7

NCO1¢
6
77 .
40’@ ) - !
oY
14 43 H
;z:ffijbl
1!:
Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 | 63773K211 | Yopf Head
2 50490514 1 Dichtung Joint
J | 60096443 2 Masch.schraube Bolt
4 | 633115129 2 Unterlegscheibe Washer
5 | 62654408 1 O1filter 011 filter
14 50201047 2 Verbindung Connection
18 | 635352404 1 Hohrleitung Pipe
18 60576111 2 Anschlussmutter Union nut
17 60566002 2 Schneidring Olive
18 635568109 1 Rohrleitung Pipe
19 60576111 i Anschlussputter Union nut
20 | 60566002 1 Schneidring Olive
21 60201047 1 Connection Verbindung
22 60095350 1 Masch.schraube Bolt
23 | 60920106 2 Unterlegscheibe Nasher
- 14 -

Inhaltsverzeichnis




MCO15

~
/\
Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ Anperkung DIN Benennung Designation ‘
{ 631143733 1 Riemenscheibe Pulley
2 | 632162312 1 Schraube Screw
3 | 633125112 1 Unterlegscheibe Washer
25 | 633176137 1 Unterlegscheibe Washer
N A S350003363 fel rmew evscl.eGe ﬁ:n tene
~ /Muqfuou./ae cerne ab 7‘9«,\ L?6Y [M/(o)
o~
I~ - 15 -

Inhaltsverzeichnis




Anserkuno: :-> bUBTZ241U

[c 9321]LBHC - 008- A]

ACO16A

Pos | Teil-Nr. Stk. Tyvp Anmerkuno DIN Benennuno Desionation
| BUSMHO0AT i Nasserpumpe Water pusp
2 { Bestelle REF.1 Korper Body
3 62431A054 { » 50650384 Verschi.stoofen Pluo
] | Bestelle REF.14 Welle Shaft
5 62415216 1 (At Dichtrino Seal

Bectelle REF.14
R { Bestelle REF.14 fluceirad Impeller
2 511145741 1 (D) Rieaenscheibe Fulley

10 42235210 3 Schraube Screw

i1 40920053 3 Unterleoscheibe Washer
{2 62232133 i Schraube Screw
13 H0920053 4 Unterlecscheibe Wacher
14 SHHEWO0EE i 6U Hw Oole Reparatursatz Kit, repair
{5 6362THO04 | Rickwand Backplate

16 636860004 i iR Dichtuno Joint

17 6377159072 | Koroer Body
18 624317054 i Yercchl,stoofen Pluo

19 635B5A004 i Dichtuno Joint

Z 52485413 1 Thermostat Thermoctat

A 62186219 2 Schraube Screw

22 50920093 2 Unteriecscheibe Washer

25 50096437 1 Macch.schraube Bolt

? 60920054 1 Unterleoscheibe Washer

20 BUSHHOORY ! Schlauch Hose

28 50180068 2 Schelle Clip

9 537657011 i Yerbinduno Connection

30 60490486 i Dichtuno Joint

i $218320% Vi Schraube Screm

18 bI412M002 i Platte Plate

b £11490485 { Dichtuno Joint

i 60746254 b S¢hriaube Screw

I8 60920053 b ] #nterleoscheibe Wacher

4 60920054 i Inhaltsverzeichnis Unterleoscheite Wacher -16 -




Pos

Teil-Nr.

Stk.

Typ Anmerkuna DIN Eenennung Desionation
44 £0920053 1 Unterleoscheibe Washer
i7 60920053 2 Unterleoscheibe Washer
53 HUSHHOO017 i Schlauchsat: Kit. hose
54 i Rectelle REF.53 Schiauch Hose
hH] 60180047 2 Schelle Clip

r\c—\wmmnﬁf“'"f” NER
l e




) S

Anaerkuno: -> SUB7Z22400

HCOth

Pos { Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuna DIN Benennung Designation
]
i SUEHR0023 i & b41312536 Wasserpuspe Water pusp
2 1 Bestelle REF.! Koroer Rody
3 624318054 { » 606305854 Verschl.stopfen Pluo
3 62431A054 i e 60650585 Verschl.stoofen Plua
4 i Hestelle REF.14 Welle Shaft
§ i 1) Flansch Flanoe
6 62415216 1 3] Dichtrine Seal
5 1 (h.C) Dichtring Seal
Hestelle REF.14 :
B i Bestelle REF.14 Flaoelrad Ispeller
9 631145731 i iD} Riesenscheibe Pulley
10 60748419 3 Schraube Screw
10 62235210 3 Schraube Screw
10 82232133 1 Schraube Screw
i1 62411152 3 Unterleoscheibe Washer
i1 60920453 3 Unterleascheibe Washer
12 62232133 i Schraube Screw
13 62411152 i linteriesscheibe Washer
13 50920053 1 Unterleascheibe Washer
14 GU7LHO044 X s 689019 Reparatursatz Kit. repair
13 63623H004 i o 50941183 Riickwand Backplate
14 60490484 i {A) Dichtuno Joint
17 537766363 1 s 437766342 Koroer body
18 524314054 1 o H0450586 Verschl.stopfen Plua
19 60490482 i Dichtung Joint
20 62485664 i Thersostat Theraostat
U 60746255 2 Schraube Screw
22 60920053 2 Unterleoscheibe Washer
25 60096437 i Masch.schraube Bolt
26 50920054 i Unterleoscheibe Washer
27 HUSHHO006 i Schiaughsatz Hose
28 60180066 2 / Stheile Clio

Inhaltsverzeichnis

-16n -




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkuno DIN Benennuno Designation
by ] 37657011 4 Verbinduno Connection
30 £0490485 1 : . Dichtuno Joint

35 636124002 | o 40940737 Platte Plate

36 60490485 1 Dichtuno Joint

37 50745254 b Schraube Screw

38 60920033 b Unterleascheibe Washer

39 $2213178 1 Stehbolzen Stud

40 60576051 i Mutter Nut

i 60920034 i Unterleoscheibe Washer

42 60826214 1 e 50826214 Stehbolzen Stud

43 50376002 1 Mutter Nut

44 50920053 i Unterleascheibe Washer

45 52217072 2 Stehbolzen Stud

15 50576002 2 Mutter Nut

47 60920053 2 Unterleoscheibe Washer

33 AUSMHO017 i » 33853118 Schlauchsatz Kit. hose
54 1 Bestelle REF.33 Schlauch Hose

53 60180047 2 Schelle Clip

Inhaltsverzeichnis




[C9340 [LOHC-008- A]

NCO174
Anmerkung: |-> 608722410
Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1| 637747581 S| Verbindung Connection
2 | 60450484~ 1 Dichtung Joint
Sleoc A0y
m
- 17 -

Inhaltsverzeichnis




[ce340 JLOoHC-008- A]

(=) MCOL7
Anmerkung: ->: 6UB72240U
Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anserkung DIN Benennung Designation
1 637747581 i Verbindung Connection
2 | 0490484 i Dichtung Joint
2 3160001044 1 Dichtung Joint
3 60096432 2 Masch.schraube Bolt
§ 60920034 2 Unterlegscheibe Washer
3
17a -

Inhaltsverzeichnis




[C9a50 [MDHC -003 - A}

HCOL8f

fnmerkune: - 6UB72241U

Fos | Teil-Nr, Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennuno Desionation
2 50746254 3 Stellschraube Screw
3 50920053 1 4 Unterlenscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis - 18-




fceaso JMDHC -003 - A]
— NC018

f'\
4
Anmerkung: ->! 608722400
]
Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anperkung DIN Benennung Designation
j
2 | 60096234 B | Masch.schraube Screw
3 1 60920053 { Unterlegscheibe Washer
6 | 637413591 1 Verlingerung Extengion
/‘\
~~

_ - 18a -
Inhaltsverzeichnis




< [ND}K'O‘O‘DI

NC019
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuna DIN Eenennuno Pesionation
{ 62871A141 { (F.3) Lichtm.drehstroa Alternator
3 3002064 1 LA} Riemen Belt
o 525148145
* 62617419

i 538164449 1 » £381464444 Halteara Bracket

S 60096208 i Hasch.schraube Bolt

5 53920004 2 Unterieascheibe Washer

7 60920054 2 Unterleoscheibe Washer

3 636445317 1 Haltears Bracket

ki 50096242 i Schraube Screw

10 50920003 i Unterleascheibe Washer

12 H0746211 2 Schravbe Screw

13 60576002 2 Mutter Nut

i4 60920003 2 Unterleascheibe Washer

15 60920033 2 Unterleoscheibe Washer

16 60096201 1 Masch.schraube Bolt

17 50576007 i Mutter Nut

19 40920053 1 Unterleoscheibe Washer

20 60096233 i Masch.schraube Bolt

1 60576002 i Mutter Nut

22 60920003 1 Unterleoscheibe Washer

24 { 4346548122 Blied Link

29 50748413 i () Schraube Screw

29 523140044 i Schraube Screm

30 60920484 t » H0920497 Unterleoscheibe Washer

3 60920053 1 Unterleoscheibe Hasher

37 62217571 1 s 5027613 Stehbolzen Stud

18 60576002 | Hutter Nut

i 60920053 i Unterienscheibe Washer

0 40976002 | Huttgr Nut

4 40920053 1 tinterlesscheibe Wacher

Inhaltsverzeichnis -19-




Pos

Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuno DIN Benennuna Desionation
LY. 62131325 i Unterleoscheibe Washer
46 631154907 i P) Riemenzcheibe Pulley
o HI115A902
L] 631141439 i (D} Fiemenscheibe
o AUT0L663)
46 631141453 | (o) Rieaenscheibe Pulley

r\c—\wmmnﬁf“'"f” NER
l e




[C9405 JaoHC -005-A]

NC020

Pos | Teil-Nr. Stk.l Typ Anperkung DIN Benennung Designation i
j
1 | 637461104 1 Platte Plate
2 636835413 1 Dichtung Joint
J | 60748510 2 Masch.schraube Bolt
{ 62238153 2 Mutter Nut
5 66920054 2 Unterlegscheibe Washer
17 | 636835413 1 Dichtung Joint

- 20 -

Inhaltsverzeichnis




['coaso senc-cor-¢ | N
HCO21A
Anmerkuno: -> 6UB72241U
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkung DIN Benennuno Desianation
! A2674R152 i Turbol ader Turbocharoer
2 i Bestelle REF.! Behause Housino
3 | Bestelle REF.! Gehiduse Housing
L 428730802 i Halteschelle Clamp
] $28730803 1 Nutter Nut
b 628730814 i Kern Lore
7 528730815 { Behduse Housino
8 i Bestelle REF.7 Ivlinderstift Dowel
? 28730798 i Welle Shaft
16 1 {A) Kolbenrina Piston ring
Bestelle REF.29
i1 { iA) Sicherunosring Lirclip
Bestelle REF.2Y
12 | iR) } ager Bearino
Bestelle REF.29
13 { A} Sicherunesrina Circlip
tectelle REF.29
14 Il Bestelle REF.29 Usaanteluno Shroud
15 1 {A) 0-Fino 0 rino
Bestelle REF.29
16 i iR} Lager Eearino
Bestelle REF.29
17 1 Bestelle REF.Z9 Flanschrino Collar
18 { (R) Yolbenring Piston rino
Bestelle REF.29
19 4 Bestelle REF.29 Schraube Screw
20 { Restelle KREF,29 Deckel Cover
21 628730816 i Flinelrad Inpeller
22 1 ) Flachmutter Locknut
festelle REF .|
P A Begtalle REF.I Schraube Screw
24 4 Beetellp REC N L-Ynter lepscheibe Wacher
2 3 Bes Platte Plate -21-

Inhaltsverzeichnis




Pos

Teil-Nr,

Stk. Typ Anaerkung DIN Eenennuno Desionation
2 628730790 1 ) Rino Ring
27 | (R) 0-Rino 0 ring
Bestelle REF.29
18 £346885008 i (A) Dichtscheibe pasket
s H34BBA0OZ
29 628730841 X feoaratursatz Kit. repair
§

r\.—\wﬂummfﬂ'"f” NER
l e




[co425] sBHC-002-A]

Heo2!
Anserkunn: ->' AUB722400
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkuna DIN Benennung Designation i
|
I} 62674A104 i Turbol ader Turbocharoer
2 i Bestelle REF.! Behause Housino
3 626741083 b (A} Masch.schraube Bolt
] 526741082 3 (A} Halteschelle Clamp
3 i kestelle REF.! Gehause Housing
b 626741080 b i) Masch.schraube Bolt
7 $26741023 3 {A) Platte Plate
3 $26741024 3 iA) Halteschelle Claap
e 526741085 1 Kern Core
10 626741085 i Behiuse Housino
i 426741070 1 Flatte Plate
12 524741089 1 Fluepelrad Wheel
13 1 Yy Nutter Nut
destelle REF.24
14 1 (A Rino Rino
kestelle REF.26
15 h26741012 i A} Laoer Bearine
Hectelle REF.26
th 626741011 i Flanschrino Collar
17 { (A1 Rina Ring
dectelle REF.Z4
18 526741013 1 A} l.aoer Bearing
. Restelle REF.26
i9 2 (A) Rino Ring
Restelle REF.26
i) 4 1R} Masch.schraube Bolt
Bestelle REF.24
2 626741013 1 A} - eger Bearing
Hestells REF.24%
2 2 1AY Kino Fino
Bectellel REF.26
23 | LA 1 ==uaanteluna Shroud
tes! Inhaltsverzeichnis -21a -




Pos

Teil-Nr. Stx. Typ Anmerung DIN Eenennuna Designation
24 626741048 ] . Welle Inpeller
20 { {4} Kolbenrino Picton rine
festelle REF.26
26 £26742009 X » 526742009 Reoaratursat:z Kit, repair
27 634885008 i Dichtscheibe basket

r\.—\wﬂummfﬂ'"f” NER
l e




Anmerkung: |-> 608722400

[Co426[SBHC-003-8

MC022A

Pos | Teil-Nr. Stk. | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 637770041 1 Ansaugkriaper Ind.panifold
2 63681V002 1 Dichtung Joint
3 62184415 { Schraube Serew
4 | 60920052 5 Unterlegscheibe Nasher
5 62184415 2 Schraube Screw
6 | 60920052 2 Unterlegscheibe Washer
B | 636880009 ~ 2 Dichtscheibe Gasket
9 | 63688A005 x 1 Abstandstiick Spacer
10 | 632521111 2 Stehbolzen Stud
11 | 62188135 2 Mutter Nut
13 1 60826234 1 Stehbolzen Stud
13 | 632516111 i Stehbolzen Stud
14 62188134 1 Mutter Nut
15 | 60920003 1 Unterlegscheibe Washer
16 | 632514112 3 Stehbolzen Stud
17 | 62188134 3 Nutter Nut
18 | 60920003 3 Unterlegacheibe Washer
19 | 63778C003 | o §3778C001 Auspuf fkriomer Exhaust manifold

o §3778C002
20 62172518 i Schraube Screw
X St Jtan rrannin [ﬁwm%

Inhaltsverzeichnis

-2

2 -



(Coa26[SBHC-003-8)

NC022
Anwerkung: ->! 608722400
Pos { Teil-Nr. Stk. i Typ Anperkung ' DIN Benennung Designation §
§
1 637770063 1 Ansaugkrimsmer Ind.panifold
2 | 63681002 1 Dichtung Joint
3-1 60746019 ] Schraube Screw
4 60920052 ) Unterlegscheibe Washer
5 | 60746054 2 Schraube Screw
6 | 60920052 2 Unterlegscheibe Washer
B | EDeBIOINe 3688009 ) |x Dichtscheibe Gasket
9 | 098BIM0I 636824005 | | > Abstandstiick Spacer
10 | 60826442 2 Stehbolzen Stud
11 | 62188135 2 Nutter Nut
13 60826234 1 Stehbolzen Stud
14 62188134 | Hutter Nut
15 60920003 i Unterlegscheibe Washer
16 60826246 3 Stehbolzen Stud
17 62188134 3 Mutter Nut
18 | 60920003 3 Unterlegscheibe Washer
19 | 63778C003 1 o §3778C001 Auspuf fkrizmer Exhaust manifold
‘ @ 63778C002
20 | 62172518 1 Schraube Screw
x A P et e
- 22a -

Inhaltsverzeichnis




4 3

{C9427][SBHC-004-C] ‘ 5 — ’/:];I
i% 7 )
NCO234
Anzerkung: !-> 608722410
Pos | Teil-Ne. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 63763F002 1 Rohrleitung Pipe
2 | 632114451 i Verschl.stopfen Plug
3 | 633824122 1 Verbindung Connection
4 | 621825200 1 ® 50180070 Schelle Clip
5 1 621825200 1 o 60180070 Schelle Clip
6 | 63383003 1 Schlauch Hose
7 | 60180068 { Schelle Clip
8 | 60180068 { Schelle Clip
9 | 63571007 1 Rohrleitung Pipe
10 | 623148002 2 ® 623140044 Schraube Screw
12 | 636832131 i Dichtung Joint
13 | 63665K003 i Schelle Clip
14 | 60920002 1 Unterlegscheibe Washer
15 60748353 | Schraube Screw
16 | 60576116 | Mutter Nut
17 | 60566007 1 Schneidring Olive
18 60206008 1 Verschraubung Union
19 | 60826403 3 Stehbolzen Stud
20 62188135 4 Nutter Nut
21 60920004 4 Unterlegscheibe Washer
22 635710007 1 Rohrleitung Pipe
23 | 623144002 2 o §2314C044 Schraube Screw
25 | 62134A008 2 Unterlegscheibe Washer
26 | 636832128 ] Dichtung Joint
27 | 633851119 i Schlauch Hose
28 | 60180064 i Schelle Clip
29 | 60180064 1 Schelle Clip
30 1 63571C008 1 Platte Plate
3 636862512 1 Dightung Joint
32 60748352 5 Schraube Screw
33 | 62411151 6 Unterlegscheibe Washer - 23 -
42 60826495 1 Stehbolzen Stud

Inhaltsverzeichnis




[c9427]sBHC-004C]

MC023
Anmerkung: ->! 608722400
Pos | Teil-Nr. Stk. | Ty Anmerkung DIN Benennung Designation
1 637638002 1 Rohrleitung Pipe
2 632114451 1 Verschl.stopfen Plug
3 | 633824122 | Verbindung Connection
4 | 621825200 1 ® 50180070 Schelle Clip
5 | 621825200 i o 0180070 Schelle Clip
6 | 633838003 i Schlauch Hose
T | 60180069 1 Schelle Clip
8 | 60180069 1 Schelle Clip
9 63571D007 1 Hohrleitung Pipe
10 | 62314R002 2 o 62314C044 Schraube Screw
12 | 636832131 1 Dichtung Joint
13 | 63665E003 1 Schelle Clip
14 | 60920002 1 Unteriegscheibe Nasher
15 60748353 1 Schraube Screw
16 50576116 1 Hutter Nut
17 | 60566007 1 Schneidring 0live
18 | 60206008 1 Verschraubung Union
19 | 60826403 K| Stehbolzen Stud
20 | 62188135 ] Mutter Nut
21 | 60920004 4 Unterlegscheibe Washer
22 63571C007 1 Rohrleitung Pipe
23 623144002 2 ® 623140044 Schraube Screw
25 62134A008 2 Unterlegscheibe Nasher
26 £36632128 1 Dichtung Joint
27 633851119 | Schlauch Hose
28 | 60180064 1 Schelle Clip
29 | 60180064 1 Schelle Clip
30 | 63571C008 1 Platte Plate
31 | 636862512 i Dichtung Joint
kY] 60748352 5 Schraube Screw
33 | 62411151 ] Untaplegscheibe Washer - 23a -
42 | 60826495 1 Stehbolzen Stud

Inhaltsverzeichnis




[Co500]vBHC-007 -A |

MC024
3 ‘6 9 7

Pos | Teil-Nr. Stk. [ Typ Anmerkung DIN Benennung Designation

1 | 62641808 1 © 62641712 Forderpuspe Lift pump

2 1 Bestelle REF.! Feder Spring

) 626410087 1 {F) Reparatursatz fit, repair

168 | 60746255 1 Schraube Screw

17 | 60920053 1 Unterlegscheibe Washer

22 | 636851113 { Dichtung Joint

27 | 626412003 X {G) Reparatursatz fit, repair

28 62182425 ] Schraube Screw

29 | 636241316 2 Platte Plate

- 24 -

Inhaltsverzeichnis




RN

‘))});.Am v "‘;,/“/
L-

HLO25

Y —
7
Pos | Teil-Nr, Stk. Tvp fAnmerkuno DIN Benennuno Desionation 5
i

i 541222727 i Rohrleitunc Fipe

3 633225413 1 Anschlussautter Union nut

% $33811115 i Schneidrino (live

7 50201091 i Verhindung Connection

8 60099332 i Masch.schraube Bolt

T | 0920484 3000 TIKY 2 Unterleascheibe Washer

1 52656613 1 kKraftstoffiiter Fuel filter
22 £35845327 i Rohrleitunc Pipe

EH] £3435A005 1 -3t pUTBILION Rohrieitung Fipe

23 634354006 1 3= BU7BLLLAN Rohrleitunp Pipe

24 633225412 i Anschlussmutter tnion nut

27 533811412 2 Schneidrino dlive

28 60201398 i Yerbinduno Connection
9 50095344 1 Masch.schraube Bolt

30 50920155 2 Unterleascheibe Washer

U 60576111 i Mutter Nut

12 £0564002 1 Schneidring Olive

35 526560017 i wahlw 624561117 Elesentsatz ¥it. element
35 b265611147 X wahlw 626560017 Elesmentsatz Kit. element
34 i Bestelle REF.35 Eiement Element

Inhaltsverzeichnis




[Ces20 | woHC-007-A!

HC026

Pos

Teil-Rr.

5tk.

Typ

Anmerkung

DIN

Benennung

Designation

62666108

(4

Vorwirper

Inhaltsverzeichnis

Intake heater

- 26 -




[cosa0 Tzanc.006- A] €

4C028

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennuna Pesignation
i 636456336 i Haltears Bracket
2 B0746015 2 Schraube Screm
3 60920052 2 linterleoscheibe Washer
3 4327131141 2 fplzen Pin
b $0720850 i Schraube Screm
7 62131040 i Unterlegscheibe Washer
8 605610042 1 Bolzen Pip
12 8170002014 1 Feder Soring
19 50920024 i Unterleascheibe Washer
20 50610031 i Eolzen Pin
27 3470001025 Haltears Bracket
27 636456335 1 Halteara Bracket
35 50748304 i Schraube Screw
35 60920052 i Unterleascheibe Washer
t
Inhaltsverzeichnis -28-




NC028

Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 636456336 1 Halteare Bracket
2 | 60746015 2 Schraube Screw
3 1 60920052 2 Unterlegscheibe Washer
5§ 323N 2 Bolzen Pin
6 | 60720850 | Schraube Screw
T 1 62131040 1 Unteriegscheibe Washer
8 | 60610042 i Bolzen Pin

12 60780268 i Feder Spring

13 | 60780268 1 Feder Spring

19 60920024 1 Unterlegscheibe Nasher

20 60610031 1 Bolzen Pin

21 636455512 1 Haltears Bracket

21 636456336 1 Haltearn Bracket

35 60748354 1 Schraube Screw

36 | 60920052 | Unteriegscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis

- 28 -



[cos60] ZCHC-004-A |

NC029
Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DI Benennung Designation i
23 | 632114472 1 Verachl.stopfen Plug
27 632114471 1 Verschl.stopfen Plug
- 29 -

Inhaltsverzeichnis




MC030

/ // O ﬂ/ﬂl@\\vlv
\\H.I/ ./, // /
AN \ -

Designation

Adaptor
Union
Nut

Dlive

Benennung

Reduziernippel
Verschraubung

Mutter

Schneidring

DIN

Anaerkung

(R)

Typ

Stk.

Teil-Nr.

60470682
60206002
60576111

60366002

Pos

b
7
8
9

- 30 -

Inhaltsverzeichnis




[ce620 [ zZLHC-005-A]

| NCO31
‘:\\ \: =“‘;~ el
-.f\:)((:-v?lf -\\.:.;-\\
. PR
RN
'\\\‘\'_ti-._ — NN
&; \ \ (\( \ ‘E l 2
@ \ G ,
; -] N \\\ . :\@_\I y
T D\/le &
~
A -
%
10 (
(((@ 5 %

W 4

Pog | Teil-¥r. Stk. | Typ Anzerkung DIN Benennung Designation
1| 60650203 o1 Verschl.stopfen Plug
2 | 62411157 1 Unterlegscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis




[c9630] ZMHC 003-A]

— NC032
@,

7~

Pos | Teil-Nr. Stk. | Ty Anmerkung DIX Benennung Designation

3 | 632161144 ol o 632161357 Verschl.stopfen Plug
/I_‘\
m

- 32 -

Inhaltsverzeichnis




MC033

Pos | Teil-Nr. Stk. | Twp Anmerkung DIN Benennung Designation ;
}
| 633473106 1 Verbindung Connection
2 | 637416751 1 Gehduse Housing
J | 630854 1 Dichtring Seal
4 | 636862511 1 Dichtung Joint
5 | 632813106 i Hutmutter Cap nut
19 | 60826201 3 Stehbolzen Stud
20 | 60576002 3 Mutter Nut
21 60920053 3 Unterlegscheibe Washer

Inhaltsverzeichnis

- 33 -



[ 9680 [ZVHC -006- A |

S—4

NC034

Inhaltsverzeichnis

Teil-Nr. Anmerkung DIN Benennung Designation
1 | 630451 | Vorfilter Pre filter
2 | 60080211 1 Filtergehiuse Filter housing
3 60450538 1 Dichtung Joint
{ 60800074 | Gaze Gauze
5 60995260 1 Becher Bowl
6 630428 1 Haltering Retainer
7 | 633533112 1 Mutter ‘Nut
8 60566003 1 Schneidring Olive
9 | 633533112 | Mutter Nut
10 60566003 1 Schneidring Olive

- 34 -




[c9703]zZHC-005-D)

MC035
31
Pos ) Teil-Nr. Stx. | Twp Anmerkung DI¥ Benennung Designation !
8 60746252 1 Schraube Screw
8 633532128 4 Mutter Nut
10 633811113 { Schneidring 0live
11 633225412 7 Anschlussputter Union nut
12 633811112 7 Schneidring Olive
- 35 -

Inhaltsverzeichnis




e

€9710 ]SAcc-om-Ajl

C9720|SGBC-002-A | 1—(""

R Y BN N

Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 6USLT0040 1 Dichtungssatz Eit, joint
2 6USLBO011 I Dichtungssatz Rit, joint

® £9096/69097

Inhaltsverzeichnis

- 36 -




P
:..‘f'/?la FCOO00A

Pog | Teil-Nr. Stk. | Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation

1 5160002019 1 Kabelrohr

2 5160002013 1 Keilriemenschutz

3 | 5160001018 i Halterung

4 1 5160001035 1 Hebel

5 1 3000137 1 Wetterkappe

) 3000138 1 4-Loch Abgasschalldampfer

71 3001103 1 M10x30 DIN933| Schraube

B | 3001459 1 10.5 DINI25 Scheibe

8 | 5170001008 1 Dichtung

10 | 5160001015 1 Auspuffkrimmer

11 | 3664732 2 5/16x1" UNF Schraube

60096201 DIN933

12 | 3001456 8 8.4 DIN125 Scheibe

13 | 3001393 { M8 DING34/8 Mutter

14 | 5160001016 1 Dichtung

15 5160001017 4 Stiftschraube

16 | 3002551 1 Endrohr mit Schelle

- 37 -

Inhaltsverzeichnis




2

Neu ab co. Fbraar 92

~ab neuer

x 5130001005, 2
1

éin?el 460004008, 0
4+ 546 000400G,

,?x. 1 booo 8Y 12

18—8

17—cC

16—8

FC000B

-O(gkrhau/vt
ohne 2yblonfitkr au
300;20%3 f_ wﬂdﬂ;r,nn. asl £ foidae Fpa
bioin.
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennuna Designation
1 3150001007 i Luftfilter kol
2 3000347 1 Wartunosanzeiger
3 - i nur ait Filter- Filteroehause
boden
§ | 2004888 002020 i Filtereincat:
3 - { Hutter
b - i nur sit Filter- Filterboden
pehause
7 - i Scheibe
{(\ B - 1 Fliselsutter
) 9 3000084 2 Schlauchklesae
10 5140001005 { Anzauaschlauch
{1 3002000 i ivklonfilter
12 5150002545 { bis Juli {990 Filterhalter
2 2160002550 i ab Fa-Nr: Filterhalter
BR601155
13 62216194 2 Stiftschraube
14 60920054 z Federring
15 50376054 2 Hutter
14 30014392 2 ME DINR34/B Kutter
17 3000876 2 M8 DINLZT Federring
18 2001067 2 HBx3¢ DIN93Z Schraube
19 5170009122 i Filzstreifen zu
Filterspannband
20 5170009121 2 Filzstreifen Il
2 5160009010 i Schaumstoffplatte
~
_.;313_.

Inhaltsverzeichnis




FC000C

/’\’f\\\\.:‘;”\\ P
%\\‘Z;\;‘:_\I\} ‘I\\"~‘~\\(‘\:‘£ - = 7
VPN -
;’.ﬁk/\‘,l \\"‘\\
W
Pog | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
{ 3006934 3200934 |- | Kihlerverschlup
2 1 3001039 8 ¥6x10 DING33 | Sechskantschraube
J 3000081 i Schlauchklenpe
4 5150001004 1 Wasserschlauch
5 3000081 1 Schlauchkiemme
] 1 Wasseriberlaufschlauch
7 1 3000134 1 Kahler
8 5160008011 1 Schaumstoffmatte
9 | 5160003020 | Luftleitblech
10 3001392 2 ¥8 DIN934/8 Sechskanteutter
11 | 3000876 2 B8 DIN127 Federring
12 3000395 1 Rundpuffer
13 | 5160001003 1 Ventilatorfligel
14 | 3000877 4 B8 DIN127 Rederring
15 3200938 1 NasserablaBhahn
18 5160009012 1 Schaumstoffmatte
17 | 5052002095 2 lentriergunmi
18 | 5170009066 2 . Qummiunterlage
19 | 3001460 2 10.5 DING021 Scheibe
20 3001422 2 M10 DING85/8 Sechskantmutter
21 3000081 2 Schlauchklesme
22 5160001004 1 Gumpiknie

Inhaltsverzeichnis

- 39 -




16 00, 6

,4(.";'
Aust 160, |- o |
ab Fg-Nr 85601155

2 Ausf 1450 ,1500, | *ofagg

FAOQOD

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Desionation
i 5150001012 { Ausf. 1450,1500 Kraftstoffleituns
i 5160001008 1 Ausf. 1600 Kraftstoffleituno
2 5170001627 i Hohlschraube
3 30007568 z 13x1921.5 Dichtscheibe

DIN7603

] 3001064 2 MBxi6 DIN93Z Sechskantschraube
& 5160001028 i Kraftcstoffleituna
b 5160001012 i fusf, 1450-1A00 Halteblech
5 5140001027 1 Ausf. 1600 ab Halteblech

Fa-Nr. B3601155
7 3000876 2 BB DIN127 Federring
8 3001392 2 M8 DIN934/B Sechskantautter
t] 5150001013 1 1450 - 1500 Leckdlleitune
9 5160001009 1 1600 Leckolleituno

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr Stk. Typ Anmerkung BIN Eenennung Designation
i 3160002004 1 Rahaenblock
1 3160002050 1 Rahaenblock Ausfihrung
Kardanscheibenbremse
2 3160002002 i Stiftschraube
3 3000880 1 RiZ DINLZ7 Federring
4 3001395 4 Mi2 DIN934/8 Mutter
3 3001353 3 Mi0x53 DIN?39 | Stiftschraube
b 3001352 i1 Mi0x65 DIN9I9 | Stiftschraube
7 3000878 14 B10 DINi27 Federring
8 3001394 14 M10 DIN934A/B Mutter
9 3170002600 2 PaBbolzen
10 31700021135 i Fishrungsrohr
11 3001063 ] MBx20 DIN933 Schraube
12 3000876 ] B8 DINIZT Federring
13 3170002611 i Kupplungswelle Fahrkup.
14 3170002143 i Kupplungsausrickung
13 i ¥lemmnabe fentfdllit
ab Nov. 1988)
16 3001332 4 MBx1 Schmiernippel
17 30008564 4 MBx25 DIN9IS Stellschraube
i8 3001392 4 ¥8 DIN 934/8 Mutter
i9 3150002023 I % Tralddibress Xupplungshebel &Yoo 02070 T ?.Q.Jqfam
20 3001047 i KBx20 DIN933 Schraube
2 3000874 1 B8 DIN127. Federring
2 3170002610 i Kupplungswelle Zapfwk.
23 170002114 i Kupplungsausrickung
24 i Klemmmabe {entfdllt ab
{Novi, 1988)
23 3150002024 1 & mdaMdeeiis Kupplungshebel LS00 020w &@M,
26 3001067 i MBx D INTT Schraube
27 | 3000874 1 kg, DTN1 20 Fetierring - 41 .
28 30010487 2 } ) Schraube
29 | 3000876 12 i Inhaltsverzeichnis |rederring ]




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Desionation
30 i Behause

31 3200868 { 320130k OMG 2 K-Scheibe 295

12 i AnpreBplatte

33 3302834 1 Tellerfeder

3 i fnpreBplatte :
35 | IeesR3s I [32002k4 K-Scheibe 295 Tt gefsciep] Adosr 200023
36 F2608H 320247 3 Ausriickbolzen

37 3200873 3 Druckfeder

18 3200876 3 Abstandstick

3 3200878 K Scheibe

40 200880 3R035% 3 Mutter

4 3200874 b fchse
2 | oo RS 12 Trockenbuchse

43 3200870 3 Hebel 2% trene Auo@? :
44 3200 8%3 3 Drehfeder

45 3200878 b Scheibe

4h 3200869 3 Hebel Fk mewve o {f .
47 Krauiss! 3-’2°o84<1 3 fusruckbolzen

48 3200879 3 Bewindestift

49 200846 3300133 3 ' Mutter

x30 | 3200883 { {alk Qusfo. 188¢0cu ot | ohne Fk-Scheille AT-Iweifackkuopl.Dut295
51 3001078 12 Schraube

52 3000876 12 Federring

33 5176002190 1 Ausriicker

34 - i K-Belag 295

i - 28 axd Belaoniet

36 - 21 Flachkopfniet

a7 - 7 Belagfeder

58 - 1 K-Belag 293

59 3001420 2 M& DINGBI/8 SK-Mutter

60 3000831 4 Bx40 DINi48] Spannhilse

b1 3001042 2 Méx1é DIN9Z3 SK-Schraube

62 3002557 1 Halter

63 3002554 i Behalter

b4 3002556 1 Verschlubdeckel

63 3002559 1 Schlauch

bb 3002553 i Doppeldise

&7 30025352 1 Handdruckouspe

48 3002122 1 Scheibenwaschanlage

kpl. {62-67}
69 3160002026 1 Halterung
X Neue AUSf9. = 3000 22% (4888050 403) guﬂafoo@d‘"‘ﬂ’( - DUT 295

by 2204523 Hebel ¥K Dud 298 okl uwoéf
be 5202, 539, et Fe —_—

Inhaltsverzeichnis




— OMG-Kupplung FA00:

E
-

9 4
12
10
~ 14 7
[+ 11
Qy’ég
O
Pos | Teil-Nr, 5tk. Typ Anmerkung DIN Benennung fesignation
i 3000228 i Iweifachkupplung Clutch assy
x 2 3201700 1 (/ngequl bis 4.5.92 Kupplungsscheibe Fahgk. Clutch plate
3 { Anpredplatte Pressure plate
i 3201698 i Tellerfeder Spring
3 3 Stift Seirol pin
] 1 Anprefplatte Pressure plate
e 7 3201704 1 Kupplungsscheibe Zapfw. Clutch plate {(transa.:
8 i Gehduse Housing
9 3201413 3 Mutter Nut
10 b Btift Spirol pin
{1 3 Hutter Nut
12 3201412 i Rev.5atz FX Satz ¥upplungspratzen Levers set (PTD)
Fahrkupplung
13 3201411 i Rep.Satz IK Satz Kupplungspratzen Levers set
lapfwellenkupplung {transeission)
14 3 Schraube Screw
X2 3302534 e/bgeéaul ob 4.5 €
)

- 42 -

| Inhaltsverzeichnis




FC003

7

29 ooler

é/onuf‘yr:"{f
36006 9

Teil-Nr.

Pos Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 5170002118 i Tupplungspedal ait
Bronzebiichse

2 5170002105 1 Kupplungsstange Fahrk.
3 5170002119 2 Deckscheibe

4 | 3001590 1 6202 2RS Rillenkugellager

5 | 5170002120 1 Lagerbolzen

6 3000734 1 Gabelgelenk kpl.

) { Sicherungsbolzen

8 3001781 1 30x1,5 DINAT1! Sicherungsring

9 | 5170002125 i lugfeder

10 | 3001396 1 NiZ DIN934/8 | Mutter

11 5170002121 1 Lagerkdrper

12 | 5170002120 i Lagerbolzen

13 5170002119 1 Deckscheibe

14 | 3001590 1 6202 2RS Rillenkugellager

15 | 5170002106 1 Kupplungsstange Zapfwk.
16 | 3001396 1 H12 DIN934/8 | Mutter

17 3000734 1 Gabelgelenk

18 1 Sicherungsbolzen

19 | 5170002122 1 Zugfeder

20 | 3001098 1 M10x20 DIN933| Schraube

21 | 3001394 1 ¥10 DIN934/8 | Mutter

22 | 5170002117 1 Druckfeder

23 | 3000061 1 Bam K13 Stahlkuge!l

DING401

24 5170002123 1 Verriegelungsbolzen

25 | 3001392 i M8 DING34/8 Mutter

26 | 3000097 1 - Sterngriff

27 | 3000851 1 Br40-DIN14E] Soanngtift

28 | 5170002124 1 Handhebe!

29 | 3000025 1 Fugelgnits §riff - 43 -
30 | 5170009009 1 L-klgbeatikett

31 3001102 3 Schraube

Inhaltsverzeichnis




r T

[ Posl Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIX Benennung Designation_
32 | 3001394 K] ¥10 DING34/8 | Mutter
33 3001527 1 Méx1 Bi Schoiernippel

MHDMMNMN N ER
e m




FC004

2 B-35
E’%
5 Pl
3537
Pos | Teil-Rr. Stk.| Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 | 5170002028 1 Bremspedal rechts
2 | 5170002027 1 Bremspedal links
3 1 3001781 2 30x1.5 DIN471| Sicherungsring
4 3000?}4 2 Bremszylinder kpl.
- 1 Dichtungssatz
51 - 2 Manschette
6| - 2 Iwischenstick
71 - 2 Tolbenstange kpl.
8 | 5170002029 2 Bolzen
9 | 3001488 2 3.2x25 DING4 | Splint
10 | 3000739 1 Brepslichtschalter
11 { 3001392 4 M8 DING34/8 Mutter
12 | 3000876 4 B8 DIN127 Federring
13 | 3001063 { M8x20 DIN333 | Schraube
14 | 5170002120 2 lugfeder
15 5170002026 1 Spannfeder
16 5150002053 1 Sperrbolzen
17 3000847 1 6x60 DIN1481 Spannstift
18 | 5150002054 1 Gewicht
19 3000751 1 Bremsflissigk.-behdlter
20 | 3001041 2 ¥6x16 DIN933 Schraube
21 | 3000875 2 B6 DIN127 Federring
22 | 3001390 2 M6 DING34/8 Hutter
23 | 300040 3000418 2 Schlauch Jzs 4
24 | 5160002065 1 Bremsleitung | rechts
25 | 5160002066 1 Bremsleitung 1] rechts
26 | 5160002067 1 Bremsleitung 1 links
2T 1 5160002068 1 . Bremsleitung 1] links
28 3000750 ! Ausgleichsventil
29 1 5170002024 ! Bremswelle
30 | 5170002022 1 Bremshebel rechts - 44 -
3 3001102 2 M1Ge30UNING3T shraube
32 | 3000878 2 Inhaltsverzeichnis [tderrise




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation

33 5170002032 2 Verstellbolzen

H 5170002031 2 Lagerbolzen

35 | 5170002033 2 Hutter

36 | 3001458 2 10.5 DINI2S Scheibe

37 | 3001489 2 3.2x40 DINY4 Splint

38 5170002023 1 Bremshebel links

39 5170002030 1 Handbremskonsole

40 | 3001065 2 ¥8x25 DING33 Schraube

41 | 3001455 2 8.4 DIN125 Scheibe

42 | 3001421 { H8 DIN9B5/8 Stopmutter

43 | 3001100 2 M10x25 DING33| Schraube

4 | 3001422 2 N10 DING85/8 Stopautter

45 1 5170002127 i Zahnsegpent

46 5170002021 1 Handbrenshebel

{1 5170002130 1 Lagerrolle

48 | 3001461 1 13 DIN125 Scheibe

49 | 3001147 i ¥12x60 DIN931| Schraube

5 | 3001461 i 13 DIN125 Scheibe

51 | 3001423 i M12 DIN9BS5/8 | . Mutter

52 | 3001527 i Méxi H1 Schmiernippel

202 i

N e | e

55 | 5170002126 1 Betatigungsknopf

56 | 3000383 1 | | | Handgriff

I 5170002128 1 ' | | Sperrklinke

58 1 5170002129 1 | | | Bolzen

59 | 3001452 i | | 6.4 DINI25 | Scheibe

60 | 3001486 1 2x20 DING4 Splint

61 | 3000735 { Gabelgelenk

62 | 3001396 1 M12 DIN934/8 | Mutter

63 3000760 1 Handbremsseilzug kpl.

64 5170002119 i Gegenhalter

69 1 Sicherungsbolzen (bei
Handbremgseilzug

66 | 3001061 1 M8x16 DIN933 | Schraube

67 | 3000876 1 B8 DIN127 Federring

68 3000752 2 Behdlterstopfen

69 3001378 3 M10x1 DINT604| Verschlufschraube

70 | 3000764 3 10x16x1 Dichtring

DIN7603

11 3001081 2 ¥8x100 DIN931| Sechskantschraube

12 5170002143 i Bremsseilhalter

73 | 5170004051 2 Lasche-Bremseilhalter

T4 | 3001066 i MBx25 DIN933 Sechskantschraube

75 | 3001456 2 8.4 DIN125 Scheibe

76 | 3001421 1 ¥8 DIN 985/8 Stop-Mutter

1 5170002086 7 Elemmechelle

Inhaltsverzeichnis




ab 14.91 Kihlerverkl. neu
ab Fg.Nr 85601282

Pos | Teil-Nr. Stk. Jyp | Anmerkung BIN Benennung Designation
i 51 7000256¢ i Batterietracer
2 5170009119 2 Filzunterlagstreifen
3 5170003018 { Kraftstofftank
4 3000098 i Tankverschlug
3 517500030409 2 Spannband
b 5170009120 2 Filzunterlaostreifen
7 5470002009 { Welle
—~ 9 5170002088 2 Spannbolzen ohne Gewin.
10 3001265 2 M8xB0 DIN9I2 Innensechskantschraube
12 5160002500 i Trennwand kpl
13 5170009037 i Schalldassatte
14 3000495 { Vibrationsdampfer
13 3001276 . Mi{s20 Innensechskantschraube
DING9A2
16 3000878 5 E10 DINL27 Federring
17 3004100 & M10x25 DIN933| Sechskantschraube
18 3000878 b Bi0 DINIZ7 Federring
19 5170002075 1 basoestanoe
2 8460002039 | Abstellstanae
22 5560002037 i FuBoasverbindunasstanae
23 3000730 b AS10 DIN7i3024 Kugeloelenk Mé
4 001390 12 M6 DIN934/B Sechskantmutter
25 3000875 ) k& DINLIZT Federrino
26 5150003002 i fabelrohr
27 3001390 2 M& DIN934/B Sechskanteutter
18 3000875 2 B& DINL27 Federring
~ 29 5170002620 i Handoasstange
0 3001398 Z Hi4 DINF34/8 Sechskantschraube
i 3000448 2 34, Tyl 75 Tellerieder
DNZ093
12 3000063 1 keibscheibe
3 3170002134 1 Handaaskurve
34 3000837 2 . . Spannstift
Inhaltsverzeichnis " -45-




fos § Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuna DIN Benennuna Designation é
j
35 5170002138 i Anschlaabicel
36 3001394 { Hio DIN934A/B Sechskantautter
37 3001044 L] M6x20 DIN93J Sechskantschraube
18 3000875 4 k6 DINL2T Federrino
19 3001399 4 M6 DING34/8 Sechekantautter
{0 3170003016 i Blechlasche links
i 3170003016,1 i Rlechlasche rechts
L Y] 3001042 4 Moxib DING3I3 Sechskantschraube
43 3000875 4 k6 DINLZ2T Federring
4 3001394 4 Hé DIN9I4/8 Sechskantautter
45 3001334 12 Mixib DINGS4 Senkkopfschraube
i7 3000873 12 B4 DINI27 Federring
48 3001388 12 K4 DING3A/B Sechskantautter
1] - 4 nur kosplett Scharnierblech
sit Haubenhalter )
3 3000384 4 nur kosplett mit Haubenhalter
Scharnierblech
34 3000023 i Handaasariff KONKS
59 3000407 7 Kabeltille
3% 5170002138 10 Auflacequmsi
57 3000875 10 B6 DINI27 Federrina
a8 3001394 10 M6 DIN934/8 Sechskantautter
80 3001490 Z 4x40 DIN4 Solint
bl 3001134 4 HiZx30 BINY33 | Schraube
b2 3150002043 4 Scheibe
87 3001064 z HBx20 DIN933 Sechskantschraube
48 3001455 4 8.4 DINL2S Scheibe
69 3160003040 1 Kihlerverikleiduno zu
Ratterietracer
79 3002410 { Di=16. DA=20 Kabeltille
i 001421 2 HB DINB3 Sechskantautter
iz 5160003044 { Elechwinkel
73 5160009025 { Gusmiabdichtorofil
7 3001492 4 5140 DING4 Splint

Inhaltsverzeichnis




FC008

o—35
- 3

—— 37

9,
M
- S

? ‘9 67
62 63 64 %6%
&s\

i Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
}
1 3170002205 { Achsschenkel rechts
2 3170002206 i Achsschenkel links
3 3601384 § Kerbstift
4 3170002207 2 Schleifring
3 3170002207 2 Schleifring
b 3170002208 2 Distanzscheibe
7 3170002209 2 Schutzkappe
8 3001531 2 MBx1 Schaiernippel
9 J001415 2 H27x1.3 Sechskantautter
DIN93S
10 5170002210 2 Distanzring I
11 3000948 2 44-52-7 Dichtring
F7324
12 3170002211 2 Distanzring Il
13 3001674 2 30207 Kegelrollenlager
14 3170002212 2 Radnabe
15 3001530 2 N8x1 Schaiernippel
16 3001610 2 30205 Kegelrollenlager
17 3001440 2 M24x1.5 Kronensutter
DIN937
18 3001492 2 x40 DIN94 Splint
19 3170002213 2 Staubkappe
20 3000633 2 Felge
21 30006035 2 Standard Schlauch
22 3000491 2 Standard 7.50-14 Reifen
23 3001190 10 Midxf, 5230 Sechskantschraube
' DIN961
24 3000888 10 DIN74361 Federring C14,5
25 1000042 2 JE ; Klenaschelle kol.
26 5170010050 2 Kugelgelenk links kpl
2b S170010048 2 Kugedgelenk rechts kpl - 46 -
27 5170010051 2 Yuge I'gehause links
7 3170010049 2 Hugelgehause rechts

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr, 5tk. Typ Anmerkung DIN Eenennung Designation

28 9170010082 2 Kugelpfanne unten

29 5170010054 2 Xugelzapfen

30 3170010053 2 Xugelpfanne oben

3 3170010058 2 Druckfeder D10

32 3170010055 2 Schraubkappe

33 5170010058 2 Innere Staubkappe

3 3470010037 2 Auere Staubkappe

35 3470010059 2 Druckfeder KDL

36 3001437 2 MiBxi.d Kronensutter
DIN937

37 3001490 2 4x40 DING4 Solint

38 5170002214 1 Spurstange

3 5170002202 i Achsbricke

40 9170002215 L] Fihrungsbuchse

4 3001531 z MBx1 Scheiernippel

42 3150002003 i Achsaufhangung

43 3001204 3 Wi6x60 DIN931| Sechskantschraube

4 3000884 3 Bié DINI27 Federring

45 3150002066 i Distanzrolle

4 3150002067 1 Stiftschraube

47 3130002068 2 Stiftschraube

48 3000684 § Bis DINLZ7 Federring

49 3001400 4 ¥i6 DIN934 Muter

3 81700020033 1 bei Achsaufhana. Lagerbock hinten

31 3000860 ] 18x20 DIN7346| Spannhilse

a2 3170010039 2 Ausaleichscheibe

33 3001305 4 Mi4x7¢ DIN912] Innensechskantschraube

o4 30015330 4 MBx! Hi Schaiernippel

k] 5160002003 2 Distanzbock

9% 3001138 4 MiZx40 DIN933 | Schraube

87 3160002023 i Anhdngemaul vorne

38 3001179 4 Mi4x40 DIN933| Schraube

M 3000883 4 Bi4 DINIZ7 Federrring

60 3170002066 2 Haltewinkel

81 8170002153 i Numserntafelblech

62 3001172 2 ¥14x25 DIN933 | Schraube

63 3001465 2 15 DINi23 Scheibe

o4 3000883 b Bi4 DINIZ7 Federring

1] 3001399 b Mi4 DIN934/8 Hutter

b6 5170002142 i Anhangebolzen vorne

67 3000236 i VFb Vorsteckfeder

68 3002114 1 Bronzebuchse vorne

69 5160002024 ] Stiftschraube

70 3000820 i Typenschild

71 3001385 § 3x8 DIN{4TS Kerbnagel

72 3002113 1 Eronzebuchse hinten

73 5170002003,2 1 Lagerbock vorne

74 5170010042 1 VerschluBdeckel

75 3001938 | 120-130-7/50 Abstreifring

Inhaltsverzeichnis




TR0z

Pos i Teil-Nr. Stk. Typ { Anmerkung DIN Benennung Designation |
1 3001959 1 Hydraulikpumpe

2 | 3000876 { B3 DIN127 Federring

3 3001067 ] N8x30 DIN931 Sechskantschraube

4 | 5170004024 1 Dichtung

5 | 5170004025 1 Beilagscheibe

6 3001781 1 430x1,5 Sicherungsring

DIN472

7 3001542 2 6006 Rillenkugellager

8 | 5160004022 1 Gehduse

9 | 5160004023 1 Dichtung

10 | 5160004024 1 Antriebsrad

i1 | 3001113 2 H10x65 DIN931| Sechskantschraube

12 | 3000908 1 D24x2,5 0-Ring

13 | 5170004068 i Winkelflanschverschr.
14 3601245 8 ¥6x20 DIN912 Innensechskantschraube
16 { 3001007 2 Schneidring

17 3001014 2 {iberwurfoutter

18 1 Winkelverschraubung

19 | 5160004001 1 b25 Saugleitung I
20 3000079 2 25-40 Schlauchklemne
21 | 5160004008 1 Verbindungsschlauch
22 5160004009 1 1450.1500 Leitungshalterung
22 '} 51606004007 1 1600 Leitungshalterung
23 51500040093 2 Elexmlasche

24 3001068 ] H8x30 DING31 Sechskantschraube

25 3001421 4 M8 DIN98B5 selbst. Sechskantmutter
26 1 3001288 2 M12x20 DIN912) Innensechskantschraube
27 | 5160004002 | D25 Saugleitung 11

28 3001010 2 M36x2 berwurfputter

29 | 3001003 2 251 Schneidring

30 3000876 1 IEGE E50H Eipschraubverschraubung
3t | 3200002 1 D¥6x2¢63 0-Rine - 47 -
32 3001879 1 i Winkeltlanschverschr.

Inhaltsverzeichnis |




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
33 3001244 2 Hox30 Innensechskantschraube
34 3001004 2 158 Schneidring
33 30010114 2 N22x1,5 Uberwurfautter
36 3160004025 i D15 Rohr
31 3000972 1 K22x1,5/ Einschraubverschraubung
MiBx1,5
38 3001983 1 Stroateilventil
39 3000971 2 M18x1,5/ Einschraubverschraubung
MiBx{,5
L1y 3001003 4 12L Schneidring
4 3001010 4 KiBx1,5 Oberwurfautter
42 5160004003 i Druckleitung (Stroa-
ventil-Steuerg.)
43 5160004009 2 Bi3 Schlauchstuck
44 3001010 2 uberwurfautter
45 3001003 2 12t Schneidring
46 3000982 i Mi8x1,5/ Yerschraubung
H1Bx1,5
4y 3160004004 1 D12 Druckleitung II
48 3001010 1 uberwurfautter
§3 §886826 i ﬁgbxl,ﬁl Egkggﬁggﬁggerschraubunq
Mibx1,5
3 5160004026 1 Anschlupstuck far
Rucklaufleitung
52 3160004027 2 Leitungsklesae
33 3001046 1 M6x25 DIN93L Sechskantschraube
L) 3001420 1 K& DIN9BS selbst. Sechskantautter
- 3160004021 Pumpenantrieb kpl.

Inhaltsverzeichnis




ab 1.8. 89-Saugleitung 25
ab Fg.Nr. 85451272

ab Fg.Nr. 85501300
~~ ab Fg. Nr 85600937

FA00%

8
140 50 31
30
\f\‘@; =2 1
~ Y 9
56
3
Pos | Teil-Nr. 5tk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Designation
1 3001959 i Hydraulikpumpe
2 3000875 4 BB DIN127 Federring
3 3001067 4 NBx30 DIN931 Sechskantschraube
4 5170004024 i Dichtung
3 5170004025 1 Beilagscheibe
& 3001781 1 A30x1,35 Sicherungsring
DIN4T2
" 7 3001542 2 6006 Rillenkugellager
8 9160004022 1 Behduse
9 5160004023 i Dichtung
10 3160004024 1 Antriebsrad
1 3001113 2 Mi0x65 DIN931 | Sechskantschraube
12 3000906 1 D24x2,5 0-Ring
13 5170004068 i Flanschstutzen
14 3001243 8 M6x20 DING12 Innensechskantschraube
19 5160004001 1 D25 Saugleitung I
20 3000079 2 25-40 Schiauchklesse
21 3160004008 1 Verbindungsschlauch
22 3160004009 1 1450,1500 Leitungshal terung
22 3160004007 1 1600 Leitungshalterung
3 31500040093 2 Klesmlasche
24 3001068 4 H8x30 DIN93| Sechskantschraube
25 3001421 4 M8 DIN9BS selbst. Sechskantsutter
26 3001288 2 #12x20 DIN912{ Innensechskantschraube
27 3160004002 i D23 Saugleitung II
20 3001014 2 M3bx2 tberwur fautter
N 29 3001007 2 25t Schneidring
30 3000976 1 cCAVEN tinschraubverschraubung
3 3200929 1 BMox2, a8 f-Ring
32 3001979 1 Bis Flapschstutzen
34 3001004 2 155 Schaeidring - 48 -
35 3001011 2 ) berwurfautter
36 | 5160004025 ! Inhaltsverzeichnis Iohr




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Benennung Designation

31 3000972 1 M22x4.5/ Einschraubverschraubung
NiBxi,5

38 3001983 i Strosteilventil

39 3000971 2 MiBxi,5/ Einschraubverschraubung
Mi8x1,5

40 3001003 4 1A Schneidring

13! 3001010 4 M18x1,5 Uberwur fautter

42 5160004003 i Druckleitung (Stros-

ventil-Steuerq.}

43 5150004009 2 D13 Schlauchstick

44 3000982 1 Mi8xi,5/ Verschraubung
NiBxi, 3

& 3160004004 1 D12 Druckleitung 11

30 3000969 1 N18x1,5/ Einschraubverschraubung
Mibx1,5

51 3160004026 1 AnschluBstick fir

Ricklaufleituna

52 5160004027 2 Leitungskleane

33 3001044 1 M6x25 DIN93IL Sechskantschraube

54 3001420 2 Mé DINGBS selbst. Sechskantsutter

55 5160004030 2 Klemae

3% 3001046 1 Kbx25 DIN93L Sechskantschraube

Inhaltsverzeichnis




ab 3.12. 90-Saugleitung 828
ab Fg.Nr 85451653
ab Fg.Nr. 85501671
ab Fg.Nr.8560 1264

~

PVR-LECES
( €sGo /6.1,9

putapen e,u,‘%u%w \

Dichtok £ Hydvovlibpompe beit.aui :

J202516 war -
2702L3€6  Telesalr } heoi
r=——
|
[
I
e | ’
A
‘ [
| L
|
L 28
_ ] 20
i{ Pog | Teil-Ne. Stk. Typ | Anmerkung DIN Benennung Pesignation
1 3001965 ! ' Hydraulikpumpe
2 | 0748510 2 3/8"-16 UNC Sechskantschraube
3 1 3001407 1 HiZx1.5 Sechskantmutter
DING36
4 ¢ 3000880 i Bi2 DIN127 Federring
5 1 5160004040 1 z=16 Stirnrad
8 - 1 3x5 DIN 6888 Scheibenfeder
7| 5160004023 1 Dichtung
" 8 3001257 4 MBx20 DING1Z innensechskantschraube
9 | 3002397 2 {berwurfmutter
10 | 3002356 2 28L Schneidring
{1 517(004068 i Flanschstutzen
12 1 3000566 1 DZ4xZ.5 0-Ring
13 | 3200929 { [16x2.65 0-Ring
i 5160004044 1 Winkeiflanschversche.
15 | 3001251 i M6x2% DINGI2 Innensechskantschraube
16 3001252 2 MEx35 DINGI2 Innensechskantschraube
17 | 3000875 2 B6 DIN127 Federring
18 1 3000993 1 GE 15 IR Einschraubverschraubung
19 | 5160004027 2 Leitungsklemme
20 | 5160004041 { D28 Saugleitung I
21 1 000080 2 24-40 Schlauchklense
22 1 5160004010 i D28 Verbindungsschlauch
23 1 5160064008 1 1450.1500 Leitungshalterung
23 1 5180004007 i 1600 Leitungshalterung
24 | 51500040093 2 Klemmlasche
25 3001067 { ¥6x30 DING31 Sechskantschraube
rm 26 | 3001421 4 M8 DIN9BS gelbst. Sechskantmutter
27 3001288 2 L W12%20 PIR12)  Tnnensechskantschraube
28 | 5160004042 i D28 Saugleitung I1 - 49 -
29 | 3001048 1 MBx30, DING 34 Sechskantschraube
30§ 3001420 2 KB INS8Y selbst. Sechskantmutter
31 1 3002395 1 Eingchraubverschraubung

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. 5tk. Typ Anaerkung DIN Benennung Designation

32 3001004 2 158 Schneidring

33 3001011 2 M22x1,3 15L Uberwurfautter

34 3160040023 1 b5 Rohr

35 3000972 1 N22x1,5/ Einschraubverschraubung
¥iBx1,5

36 3001983 i Strosteilventil

37 3000971 2 NiBx, 5/ Einschraubverschraubung
M18x1,5

38 3001003 4 2 Schneidring

39 3001010 4 M18x1,5 121 uberwurfeutter

40 5160004003 1 Druckleitung (Stroa-

ventil-Steuerq. )

4 5160004009 2 D13 Schlauchstick

42 3000982 1 NiBx1,5/ Verschraubung
NiBx1,5

3 3160004004 1 B2 Druckleitung 11

L1} 3000949 i | Mi8xi,3/ Einschraubverschraubung
K18x1,5

45 5160008026 i AnschluBstuck fir

Ricklaufleitung
4 3160004030 2 Kieane
4 3001046 1 Mbx25 DIN931 Sechskantschraube

Inhaltsverzeichnis




Inhaltsverzeichnis

39
2D
PUR--:
4-=—2
38
nur bei
Ausfihrung
No lach P ST
rmalachse S— 42 ,\}\"‘_’H
43 -
——=o— 44
31
' 26 g?é
; d& ﬁ) 21
23
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ | Anoerkung DIN Benennung Designation
1 - i bei Lenkrad Abdeckkappe
21 - 1 bei Lenkrad Sechskantmutter
3 | 3000052 1 Lenkrad
4 - 1 bei Lenkrad Dichtkappe
5 | 88470429305 i Lenksdule
6 88430955598 1 Servostat
T | 3001066 ] M8x25 DIN933- | Sk-Schraube
8.8
S 8 1 3000877 ] B8 DINi2T7 Pederring
9 | 3001456 ] 8.4 DIN125 Scheibe
10 | 3000971 ] GEV 12L Binschraubverschraubung
¥18x1,5
11 | 3000435 3 Lenkungsschlauch
12 3000437 1 Lenkungsschlauch
13 3 Sechskantoutter flach
14 | 3000979 3 Schottwandverschraubung
15 | 5160004028 i Leitungshalter
16 | 3001003 3 12L Schneidring
17 3001010 2 L12 MiBx1.5 Uberwurfautter
18 | 5160004014 1 Druckleitung rechts
19 | 5160004013 1 Druckleitung links
20 | 3001010 2 L12 ¥18x1,5 {iberwurfrutter
21 3001003 2 12L Schneidring
2 2 Sechskantmutter flach
23 | 5160004029 1 Leitungshalter
24 1 3000979 2 Schottwandverschraubung
25 | 3000425 2 Druckschlauch
- 26 | 5160004011 1 Rickleitung I
21 | 5160004009 2 NE Schlauchstiick
2 | 3001010 2 112 W18x%,5 | | GUBrvurfoutter - 50 -
29 | 3001003 2 121, Schaeidring
30 3000966 1 GR12=5/Rk1/2 Versehraubung
31 | 5160004012 1 Rickleitung II




Inhaltsverzeichnis

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation

32 3001010 1 L12 Mi8x1,5 Uberwurfautter

33 3001003 i 126 Schneidring

34 3000971 i BEV 12L/ Einschraubverschraubung
MiBx1,5

33 3160004030 2 Rohrschelile

36 3001044 1 Kb6x25 DIN933 Sechskantschraube
-8.8

37 3001390 1 M6 DINGSA/B Sechskantautter

38 3001986 1 Lenkzylinder

39 3000042 1 Kleamschelle

40 3170002218 1 Kugelgelenk kpl.

4 2170002217 1 Kugelgelenk kpl.

42 9170002219 2 bussikappe

C 43 3001438 2 M20x4,5 Kronenautter

DIN 937/14H

44 3001490 2 4340 DIN94 Splint

45 3000771 4 18x24x1,5 Dichtring
DIN74603

4 3001018 2 NiBx1,3 Hohlschraube
DINTH93

47 9160004015 | Leitung

4B 3160004014 1 Leitung

49 l 3000082 | 1 Schlauchbinder




__i '

Plattformausf

Aus f. DEUTSCHIAND

9211
>0 Z
217_52/‘ N ,?z%
2237 "’1

2272?3

)

4

o |

~
o -

e

~

<

dr. Hubwerk 1450 <1600 .
————-\ ’

Ausf. ab 10.7.89

Wahlweise -
Teil 219 od 224

Q 15 2311
6 Z% 216 < 1'/ 236 | g 203
12 273 ) | 239$ 237) 202
i’;;rfi?l P : ({SR < - -
. A r) Plattformausf. - Betdtigung fir Senkdrossel
Pos | Teil-Nr, Stk Typ Anmerkunc DIN Renennuna Desionation i
j
i 733700730056 1 Gehzuse
? T33700730049 i Entluftunoskriaser
3 3000772 2 A22x27 Dichtring
DIN7603
L] i AN22x1.5 YerschluBschraube
§ 165009030 1 1450 - 1650 NWLS Entlueftunosschlauch
3000774 ! A2Ax31 Dichtring
DIN7&03
? 7192730024 1 Ivlinderbichse
{0 7190730014 | Kolben
1 T33700730042 i Nutrinodichtuno
12 7190730011 1 Deckel
13 1002717 i 67x4 0-Rina
15 3001129 L] Mi2x50 DIN931 | Sechskantschraube
i6 3000880 § B2 DIN127 Federrino
17 7192730023 i Kolbencstanoe
19 7288730009 i Bolzen
20 3002693 2 28x1.5 DIN&71} Sicherunasring,
24 7190730030 1 Stevernocke
e} 7190730007 i Hubwelle
25 7190730049 i Lacerbuchse
26 7190730027 i Distanzbiichse
1 71907300235 2 Beilagscheibe
8 3001892 2 ASLS0xA5x8 Radialdichtuno
DINI740
3 3001788 2 S0x2 DINATI Sicherunosring
15 7288730232 1 Fuchse
36 790003901542 2 1006%20 DINT thinderstift
37 3601530 2 1L DINTIRE2 Druckschaeierkoof
0 3000880 10 RE2 PINIZ27 Federnino
) 71907300214 1 feoeletanae
47 3002454 2 20,213 O-Fiing
- 5 7 -

Inhaltsverzeichnis




t

i fos | Teil-Nr, 5tk i Tvo i Anmerkufio DIN Renennuna i Desionation
L
33 7288730072 1 Druckscheibe hinten
44 733700730043 { Recelfeder
L] 733700730064 { Imischenrohr
i 7288730071 | Bruckscheibe vorne
47 7292730203 2 Stotzschale
8 7288730129 i Sorenaring
50 7290730035 { Bolzen
303 7290730037 1 Folzen
54 3000843 § bx30 DIN148Y Soannhiilse
5b 760909003 1 Distanzhilse
% 2001100 1 M10x25 DIN9I3 | Schraube
58 3000878 1 E10 DIN127 Federrino
59-42 733700730060 1 Deckel vollstandio
8 7288730147 2 Bichse
51 7288730211 i Bolzen
82 790003301424 i Sabx24 DINT Ivlinderstift
33 7397750110 3 fi-Rino
83 73977302015 i Usschal thebel
X 733700730059 { Beilaoe
48 3002452 2 1£.3x2.4 0-Rino
89 7288730126 i Reibscheibe
70 7288730123 ! Druckfeder
71 92730124 i Rollenhebel
72 7288730053 i Rolle
71 790003901212 i Smbx12 DIN7 Ivlinderstift
74 3002710 i Sx24 DINL4BY Soannhilse
75 7288730175 i Drehfeder
74 7292730122 i Schlepphebel
77 7288730100 i Rolle
78 7288730202 i Bolzen
79 7288730384 1 Ualenkhebel
80 3000830 L Ix18 DIN14BY Spannhalse
Bi 7288730182 | Bolzen
B2 733700730058 1 Klemmstiick
83 733700730074 2z Schraube
34 3001390 2 M6 DIN934 Mutter
85 7288730158 i Steuerhebel
86 2001424 1 M8 DIN9BS/8 Sicherheitssutter
87 3001455 3 AB.4 DINI2S Scheibe
g 7288730212 i Yerbindunosstanae
29 3001257 9 MBx20 DIN912 Schraube
10 3000874 ¢ E8 DIN127 Federrina
3 7288730124 1 Anschlaowinkel
92 30010435 i MBx25 DIN9I3 Schraube
33 3001069 | . MBx35 DING3IZ Schraube
9% 1001392 i ! HB DIN934 Hutter
113 | Bosch-Steueroerit
116 3001089 3 H8x90 DIN9IL Schraube
117 3000875 3 B8 DIN1Z7 Federrina
118 7292730083 1 Haunthebel
119 3001051 i Mox12 DIN933 Schraube
120 000875 i B4 DIN127 Federrino
126 7480220081 i Dichtring
127 1 Anschlag
128 7390730056 | (lmefstab
133 7192730022 1 Hebel
134 7292730139 1 Deckel volistandio
134 3008166 7 H12x1,5240 Schraube
DIN96!L
136 | 3001168 2 B 15x35 Sohr aube
DIN9GS
136 3001167 i M12888 504 00 Schraube

Inhaltsverzeichnis




. S

hydr. Hubwerk 1450 -1600;
-

P L2.0 -
. 7205 o> - o
Trittblechausf. /-/ 206 < “Ausf. ab 10.7.89 -
27, @fgy\ - 57 q,. i Fhoet
£210.2 R S 4
'-. 217\\ Wah(weise - Y0—q, - 138 ! /lﬂ
0/ 7S um__\ . Teil 219 od. 224 K _’Q:":isgss._‘[] ‘i.,
LO:‘..',.~|36 &L —137
B -{ 'q
37
& o
6l 3 e ﬂsoa
) f®29 *

3000393 - 2S5 em I(?'
¢ N
) > ~ N
ey . " %2 é 2’,72le 5‘6
- 0 & » 0 /
j L B-199 @
- 6 '796—? 0
Y 235K '

Inhaltsverzeichnis

(s
277/9%76 B0 { II 201 % g: ﬁgj
216 &, 3.7 b D 50238 4237 <> 202
6223 7 0 S |
I 207 - i Plattfom . ) _
. A EN) aftformausf. - Betdtigung fir Senkdrossel
i 1
! Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
i
137 7292730051 | Anienkbock
138 7292730092 1 ¥oneole
139 3001394 | Mi0 DIN934 Mutter
140 3001098 i Wi0x20 DIN93Z| Schraube
14 3000878 1 Bio DINLZ7 Federring
142 733706730024 i Sauostutzen
143 3000776 i Dichtring
144 3000841 1 Spannhilse
ST 188 | 7390730055 1 flemnfeder
150 3002716 i 7852 Bichtring
195 7192730119 i Hubare rechts
136 7192730118 i Hubars links
160 790003098026 1 A22x27 Dichtrine
DINT403
16 733700730421 ! Druckbeorenzunosventil
162 733700730076 i Anlaufscheibe
163 733700730044 i Yerschiulschraube
164 739700730065 1 Ventilschraube
165 790003171877 i VerschluBstopfen
146 733700730702 i Stitzring
147 733700730701 1 0-Ring
in 06750066 1 {17337 00f13 0085 Sauofilter
175 7292730208 i Yonsole
176 3001455 2 AB.4 DIN1ZD Scheibe
177 7292730140 i Fithrunosblech
178 3001063 1 MBx20 DIN9IZ Schraube
179 3001069 1 MBx35 DIN9I3 Schraube
/N 180 3001392 2 K8 DIN934 Hutter
181 3000876 3 BR L DINI2T Federring
182 3001061 i HO#1 ARDINGS3 Schraube
iR 3001269 1 HBx 7D ING12 7viipderschraube
184 7288730140 i Verstellbolzen
185 7290730013 1 Einstellmutter -57-



o o e =

Inhaltsverzeichnis

fogl feil-Wr -~ 73T [ ~tv~] eseriopp— 1 HHIETTTTF Beremnume T T T T T Merimmalion T T
186 3001455 2 AB.4 DINIZS Scheibe

194 3001393 1 M8 DIN934/8 Sechskantautter
193 3001459 i 19,5 DIN{25 Scheibe

194 3601488 { 3.2x25 DIN94 Splint

194 5170009011 i Klebeetikett "N. 7. L*®
197 5470009079 1 Klebeetikett "HEBEN -

SENKEN"

198 3001107 i H10x40 DING33 | Sechskantschraube
199 i Stiftschraube

200 3001395 | M10 DING34 Sechskantautter
201 5170002087 1 Unterlage
- 302 5170002086 1 Klemaschelle

203 3000875 i Re DINLZ7 Federrino

204 3001042 i Méxi6 DIN9I3 Sechskantschraube
205 3000037 i T-Briff

206 3001395 1 Hi0 DIN934/8 Sechskantmutter
217 5160002042 | Schaltstanoe

08 3001456 3 8.4 DINI25 Scheibe

209 3170002195 i Laoerblech kpl
210 3001064 3 MBx20 DIN93I3 Sechskantschraube
U1 3000447 2 28x12.2x21,25 Tellerfeder

12 3001423 1 Mi2 DIN9BS/8 Sechskantautter
213 3002778 2 Schutzkaope

214 5170002199 i Verbindunosstanae
21% 3000094 i Kunstetofforiff
16 3000730 4 Kuoelaelenk

2147 3001391 8 M6 DIN934/8 Sechskantautter
218 3160002034 i Schaltstance

219 5170002104 i fnschrauvbplatte
220 3000020 i Kunststofforiff
n 5170002054 ! Schalthebel

222 5170002197 i Schalthebel

223 3000875 4 86 DINLZT7 Federrino

20 8170002103 i AnschluBplatte
225 3000023 i Kunststofforiff
226 5470002352 { Handhebel

27 3170002350 1 Ausfihruno BRD Laaerblech kpl
228 3001528 i Schaierniopel 45*
29 3001421 L] M8 DIN9BS/8 Sechskantautter
230 3001456 B &.4 DINI2S Scheibe

23 3001064 4 M8x20 DIN9IZ Sechskantschraube
232 3004442 1 £3 DIRI2S Scheibe

233 3001423 | DINIBS/8 Sechskantautter
4 5170002354 1 a8 Verbindunosstanae
233 3001488 | 3.2x25 DINSA Splint

236 3001452 1 6.4 DINI2% Scheibe

37 51650020*3 i Tuostanage

238 3001391 i M5 DIN934/B Sechskantautter
239 3000048 i Inoariff




ZUSATZSTEUERGERATE

@—70 ’ 7

Inhaltsverzeichnis

FA009:
@0 s &
% Q\L\Q
. doppelwirkend 9 l’ einfachwirkend
SloA ey
Endsteuvergerat
26
d «anScheﬂ(r
24 4@ ) - 3204244
/
7
< )
~
28
3201440
3393330330 SiGfaring f. Skuergerak
1393730%¢ O-Ang f- Skwergerch
Pog | Teil-Hr. Stk. Typ | Anmerkung DIK Benennung Designation
1 3001970 1 lusatzstevergerit ein-
fachwirkend
2 2 Stitzring
3 2 0-Ring
4 Saoa 64 1 Stitzring
5 1 0-Ring
6 | 3001971 1 lusatzsteuergerat dop-
pelwirkend
7 2 M6 Innensechskantschraube
8 3 ¥8 Innensechskantschraube
' 9 5150004022 1 Trittblechausf. Schalthebel
9 5170002057 1 Plattformausf. Schalthebel
10 | 3000020 i Griff
11 1 Sechskantschraube
12 | 3001968 1 lusatzsteuergerdt Till
13 | 3oo Aq46 3 Aby3 0-Ring
14 | 5150004023 1 Trittblechausf. Schalthebel
14 | 5170002083 1 Plattformausf. Schalthebel
15 | 3001969 i Endsteuvergerdt
16 1 Stitzring
17 1 0-Ring
18 15 2o/ l4%0 1 Stitzring
19 1 0-Ring
20 1 Stiitzring
21 1 0-ring
22 | 5150004020 1 Trittblechausf. Schalthebel
22 | 5170002058 1 Plattformausf. Schalthebel
23 2 Spannhilse
24 | 3000971 1 Einachraubverschraubung
25 | 3000423 1 370 1 Druckschlauch
25 | 3000429 i 860l ¢ Druckschlauch - 52 -
25 3000432 1 W0"1¢ Druckachlauch
25 | 3000434 1 8 Druckschlauch




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerkung DIN Benennung Designation
23 3000434 i 800 lg Druckschlauch
25 3000436 i 1000 1g Druckschlauch
26 3001815 1 Kupplungsauffe
27 3001785 2 38x1,5 DIN&71] Sicherungsring
28 30018146 1 L12 18x1,5 Kupplungsstecker
3201239 1 Dichtsatz Regelsteuer-
gerat
3201241 1 Manschette f. End-
steuergerat
3201240 1 Dichtsatz Endsteuer-
gerat
- 1 Dichtsatz f. lusatz
steuergerat einfach/
doppelwirkend
- 1 Steuergeratdichtsatz
doppelwirkend

Inhaltsverzeichnis




®
N
"
~

0000,

2

5146)

S 00 0 o
000000

7 AUST. BKU

i
)
N T GEER j 4 i
! Sne | Tell-Nr. 3tk Tvp ' ANMETIUND GIN Henennuno hiecianstion
L
{ SET00080G] 1 Abstutzbock links
K 8470004007 i Abstitzbock rechts
3 3000882 g B14-DINL27 Federrino
§ 3004175 8 MIAE3S DIN9ZS | Sechskantschraube
51 5170004050 ? ” Eolzen
& 5170004647 2 Bundbolzen
b S{800044593 i Haupttriacer links
i SL50004007 i Haupttrioer rechts
o~ 3 170004054 2 Bolzen
L i 3001416 2 H10470 DINY3L | Sechskantschraube
Vi3 3 2 DIN 985 Mig Hutter
ii {3 Yorstecker
12 i Ackerschiene
3 5170004043 i Eolzen fur Gberlenker
14 REFO002065) i Anhanoeverrichtuno re
i% AL7000205¢, 3 { Anhanoevorrichtune 14
i& 001875 i MI4435 DIN33 | Sechskantschraube
17 10408872 14 814 DINLZT Federrino
13 5170002053 Z Yorsteckbolzen
iy 70007951 i Anhanoesau!
2 5170002054 i Iaptwellenschutzblech
3! 3001172 2 Hi44Z5 DIN93Z | Sechskantschraube
27 000883 2 Ri4 DINLZ7 Federrino
23 70002043 i Anhanoebolzen
24 15000401 | i Yerstellatttelteil
25 SES0004013 3 Abstitzeoindel links
b 3100004015 3 Fixierfeder
7 S1E0008014 i Abstitzspindel rechis
& 28 5150004015 2 Yerstel lcpindeluntert,
R 170004037 2 Emstel lrohr
3 S170004933 2 Gahglbolzen
b8! 5150004014 2 fstitzspinde!
12 S 70004034 2 felenktell -53-

Inhaltsverzeichnis




Fos | Teil-Nr. St Tvo | Anaerkuno OIN Benennung Desionation
I} 30014345 2 25 DINIM Scheibe

i 3001426 2 H2417 DIN9BS Mutter

15 2170004035 2 Bolzen

3 2000041 2 Klaopsplint

37 5170004035 ? Kette

hi] 3004494 2 5425 DIN9A Solint

39 3001927 2 MB1 i Schaierniorel

6 | 1001472 ] 21 DINLZE SCHEIRE

41 3001490 ) 4440 DINYS Solint

42 5170004003 L} Beilaoscheike

43 5170009028 3 Bumairing

14 5170002054 i Iapfwellenschut:

3 5170002050, 84 { BRD frhangevorrichtuns 11
L1 51700020503 i BRD Anhanoevorrichtung re
7 | 3470002053 z Vorsteckboizen BRD

@ | 517000208 i Arnhanoeaau] drenbar
49 i S170002057 2 i BRD Anhanoemaut drehbar
S 001399 i K13 BINT34 Hutter

5 000883 ] Rid DINEZ7 Federrino

87 3006004 i Anhdnoerkuopluna

3 3601181 4 H14045 DINYIZ | Sechskantschraube

54 Jobai24 i Verschludstoofen

55 3p0i4z2 Z Min DINGESR Sicherheitcautiar

Sh SASGp04ntia i Oberlienker ioi.

57 S1S0004: 10 2 Yerstellsoingel! kol.
58 S1700040%0 Z Seitenstrehe tzi.

39 SE000246% N standart firehbares #nhaenoemaui
58 S{IM02441 i Aust, BRD Brehbares Anhaencemaui

Inhaltsverzeichnis




>

Q®
e fentfatlt
bei Heizun

Pos § Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 3160003027 1 Notorhaube
i 5160003024 i einbaufertig Motorhaube
2 3160009013 i Haubenmatte I
3 5150003013 1 Haubenseitenteil links
4 3170009031 1 Haubensatte II
b 5160003004 pi Lochblech
7 3000402 4 Profilgusai lang
8 3160003003 2 Lochblech gekropft
9 - 2 bei Haubenhalter Gegenhalter
10 3004333 4 M4x10 DINB4 Linsensenkkopfschraube
11 3000873 4 B4 DIN127 Federring
12 3001388 § M4 DIN934 Sechskantautter
3 3150003014 i Haubenseitenteil rechts
14 5170009007 1 links Klebeetikett “LINDNER®
3170009008 1 rechts Klebeetikett "LINDNER®
15 5160009003 1 links Klebeetikett "1DON"
3160009004 i rechts Klebeetikett "18DON®
14 3160009001 i links Klebeetikett "16804"
3160009002 i rechts Klebeetikett "i1880A"
17 3470003026 i Frontmaske
18 3001099 4 Mi0x20 DIN933 | Sechskantschraube
19 3000879 4 B10 DIN1Z7 Federring
20 3001459 4 10,5 DIN123 Scheibe
21 5170002138 10 Auflageguesi
22 3000877 10 BB DIN127 Federring
23 3001393 10 N8 DIN934 Sechskantautter
24 3170003027 1 Maskengitter
25 | 3001335 4 6%l -DINGSS Linsenkopfschraube
26 5170003028 1 Firsenzeichen HL
27 3001451 3 953 DINI25 Scheihe
28 3000874 3 B DINR7 Federring - 54 -
29 3001389 3 . . echskantautter
30 | 5160009017 2 3024 INhaltsverzeichnis  |rofitquasi 2u Hotarh.




Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
3 5170009013 1 lierstreifen
32 5170003029 i Armaturenbrett
33 3170009043 1 Abdichtquaai
34 3170003035 1 Deckel links
35 8170003030 i Deckel rechts
36 3001042 8 Mox16 DIN9I3 Senkkopfschraube
37 3000892 B Fassonscheibe
38 3000875 8 Bé DIN127 Federring
39 3001391 8 N6 DIN934 Sechskantautter
40 3001325 8 4,8x16 Blechschraube
DIN7981
§2 3160009008 | Damsatte links
g 3160009009 1 Dimmatte rechts
44 3002535 1 bis 03.12.1990 Wasserbehdl ter
45 3002558 1 bis 03.12.1990 Halterung
44 3001324 2 bis 03.12.199¢0 Blechschraube
47 3002532 1 Handpuspe kpl
48 3002559 1 Wasserschlauch Be-
halter - Puape
49 3002559 1 Wasserschlauch Puape -
Diise
50 3002553 1 Diise
3000074 1 Scheibenwaschanlage kpl
51 - | 2 | | Profilqusai ,
92 5160009003 | 2 l | Klebeetikett "Turbo"® |
o.Abb. | - 4 lierstreifen rot-weif,
lang
o.Abb. | - 2 Lierstreifen rot-weil,
kurz
3 5165002041 1 entfallt bei Haltelasche

Heizung

Inhaltsverzeichnis




FCOL3

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3160003040 i Plattfors
2 3160003012 i Kotfligel rechts
3 5160003013 i Kotfligel links
§ 3170003007 1 Handbremsschutz
3 3001045 3 Nbx20 DIN9I3 Sechskantschraube
b 3001452 4 6.4 DINi23 Scheibe
7 2000875 3 B& DINIZ7 Federring
8 3001394 3 M6 DING3A Sechskantmutter
9 3170003530 i Werkzeugkasten
10 3001421 ] MB DIN9BS Mutter
i1 3001436 3 8.4 DINI2S Scheibe
14 2176003005, 4 1 rechts Ricklichttraoer
3170003005 i links Rickiichttrager
13 3001042 ] Mbxib DIN9II Sechskantschraube
16 3001432 ] 6.4 DINIZS Scheibe
17 3000875 4 B4 DIN1Z7 Federring
i8 3001391 ) Mo DIN934 Sechskantautter
19 3001362 10 Mb230 DINGDZ Flachrundschraube
20 3001452 20 6,4 DINI23 Scheibe
2 3001420 10 M6 DIN9BS Stopsutter
22 3170003148 1 Rlechblende
23 3001324 2 §,8x9,5 Blechschraube
DIN7981
24 3160003032 { Betriebeabdeckung
25 3004324 ] 39219 Blechschraube
DIN7981
26 3000385 4 Kabinenlager
27 5160002047 1 Rlattforatrager links
28 5160002044 1 - ~IME Flzttformtriger rechis
29 3001101 16 WIOxZSDINGES)| mSechsk@ntschraube
30 3001422 16 M0 DINTSS Stopattter - 55 -
31 S170007044 2 Tentrierscheibe grof
32 3000885 2 A gderring

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkung DIN Henennung Designation
3 3001208 2 M16x65 DIN931| Sechskantschraube
34 2001178 4 M14x35 DIN933 | Sechskantschraube
35 3000883 4 B4 DINI2T7 Federring

16 2160002045 2 Flattforalagerbock
37 3001314 2 Mi6x90 DIN912| Innensechskantschraube
38 3170002041 2 lentrierscheibe qrod
39 3001425 2 M16 DINGBS Stopautter

40 3001173 8 M14x30 DIN9I3 | Sechskantschraube
4 3000882 8 B4 DIN1Z7 Federring

iZ 5170002590 1 Achsstitze links
43 3170002585 1 Achsstiitze rechts
44 3001143 4 NiZx43 DIN931 | Sechskantschraube
45 3001423 4 M12 DIN98S Stopmutter

46 3000014 i Fahrersitz

47 3001066 4 MBx2% DIN9II Sechskantschraube
48 3001436 § 8.4 DINL2D Scheibe

39 3000877 i BB DIN1Z7 Federring

50 3001393 § M6 DIN934 Sechskantautter

3! 3001462 b 13 DINI25 Scheibe

32 3001137 b Mi2x35 Sechskantschraube
33 3000106 Z Kunststofistopfen
54 3470002042 yi Ientrierscheibe kiein
33 3170003530 1 Schaltkulisse

36 3001042 2 Méx1b DINFII Senkkopfschraube
57 3001420 2 M6 DIN9AS Stopsutter

38 3001452 2 6.4 DINI2S Scheibe

59 3001393 i MB DIN934 Sechskantautter

80 3000877 i BB DIN1Z7 Federring

bl 3001066 i HBx23 DIN9I3 Sechskantschraube
b2 3170003551 1 Stutzrahaen

63 3170002140 1 Abdeckauaai

b4 3001452 ] 5.4 DINI2S Scheibe

83 3001420 4 M6 DIN9BS Stopsutter

bb 3001518 12 Kunststoffniete

87 70003152 1 Ientrierstiick

8 3170003154 i Stiftschraube

69 3170003151 i fAnschlag

70

il 5170003150 i Endanschlag

72 5150003020 i Kupplungsblech

73 3000394 4 Rundpuffer

74 3000877 4 BB DINLZ7 Federring

78 3001393 § MB DIN934 Sechskantsutter

76 3001456 4 8.4 DINL25S Scheibe

77 3000877 4 BB DIN127 Federring

18 3001064 § MBx2¢ DING3Z Sechskantschraube
79 3000121 3 VerschluBstopfen
80 3001045 4 Méx20 DIN93Z Sechskantschraube
81 3001452 4 5.4 DING3Z Scheibe

82 30008735 4 Bb DINIZ7 Federring

B3 3001391 4 M6 DIN934 Sechskantsutter

34 3170009065 1 Abdichtousai

89 2 Isolierstreifen

86 5170009104 { Eckbirste

a7 3001513 2 Niet

a8 5170009407 i Isolierstreifen

a9 2170009106 1 [solierstiick

20 3006375 | Profilgueai

1 3170002437 i Allradschal toussi
92 3170003146 i Stutzblechleiste links
33 5170003146, 1 { Stutzblechleiste rechts
74 2001047 10 MhxESRBINGS 3 Jechskantschraube

Inhaltsverzeichnis




r

61

Q-7
59?63’55 6=x>-69  FLOI3
f—ss
.- 654:—67
¥-80 ‘ :
<81 =7 79
'l'—“\ %zm&;
;\—52. 30-» P oo
83 72 8o 90 31— 03
""7" 32"—° ~
5- . 33 ‘ On ?t1
19-6§ R 3
Fos | Teil-Nr, Stk. Typ Anaerkung DIN Benennung Besignation
93 3001452 13 5.4 DINI2S Scheibe
% 3000875 H] Bo DINIZ7 Federring
97 3001391 3 M6 DIN934 Sechskantsutter
98 3160002086 i Kabelrohr
99 3160004027 2 Klemmschelle
100 3001044 H Mbx25 DIN9IZ Schraube
10l 3000875 i ké DINLZ7 Federring
102 3001390 1 Me DIN934/B Mutter
103 3001131 1 Mi2220 DIN933 | Schraube
104 3170004013 2 Kleamschelle
105 3001421 2 H8 DIN9BS/8 Stopsutter
106 3001119 b Miox100 Sechskantschraube
DIN93I
107 3001459 i2 10.5 DINL2S Scheibe
108 3001422 & %10 DINGBS/8 Stopautter
112 0013564 MbxBO DINGO3I Flachrundschraube
113 3001452 5 6.4 DINIZS Scheibe
114 3001420 b M6 DIN985/8 Stopeutter
115 3001383 10 M6x35 DINGOI Fiachrundschraube
114 3001452 io 6.4 DINL2S Scheibe
17 3001420 1G ¥6 DIN985/8 Stopautter
118 3170003004 ) Kleambigel
1s 3170002015 i Doppelhalterbalg
nur_bei Austihrung 40 ka/h
120 3001423 4 412 DIN9BS/8 Sechskanteutter
121 3001462 8 53 DINN25 Stheibe
122 3160002054 2 E Breasieilhal terung
123 3004152 2 HEZxBODINTI | Selchshkantschraube
124 3170002246 2 Lo feder |1 - 55 -
125 30025960 ‘ 2 ' l : “yterleakeil |

Inhaltsverzeichnis




LINDNER ,Compact®

Pos | Teil-Nr. Stk, “Tvp Anaerkuno DIN Renennung Desianation
I} 3200632 1SR-Dachhaube

2 3200578 Kleiderhaken

3 3200600 Sonnenblende kol.

3 3200580 Wischeractoroolster

3 3200579 Scheibenwischersotor

b 3200579 Spannscheibe

7 1200534 330}o Wischerars

a 3200532 Wischerblatt

9 3200584 Spannscheibe

19 3200447 Dichtscheibe

il 3200448 Dichtscheibe

12 3200598 Scharnierhalfte

i3 3200623 Dichtscheibe

14 3200624 Scheibe schwar:

13 3200629 Fensteroriff kol.

It 3200504 Iwischenstuck

17 3200576 Lageruno

i8 3200573 Basieder

{9 3200577 ! Bundbolzen

20 3200575 ) Schnellbefestioer

2 3200572 ) Bundbolzen

22 3200530 Klesasicheruno

23 3260389 Halter schuarz

] 3200647 Yerriegelunoskiaue

25 1200627 SI-Winkel

26 3200419 187010 Dichtofofil

27 3200560 Blasscheibe

28 3200687 ISB-Frontscheibe

29 Blinkaositionsieuch.li
29 Blinkopsitionsleuch.re
W 1200396 Rickspieoel

IF | 3200697 [ | 5 | “Svigoelstanoe —
321 3200871 ! : ==t dbichse -56-

Inhaltsverzeichnis




£

Inhaltsverzeichnis

Pot Teil-Nr. 1 Stk, Typ Anaerkuno DIN Benennuno Desionation
« 33| 3200419 161010 Dichtorofil
;341 3200561 Frontalas unten
33 | 3200690 Tir kol.liv
39 ,3200689 o Tor kol.re.
36 3200694 ua Tirrahsen li.
36 3200695 Torrahaen re.
37 3200421 410010 Dichtprofil
38 3200428 356510 Kleamprofil
3200429 33b3lo Fullerprotil
3200674 Klemafeder/Gasfeder Tir
39 | 3200583 Tirolas oben
40 3200564 Turolas unten
b 2200596 nit Taster bruckknoofariff rechts
o 1200597 -, sit Taster Druckknoofariff links
K2 | 3200594 Gusminlatte *A*
43 3200598 % Bussinlatte "E*
L1} 3200591 Drehfallenschiof lipks )
> 3200592 " DrehfallenschioB rechts -
45 | 3200688 35 Tiraussteller aefedert
45 3200620 basfederhalteruno . 2
47 3200667 I5B-Turaussteller S
48 | 3200419 249010 Dichtorofil
49 | 3200562 Seitenolas
50 1200599 Fensterhalter
al 3200692 1SR-Seitenfenster i
3200691 15B-Seitenfenster re -
52 3200601 . - ° Fensterhalter
53 | 3200428 ‘ 55010 Bumaiprofi}
54 3200606 - - Auftritt links
3200607 Auftritt rechts
53 3200645 - 1450 Trittwinkel
1200574 1500-1700 Trittwinkel
5145003065 1430 ceit 08,91 Trittwinkel ceschauat
5170003153 1500 seit 08,91 Trittwinkel peschauat
5170003153 1600-1700 seit 04,9] Trittwinkel oceschaust
36 3200643 1456 I1SB-Frontverkleiduno
1200664 1500 ISB-Frontverkleidunc
3200478 1400 15E-Frontverkleiduno
3200679 1650 I5B-Frontverkleiduno
1200666 1700 15B-Frontverkleiduna
57 3200853 1450 15B-Bodenmatte rechts
3200654 1450 I5R-Bodenmatte links
3200635 1500 Kotfly 15B-Bodenmatte rechts
32004656 1500 Xottly 15B-Bodensatte links
3200676 1500-1700 Plattf 158-Eodenmatte rechts
3200475 1500-1700 Plattf 1SBR-Rodenaatte links
3002413 1450, 1500 seit 08,91 Rodenmatte 1i oeschaust
3002414 1450, 1500 seit 08.91 Bodenmatte re oeschauat
3002413 1600-1700 seit 04,91 Bodenmatte 1i oeschauat
002414 1600-1700 seit 04,91 Bodenmatie re oeschiumt
38 3200668 1450, 1500 Kotfly - I15B-6etriebeabdeckunc
32005677 15G0-1650 Plattf ZSB-Getriebgabdeckunu
3200710 1700 Platft 1SB-Getriebeabdeckuno
3002412 1450, 1500 seit 08,91 Betriebetunnel 120
3002412 1600, 15650 seit 04,91 Betriebetunnel 129
3002411 1706G,17%0 seit 04,91 Betriebetunnel 70
59 Schalthebelverkleiduno
{Differentialsoerre)
3200674 ¥lesnfeder zu Tiroas-
feder
3200714 Dachluke Blech




53 5 79

S5 8

TRATTAAS

AR

84 LINONER Modul
Fos | Teil-Nr. Stk, Tvp Anserkung BIN Benennuno Designation
1 3200632 Dachschale
3 3200578 Kleiderhaken
3 3200582 Sonnenblende kol
L] 3200580 Wischeraotoroolster
5 3200579 Scheibenw.-aotor %0°
b 3200570 Spannscheibe
7 3200531 Wischerara
8 3200532 Wischerblatt
3 3200384 Soannscheibe
10 3200447 Dichtscheibe
11 3200448 Dichtscheibe
12 3200598 . .- Scharnierhalfte
13 3200622 Dichtscheibe
14 3200623 Dichtscheibe
15 3200624 \ Scheibe schwarz
16 3200625 Fensterariff kpl.
17 3200616 Fensteroriff
i8 3200626 51-Bolzen
19 1200618 Druckfeder
20 3200584 E Inischenstick
21 | 3200574 5 Laoerunn
2 3200573 : Basfeder
3 3200577 Bundbolzen
24 3200575 Schnellbefesticer
Z 3200572 Bundbolzen
% 3209530 K1leaasicheruno
N 3200589 Halter schwarz
28 32004617 | Ysrrieaelunosklaue
29 | 1200627 - ‘ 51-Winkel .
30 3200419 3200 ia Dichtorofil
U 3200850 Frontelas
32 3200634 i5B-Frontscheibe -57-
13 | ‘ i1 Blink=Fositionsleuchte !

Inhaltsverzeichnis




Typ

Inhaltsverzeichnis

Pos | Teil-Nr. S5tk Anserkuho DIN X Benennuna Desinnation
3. rechts o Blink-Positionsleuchte
34| 3200396 . Rickspieqel
35 | 3200613 §1-Soieselstance
3 ] 3200571 - ‘ Bundbiichse
37 | 3200419 3570 1o Lo Dichtprofil
38 3200551 o Glasscheibe
19 3200670 I5B-Heckscheibe
40 3200583 PaBschraube
i 3200533 Plastikknoof weid
Y] 3200588 Distanzscheibe
3 1 3200419 Dichtorotil
i 3200552 Frontolas unten
435 3200640 Turi links kol
3200659 Tir rechts kol
46 | 3200661 \ Tirrahsen links
3200662 ‘ - Tirrahsen rechts y
47 3200421 4200 lo Dichtprofil !
48 3200547 Tirolas
A9 | 3200428 3565 1o - Kleasprofil :
3200829 ' 3565 1o Fillerorofil |
50 | 3200595 rechts > " Druckknooforiff mit
' L Taster Y R
3200597 links t Druckknooforiff it .|
e Taster S B
54 3200594 SNY Gussiolatte "A* T
52 3200595 Guamiplatte "B*
53 3200591 DrehfallenschioB links
3200592 DrehfallenschloB rechts
54 | 3200621 v Tiraussteller sefedert
55 3200620 L §1-6astfederhalteruno
5% 3200647 ISR-Tiraussteller
57 3200419 1040 1o Dichtprofil
58 3200548 Seitenclas
59 3200599 Fensterhalter
50 3200608 * links 15B-5Seitenfenster
3200609 rechts 15B-Seitenfenster
LY 1200663 1SB-Frontverkleiduna
42 3200471 links SI-Seitenblech hinten
3200672 rechts SI-Seitenblech hinten
83 1200633 Heckscheibe kol
44 3200635 Koofschutz
53 3200642 15B~Heckblech Oberteil
bb 3200643 51-Heckblech Oberteil
Y 3200544 Sitzbankolas
68 3200428 930 1o Kleamprofil
3200429 930 lo Fullerorofil
69 3200569 ! Kleamhalter
7 3200639 Winkel
71 3200644 Schauskunstleder
7 3200541 1110 1o Dichtprofil
73 3200645 ISR-Heckblech unten
74 3200645 SI-Heckblech unten
75 3200647 1SB-Heckauskleiduno
74 3200541 1070 lo Dichtorofil
77 3200537 850 lo Yantenschutz :
78 3200606 SI-fuftritt links o
3200607 SI-Auftritt rechts
9 3200453 ISR-Bodenaatte rechts
3200654 ISk=Rodenmatte links
80 3200668 [SE=Getriebeabdeckuna |-
Nitte '
81 32006145 Trittwinkel




(=4
-
<
-
Pxs
e
[}
-
B ol
o
=
a
vt
un
ar
(=]
b e e e e ——
Q
i £
[ SR R T
[ B o ]
(=] M U
3 e ) e AT
2 bR L I ]
[ QN =N
= e D O 4D
Q & W L
[ -~ T - ]
[ S O e
=< [T WX Ry “IayL 3
K3
) R 2 =
| 1\ 7 (=]
’ Am\\
/7 .J .
\
[~
[
2
B3
[
@
-
=
> o
o
P
—
.
o
prev)
oy
o W b
xz o r--
' o0
- Lo o=
- o> D
a Y
— Lol o
o
[=1 T4 P s U
o m Mom o

-57.

Inhaltsverzeichnis




FAO18

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
| 3200701 1 Kotfly. 15B-Heckblech Oberteil
1 3200706 1 Plattfv. ISE-Heckblech
2 3200700 1 Kotflv. 1SB-Heckblech Oberteil
2 3200707 1 Plattfv. I5B-Heckblech
3 3200703 1 1450 15B-Heckblech unten
3 3200709 1 1500 Kotflv. ISB-Heckblech unten
4 3200702 1 1450 S1-Heckblech unten
4 3200708 1 1300 Kotflv. SI-Heckblech unten
5 3200705 1 15B-Heckauskleidung
6 3200696 1 I5B-Heckscheibe
7 3200543 1 Heckglas
8 3200419 i 36701g Dichtprofil
9 3200544 i 6las Sitzbank

1% 3200428 1 3901q Klesaprofil

11 3200723 1 9301q Fillerprofil

12 3200704 1 finschlagwinkel

13 3200617 1 Verriegelungsklaue

14 3200698 1 S1-Seitenblech 1i.

14 3200499 | S1-Seitenblech re.

15 32006835 1 Schliessblech 1i.

13 3200486 1 Schliessblech re.

16 3200625 1 Fensterqriff kpl.

17 3200598 1 Scharnierhalfte

18 3200448 1 Dichtscheibe

19 3200447 1 Dichtscheibe

20 3200586 )| Spannscheibe

21 3200622 i Dichtscheibe

2 3200623 1 Dichtscheibe

23 3200624 1 Scheibe schwarz

24 3200584 1 Iwischenstick

25 1 3200574 1 Uagerung - 58 -

26 3200573 1 Basfeder

27 3200577 i bundbolzen

Inhaltsverzeichnis




Pos § Teil-Nr. Stk. Typ | Anaerkung DIN Benennung Designation
28 3200575 i Schnellbefestiger

29 3200572 1 Bundbolzen

30 3200530 1 Kleassicherung

3 3200583 1 PaBschraube

- 3200566 1 Heckglas a.B.f.Wischer.

r\c—\mrmmnﬁf“'"f” NER
l W




PLANETENLENKACHSE

§— 27
A g
=

g—-—29 FAO02(
/ Stahlbuchs
[_autgearenit >
S43 0040505
Pos { Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Eenennung Designation
1 3150010602 1 Achsbricke
2 5170010009 ] Bundbichse
3 3170010007 2 Laoerbiichse
4 3150010008 1 Spurstange
3 3000042 2 Klesmschelle kpl.
b 3170010048 i Kugelgelenk kpl. re
b 5170010050 i Kugelgelenk kpl. 1i
7 3170010051 H Kugelgehduse 1i
7 3170010049 1 Kugelgehause re
B 3170010055 2 Schraubkappe
§ 3170010058 2 pie Druckfeder
10 3170010053 2 Kugelpfanne oben
11 3170010054 2 Kugelzapfen
12 3170010052 2 Kugelpfanne unten
13 3176010096 2 Innere Staubkappe
1 3170010057 2 Aussere Staubkappe
15 3170010059 2 kD11 Bruckfeder
14 3001437 2 MiBx1,5 Kronenmutter
DIN937/14H
17 3001490 2 4x40 DIN9A Splint
18 3000857 2 12x40 DIN14B1{ Spannhilse
19 3000771 2 18x24x1,5 Cu Dichtring
DIN7603
20 3001379 2 HiBx1,5 Verschlufschraube
DIN9(8
2 3000828 1 Typenschild
22 3001385 ] 3xB DINI476 Kerpin-Kerbnagel
23 3000013 2 Eptluftungsventil
24 5170010031 2 Lagerbolzen
25 3000874 2 58 D1Ki2 Federging - 59 -
26 3001063 2 HBx205DINR33 SK-Schraube
2 3001530 2 MEy | HY Schalernippel
28 30018714 2 pliendirhtrinn

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
29 5170010010 4 Verschlussdeckel
30 3001985 1 Hydraulikzylinder
R 9170004012 1 Leitung
32 9170010045 | Einschraubverschraubung
33 3000769 2 14x20x1,5 Dichtring
DIN7603
34 3002114 1 Bronzebichse
35 3000082 1 40-60 an Schlauchklense
36 3001530 2 MBx1 Hi Schaiernippel
3 3000769 i 14x20x1,9 Dichtring
DINT603
38 3001046 1 Nidxi,5 Hohlschraube
DIN 7623

Inhaltsverzeichnis




brt:“

Stahlbuchse aufgeprelit!

§ 470040 So¢

FAO21

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation

i 3170010020 1 Achstriebgehiuse

2 2170010200 1 Tellerrad u. Ritzel

3 3001689 2 32307 Kegelrolienlager

4 2176010041 1 Distanzscheibe

b 5170010024 1 bistanzbuchse

b 3001895 1 BSL 50-80-10 Radialwellendichtring

7 5170010025 1 Mutter

8 3170010026 1 Sicherungsblech

9 3600921 i 45x2,5 0-Ring

10 3001692 2 sit 3001693 Kegelrollenlager

i1 3170010019 2 Einstellautter

12 3000838 2 x40 DINi4B1 Spannhiilse

13 3000854 1 Bx60 DINL4BL Spannhilse

14 3001138 14 Loctite ges, M12x40 DIN933 | Sechskantschraube

15 3001530 1 MBx1 HI Schaiernippel

16 3000837 1 Sx30 DIN148L Spannhilse

17 3002113 1 Bronzebiichse

18 5170010065 1 Muffe

19 5170010064 1 Verbindungsauffe

4
- 60 -

Inhaltsverzeichnis




Differential:

FAO21A

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Eenennung Desigration
i 5170010013 i Differentialkorb
2 3176010017 i Ausqleichsachse
3 3000838 i 3x40 DIN14B1 Spannstift
4 3170010016 2 Planetenrad
] 9170010015 2 Achskegelrad
) 3170010014 1 Differentialdeckel
7 - 1 Tellerrad
8 3000855 5 10x40 DIN1481 | Spannstift
b 3000844 3 6x40 DIN1481 Spannstift

1 3001106 10 Hi0x40 DIN933| Sechskantschraube

Wunsc! st Solbst liff tial

12 - i Differentialkorb

13 - i fAusgleichsachse

14 - i Spannstift

13 - 2 Flanetenrad

16 - 2 Achskegelrad

17 - 2 Druckscheibe

i8 - 10 Innenlaselle

19 - 10 AuBeniamelle

20 3170010014 i Differentialdeckel

AU - 1 Tellerrad

22 30008535 5 10x40 DIN{481 | Spannstift

23 3000844 5 6x40 DIN1481 Spannstift

25 3001072 10 MBx40 DIN933 Sechskantschraube

26 - 2 Anlaufscheibe

Inhaltsverzeichnis

- 61 -




PLANETENTRIEB HPL 1500

entfdllt ab 22.11. %

RPL - 340

AYSo - fCoo

ab Achs-Nr. 5077

s 50 monkierte Terte

F4022

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp finmerkuno DIN Eenennung Desionation
1 3150010500 2 Steckwelle
2 84472351035 2 Sicherunosring
3 170010040 2 Imischenscheibe
4 170610008 i |.agerbolzen
8 3001100 12 M10225 DIN93IT| Sechskantschraube
b 1000878 12 BLO DINS27 Federrino
7 3004530 3 H8x1 H{ Schaiernippel
Y 3 B7029910211 2 Doopeloelenk
3 B4472351035 2 Sicherunosring
i 1001871 2 ASL 37-52-10 Wellendichtrino
i2
i1 S170010007 2 | agerbichse
12 3001136 i M12235 DIN93Z | Sechskantschraube
13 3450410004 1 Belenkoehduse rechts
5150010003 belenkoehiuse links
4 84472351334 1 entfillt ab Buchse
1L 7
I e e 2 entfallt ab Wellendichtrino
3077,
15 80750110147 ab Achs.Nr, Wellendichtrine
LT,
16 80750117062 L] Keaelrollenlaoer
47 84472359005 2 Nabe
18 84472351454 12 Radbolzen
19 12 Federring
‘ 20 3001444 12 Mi8x1.5 Kugelbundautter
BN DINT4341/8
i3l B0A3A303045 2 JE i -Ring
22 84472359004 2 Hohl rad
3 2 Federrino
4 80636101505 2 Ingensechskantschraube
25 BOTI7503041 y) utmnutter
Juiassairao lb | BEFHFHOT 2 Inhaltsverzeichnis pnlaufscheise

7



Pos | Teil-Nr, Stk. Typ Anaerkunc DIN Benennuno Desionation i
I
7 80501308905 2 Sicherunosring
28 80759124348 2 Sonnenradwel le
29 80501308905 2 Sicherunosrino
30 2 e={,§) Anlaufscheibe
2 £22.0) wahlw.
2 £=2.3)
3 80430501019 b Sicherunosring
32 80501308843 12 Ninkelrino
b 80750118085 b Ivlinder-Rollenlacer
j 84472359013 b Planetenrad
15 84472359001 2 Planetentricer
38, BOA3E101504 2 Ivlinderschraube
7 80534303045 2 0-Rine
i8 80636302014 2 Verschiudschraube
19 3001396 4 MiZ DIN934/8 Hutter
g 3170010044 2 Iwischenscheibe 11
41 5470010043 2 Iwischenscheibe I
42 3000841 L] 6x20 DIN148BY Spannhilse

Inhaltsverzeichnis




Nr. 5 u. Nr. 3%

ak ?Jn’dr/ vr.  3065-01 | 335%
Joes. o2 ) 3359

Jeme W { qu\awmouc Ne. 15 > 331 o024 0403

md Ney Hooleckbtek ay. 3¢ 2 331 a0 U 0129
(““7“7( wele ¥ 32¢ a0210091)

Nr. 31 Mean Nr. 5% 00 6F pod  ob 25.195

olr @n'm dr- 3065.015 0204
3006. 02  O4PY

ooiicKNER




GETRIEBEGEHAUSE

(>}

Inhaltsverzeichnis

- 63 -

1A 6 -
b
AT 308"
-~ ﬁ}i\ - . C
Ny By
v
2
1 e 10
Pos | Teil-Nr. Stk.} TIyp Angerkung DIN Benennung Designation i
3

1 | 733700210054 1 Getriebegehduse Transeission

2 | 733700210028 1 Flanschplatt Flange plate

J | 735700210005 1 Lagerdeckel Bearing cap

4 | 790003813434 10 M8x25 DIN939 | Stiftschraube Stud

5 | 3001392 10 H8 DIN934 Hutter Nut

6 | 790003813643 i H12x50 DIN939| Schraube Screw

-10.9

T | 790003901536 2 10m6x36 DINT | Zylinderstift Parallel pin

8 733700210078 1 Decke! Cover

] 3001131 4 H12x20 DIN933| Schraube Screw

10 1 735700210004 1 Deckel Cover

11 | 3201358 1 60x80x13 Wellendichtring Shaft sealing ring
12 | 733700210035 1 Haltering Retaining ring

13 | 790003862017 3 M8x20 DINT991| Senkschraube Count.-h. screw

15 | 733700210084 1 Gehiusedeckel Housing cover

16 | 3001113 8 M10x65 DIN931| Schraube Screw

17 | 3001110 2 M10x50 DIN931| Schraube Screw

18 | 790003902277 2 ¥8x12 DINSS1 Gewindestift Grub screw

20 | 799000410120 1 Entlafter Breather

22 | 733700210024 1 HagnetverschluBschraube| Magnetic screw plug
23 | 3000761 1 A30x36 Dichtring Sealing ring

DINT603

29 | 733700270071 1 Lagerdeckel Rearing cap

30 | 3001396 8 M12 DIN934 Nutter Nut

31 | 7586230019 6 Rolle Roller

32 716100950003 1 Baumusterschild Design type plate
33 | 790003904532 4 3z4 DIN1476 Halbrundkerbnage!l Round-head notched
3 4 30001009 | 1 Abofeckdte k. rail




Mr. T AMewr Nro 33F 0022 0¢35

Shirnraol £« ¢+ ol 30.0 9%

A e At Aewe N 32100 22 O 434
-Zl"‘ 1"' M 50'?- Q6

U Jr.  3066.01
ok 6(" ke Wr 3065 .0 #2 }alr 0362

3065. 512
3065. 522 bk 022%

3065. S5%2

SoilCKNER




FROZS

Pos | Teil-Nr. Sti. Tvp Anmerkung DIN Benennuno Designation
{ 733700270362 1 Hohlwelle fuill shaft
2 735700220001 i HK37x46x21 .4 Nadelhilse Needle sleeve
3 750003070001 1 A3Gx4ax7 Wellendichtrinag Shaft sealing ring
4 733700220262 i 3048 1=34 Antriebswelle Drive shaft
3 733700220263 1 3065 =13 Antriebswelle Drive shaft
3070
i 3001569 { H209N Rillenkuoellacer Ball bearino
8 3002676 1 SPBS DINS4LT Sprenaring Lock ring
9 73370022005¢ i 3048 Scheibe Washer
10 3002681 1 47x2.3 DINA71 | Sicherunasring Circlip
11 735700220347 1 (75-79} Fihrungssuffe € Guide sleeve C
733700220310 2 Kupplungskorper
12 7292220132 1 Rad.-Schraa-Kuaellager Eall bearing
13 3001754 i ¥ 28x40x23 JH| Nadelkdfio Needle cane
14 733700220020 i Hauptwelle Main shaft
15 3002677 1 SP90 DINS4L7 Sprenaring Lock ring
16 733700220056 2 fnlauischeibe Stop washer
47%] 733700220297 1 =44, (17,70} Sthaltrad © Shift gear L
{8 7192220137 1 Laufbiichse Bushino
19 733700220307 i {80-841 1) Fiahrunassuffe C Buide sleeve
733700220306 2 1} Kupplunaskorper
20 733700270034 i 1j Schaltmuife Shift sleeve
21 733700220315 i 3048 =21, -3 432 Stirnrad Seur aear
3063 12 2073
22 733700220298 1 =37, (22.70) Schaltrad C Shift near L
2 7192220415 { =32 Stirnradg Spur oear
24 7192220090 i =28 Stirnrad Spur aear
29 7192220082 i Hutautter trooved nut
b 733700220043 i z=43 Yoroeleaewelle Layshaft
7 733700220299 { 2227, (27,7401 Schaltrad C© Shift near C
8 733700220325 2 3048 1-5T353 Laufhiichse Bushing
308501 LR @b]S
3070 W 1809

Inhaltsverzeichnis

- 64 -




Fos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Eenennung Designation
N
29 7192220001 i 1} Muffentracer Socket carrier
3 733700220300 1 2=3%. (30,71} Schaltrad € Shift gear C
3 733700220148 i Yerschludstopfen Screw plun
32 733700220200 1 1=44 Stirnrad Spur gear
3 7192220023 1) l.aufblichse Rushina
34 733700220125 1) 3048 1= 1945 Laufbiichse Bushina
15 3200918 1) 3065 v-» 1579 43x48x27 Nadelkdfic Needle cage
36 3001766 1} K42:48x24 Nadelkidfio Needle cage
37 7192220028 1} Anlaufscheibe Stop washer
18 733700220102 1 3048 v-r 1915, =33 Stirnrad Spur gear
19 733700220477 t 3055 =» 1379, 2=34 Stirnrad Spur oear
4 7288220037 1 Anlaufscheibe Stop washer
3 733700220178 i 3048 Distanzhiice Spacer sleeve
42 3004717 i NI206 Ivlinderrollenlager Roller bearing
43 7192220050 i Mutter Hut
44 3001727 i NI306 Ivlinderrollenlager Roller bearing
43 71B0A220033 1 5=(0,1) Einstellscheibe Shin
45 7180AZ20034 1 5=0,2) wa Einstellscheibe Shis
46 7337002202601 1 3048 2=18/24 Poppelstirnrad Double spur aear —
i 733700220475 1 3065 2=19/24 Doppelstirnrad Double spur gea
3070
48 733700220151 i Lagerbolzen Pivot pin
50 733700220152 i Anlaufscheibe Stop washer
50,1 733700220106 1 Anlaufscheibe Stop washer
il 3001767 2 K18x24x20 Nadelkranz Needle caoe
52 733700220107 1 Distanzhilse Spacer sleeve
53 733700220196 1 Muffentrioer Sleeve carrier
54 733700220036 i =34 Stirnrad Spur pear
33 737700220093 1 Schaltsuife Shift sleeve
36 7292220201 1 hutsutter Grooved nut
57 3002362 { 33209 Keoelrollenlager Tap.roller bearing
a8 733700220059 1 2=43 Voroeleaewelle Layshaft
59 733700220058 1 =23 Voroelegerad Layshaft gear
L1 733700320158 1 1=8/41 733700220284 Feoelritzel mit Bevel pinion with
733700320154 Tellerrad €
51 33700220146 I Keoelrollenlager Tap.roller bearino
Y 733700220180 i 5=3,79) Einstellscheibe Shim
82 733700220181 1 =39 ) Einstellscheibe Shim
b2 733700220182 { z=4,{ ) Einstellscheibe Shim
62 733700220483 1 524,31 ) wa Einstellscheibe Shim
b2 733700220184 { 5=4.4 ) Finstellscheibe Shis
42 733700220185 i 5=4,15) Finstellscheibe Shim
52 733700220186 i 5=4.7 ) Einstelischeibe Shia
82 733700220187 i £=4,25) Finstellscheibe Shim
63 3001811 1 85x3 DIN472 Sicherunasring Circlip
54 733700220142 1 £=3.}) Einstellscheibe Shis
54 733700220143 1 5=3,4) Einstellscheibe Shia
b4 733700220144 1 5=3.8) Einstellscheibe Shia
b4 733700220024 1 5=2.8) wa Einstelischeibe Shim
84 733700220025 1 5=3.0) Einstellscheibe Shim
b4 733700220147 H g=1,3} Einstellscheibe Shim
54 733700220026 i 5=1.2) Einstellscheibe Shim
54 733700220027 i 5=1.4) Einstellscheibe Shim
L} 001749 1 K 22/32/24 Nadelkdfic Needle caoce
8b 733700220004 i Bistanzhilse Spacer sleeve
67 3001682 2 303 03 Keoelrollenlager Tap.roller bearing
48 733700220013 i g=1,5 ) Einctellscheibe Shia ~
68 | 733700220014 { s=1,62) Einstellscheibe Shia ‘
48 733700220015 { s={,86) wa Einstellscheibe Shim
&8 733700220014 i c=§,98) Einstellscheibe Shim
89 1001797 i bZn 2D INGTZ Sitherunosring Circlip
70 733700220036 2 agnchronring Synchromesh.ring

Inhaltsverzeichnis




Nr. %3  pewe Vr. 900 03 33 1548 oF 1-4.95 NI 206 €CI

(olhe- Bes.: NJ206 € TGP)

ak ?‘&lﬁm Nr.  3065. 021
012 0364
ol'>

Nr. So Mewe Nr. S53F 0022 0020 ol 1R.4. qy

Nr. &b Mene.  Nr. 331 00 22 O4of ab- LY. qy

L.H.HDMM‘:""H'EN NER
AL




STEYR Synchroneinheit 1.-2. Gang (1537 0022 0002)

3048.0*."- ab Aggr. Nr. 5221 VI 53¢ & X ea

3065.01 - ab Aggr. Nr. 3351 £ Fe v o
3065.02 - ab Aggr. Nr. 3353 o .
3070.01 - ab Aggr. Nr. 2857 ab 23¢ Bl 533 00 21 oo b

3070.02 - ab Aggr. Nr. 2860

Uk T+ A o Lot o A0 P i i gt S
cpmomwed wadin  woruw e 53T 0022 ooz el
: MI (Rese  Ealnetiea )

3 Ab det in der Anlage i i und ab Arbeiistag 23.06.1994 wird 3
anstelle der Synchroneinheit $37 00 22 0002 die Synchroncinheit "

537 00 22 0026

fur den 1. - 2. Gang in der Mantage verbaut.

m Falle ciner Reparatur ist nurmehr diese Synchroneinheit fiir den 1. - 2, Gang zu

\( - ( ( '( verwenden. .
;B'e“l‘ l:c"s:ﬁl‘::cnf s:_!f:‘ ﬁ"sﬁﬁx‘f:nm; nur Syachronring it. Ersatzteilbuch (537 00 22 o7
Pos”’ Teilenummer Stk. Benennung 557 00 22 0701
1 -153700220002— 1 . SYQOhmne"‘he“ S3%oc 0o 1@ Anlage 1:yp 3048, olz1 l; Aggrllgnlo Nr; 5535
2 153700220701 3 Feder Typ 3048031 abAggregste Nr:SS G55
3 153700220706 3 Druckstiick ' TP 3048001 40 Aggragate e 510
4 453700220707 2 Synchronring 5 tonll ¥l ‘%2 3085012 ab :esr-gm Nr.:o-:bi1
o e T i 3088, 042 eb regete Nr.:.cA¢
5 153700220708 2 Kupplungskorper o sedsarma e
' 70. b i . 04R4
¢ tswoozos 3 Kuge e S
ap - ﬁ_‘ - At
¢ e c c
STEYR oy Synchroneinheit 3.-4. Gang (1537 0022 0003) -
3048.01 - ab Aggr. Nr. 5221 ol e P e A S3¥F ow?2 0023 .
3065.01 - ab Aggr. Nr. 3351
3065.02 - ab Aggr. Nr. 3353 5% 5‘1 2 :\' P evwedd durel. S3¥ 0022 0035
3070.01 - ab Aggr. Nr. 2857 ' -0 »
3070.02 - ab Aggr. Nr. 2860
Nehe Bl T

% Typ  3048. 021 ab Aggregate Nr..
Typ  3048. 031 ab Aggregate Nr.. 4 27 4
Typ: 3048, 061 ab Aggregate Nr.;
Typ 3048, 521 ab Aggregate Nr.
Typ 3048 531  abAggregate Ny oo 4 q
Typ 3048, 561 ab Aggregate Nr.:
Typ  3048. 991 ab Aggregate Nr..

Typ  3065.012 ab Aggregate Nr..
Typ  3065. 042 ab Aggregate Nr.:
Typ 3065 512 ab Aggregate Nr.: y OO 41-
Typ  3065. 522 ab Aggregate Nr.:
Typ 3065 542 ab Aggregate Nr..

Typ 3070. 022 ab Aggregate Nr.: 522

Typ. 3070. 042 ab Aggregate Nr.: 735
Typ 3070. 052 ab Aggregate Nr.: 738
Typ 7337. 17 ab Teileset t, Unitrag L.

Typ C 295.020 ab Lieferumfang DONATIM

Pos. Teilenummer Stk. Benennung
g2f
1 153700220003 1 Synchroneinheit
2 153700220702 2 Synchrontring
3 153700220703 3 - Druckstiick
4 153700220704 2 Feder
5 15370022%;!0 2 Kupplungskbrper

Inhaltsverzeichnis




Ne. % bis c",,(n-m wr. 3065, 01| 3434
3065102 | 3429 Slirraol Mr. 333 0042 005Y

ol Gidwdbe wr. 3065, 04 | 3435
306602 3430 Stimeaol Nr. 337 00 39 0.2¥3

Ne. 9F bis %H'% M. 306501 ] 3¢39
Zob5.0 2] 3429 St e, 33¥aoz901fe

@t Gednike Ar. So65.01 | 3435
3065, 0/ 3430 Slirwsaol gy, I8% 0029 023

m MHDMMmRN
Pl S m

Inhaltsverzeichnis




FAO2S

NI

(3%5)

Pos | Teil-Nr, Stk. | Typ Anserkung DIN Benennung Designation

i1 7192220120 2 Synchronring Synchromesh.ring

75 735700220046 1 Farhungsauffe Guide sleeve

16 735700220043 3 Druckfeder Pressure spring

77 790003330114 3 6,5 an DIN340Y Kugel Ball

78 735700220044 3 Hitnehaerstein Driver

79 735700220347 1 Schaltauffe Shift sleeve

80 719222012% i Fihrungsauffe Buide sleeve

81 7192220133 3 v Druckfeder Pressure spring

82 790003330114 3 6,% aa DINS40Y Kugel Ball

83 790003330134 3 Mitnehaerstein Driver

84 7192220129 i Schalteuffe Shift sleeve

85 733700220121 2 Laufbichse Bushing

86 - i 3065 Vorschaltgruppe Preselector qroup
{klauengeschaltet) (claw control)

86 - 1 3048 B224 Vorschaltgruppe Preselector group
{klauengeschaltet) {claw control)

86 - i 307¢ Vorschaltgruppe Synchronized
(synchronisiert) preselector qroup

90 733700220054 1 2=28 Stirnrad Spur gear

N 733700220145 1 Hohlwelle Buill shaft

92 3004724 i '7%03\3-2,\46% NUP 2210 EN Iylinderrollenlager Cyl. roller bearing

93 3002677 1 5p90 DINS417 Sprengring Lock ring

94 7192270048 1 Stutzscheibe Support washer

95 Jooz682- 1 F90003433¥03 30x3 DIN4TI Sicherungsring Circlip

94 3002683 1 45x1,73 DINATY Sicherungsring Circlip

97 733700290170 1 3048 2=32 Stirnrad Sopur qear

3065

97 733700290161 1 3070 2=32 Stirnrad Spur gear

98 73370022057 1 Distanzscheibe Spacer washer

9 3002684 1 572 3 DINAT | Sichergngsring Circlip

100 004773 1 ?337-00.?? OYI 45/65/70 Nadel 1ager Needle bearing

101 733700270171 1 X3 jaufscheibe Stop washer - 64 -

102 ] 3001753 ! Inhaltsverzeichnis  [delkétio




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuns DIN Benennuna Desionation

103 2170002002 2 Deckscheibe
105 - 1 3048 1916 1-> v V/R Synchronisierung V/R-Synchronisat.
1 3063 158¢ 1->
3070

AENDERUNGEN TYPE600 AUSFUEHRUNG[40KMH ab Betr.-NR {.....3100

733700220262 i 3045 ersetzt Pos.4 1=34 Antriebswelle

733700220301 1 3045 ersetzt Pos.38 1=33 Stirnrad

731700220037 1 3045 ersetzt Pos,2{ I=16 Stirnrad

731700220036 i 3065 ersetzt Pos.2? 1=31 Stirnrad :
733700220204 i 3063 | ersetzt Pos.46 1=18/24 Doopelstirnrad ' |

1) = 3048, 1-> 1915
3063, 1-» 1979

Inhaltsverzeichnis




Vog SCHALTERuIPE  KLAUBNGESCAALTET (OHVE Symcaeay)

S5, olloz S 2964

VOR SCAALTQRuPPE~ SYNCARONISICR;T MT TESTEN WKupPLUNGSKSEPERA/

Jojo.01 3is TboS

VORSCcALTGRUPP &  SYNCHROMISIERT N7 LOSEN HuPPLUN §EKORPERN)

3. 01 A8  SW3  (3,6.93 )
3065,01faz A8 Lpss (Yay)
oo, ofos  AB  fho

Inhaltsverzeichnis




VORSCHALTGRUPPE

LLAUEN G ESCHALT ET

6T00¢

Fos | Teil-Nr. Sth. Tvp Anmerkung DIN Eenennuna Desionation
1 735700220023 | 3045 o-r 1689, =25 Stirnrad Spur gear
1 733700220237 1 3045 1690 )-», 226 Stirnrad Spur qear
i 7337002201140 1 3048 =31 Stirnrad Spur gear
2 733700220091 1 2045 - 1689, =36 Stirnrad Spur gear
1 733700220193 { 3063 1690 1-», =33 Stirnrad Spur oear
2 733700220084 ! 3048 =37 Stirnrad Spur gear
2 733700220214 1 3048 =37 stirnrad Spur qear
3 FI3700220114 i Muffentraoer Socket carrier
b 733700270034 i Schaltauffe Ghift sleeve
7 7292220053 1 Scheibe Washer
8 733700220081 i Laufbichse Bushing
? 3200918 i §3x 48227 Nadelkifia Needle cage
i 733700240074 1 Schaltaabel Shift fork
12 71800240023 1 Schnappieder Snap spring
15 3001065 2 MBx25 DIN933 Schraube Screw
i6 733700240009 | Scheibe Washer
17 3002114 3 tomaY DINDEOL | Nugel Ball
19 733700240100 i Schaltstanoe Shift rod
20 733700240072 2 Mitnehser Driver
2 3000849 2 8x30 DIN148Y Spannhiilse Clamping sleeve
12 - - Wendeschalthebel Turning shift
23 72927240010 1 Kugel Ball
14 3000842 1 6x28 DIN1481 Spannhiilse Clasping sleeve
25 733700240137 { Schalthebeloriff

Inhaltsverzeichnis

-65-




Teil-Nr.
Order No.

Anmerkung Benennung

Note

06501 z=26, 30km/h

Fithrungsmuffe C

thehelar

» Slcherngsrng '

DIN472 80x2,5

Description

. Spurgear

Datum Benennung / Description Typ/Type abl/from
Fattor VORSEHAL TORUPEE 170011750
(1 6/8 LOSE KUPPLK) Grp.Nr./Grp.No. Blatt/Page
L imdrner— PRESELECTORGROUPL68) 06 031 00 o

Inhaltsverzeichnis




T TR D 1Y

(’ ”“' "““"""""'.
STEYR -

3065.01 - ab Aggr. Nr. 3351
3065.02 - ab Aggr. Nr. 3353
3070.01 - ab Aggr. Nr. 2857
3070.02 - ab Aggr. Nr. 2860

Pos.¢ - Teilenummer
' ool ¥

153700228865
153700220762 v
153700220703 -
153700220704 «

20
153700228710 v
153700220711 v

OO s W -

Synchroneinheit VS

Benennung

Synchroneinheit
Synchronring
Druckstick
Feder
Kupplungskdrper
Abstandring

5/93/18

X (Zmo(ul a8 A??/lezpaoé A %

- (15387 0022 0004) -
s33 00 22 00y
¢ 53% oo 22 o003%

£

giche  Blok T

MW-;. - @ Syl B

*

348 524/ 6244 g
30g. 031 [ 6165 . .
s:w. 064 ; CLEs 30:’0. ozzz- oz‘;éz
3o%0, © -~
204f. 521 | 0003 bt o 2

206S. 04 - o3
306l otz - 06K

0Ly - S 12 - 0003
o6l . 541 - ocof




Teil-Nr.

Order No.

Anmerkung Benennung
Note

NG 3%

Description

{

Guide sleeve

Datum
Edition
03.95

L_imndrer—

Benennung / Description

VIR SYNCHRONISATION
(FESa.KUPPL.K) |
SYNCHRONISATION F/R

Typ/Type ab/from
1650/

1700/1750

Grp.Nr./Grp.No. Blatt/Page
06 040 00 1M1

Inhaltsverzeichnis




Teil-Nr.

7192220134

3200920
3370027
780410033

AR TTARTES

Order No.

Anmerkung Benennung
Note

Fihrungsmuffe

Druckfeder

Stirnrad C

Description

Guide sleeve C _

Compression spring

Spur gear C

Datum Benennung / Description Typ/Type ab/from
ition = y=p 1650/
o300 VIR SYRCHRONISATION 170011750
(LOS.KPL.KORP) Grp.Nr./Grp.No. Blatt/Page
L.imndrmner— SYNCHRONISATION-F/R 06 041 00 1

Inhaltsverzeichnis

et




Nr. 1% 33% 00 24 0205 — ju VWIW? wat ﬁk\de’

N 13 Meae Nr. B3t 00L¢ O12F A4.5.93

aﬁqunue,w. Z065. 01/ 4oy
30685.04/ 3441

T e

( - \.. \
STEYR - Synchroneinheit V-R (1537 0022 0005)
3048.01 - ab Aggr. Nr. 5221 ot 6. Pl .53y 0022 00l§
3065.01 - ab Aggr. Nr. 3351 ’ 03
3065.02 - ab Aggr. Nr. 3353 o, 47.2 Pr §37 o0l o™
3070.01 - ab Aggr. Nr. 2857 :

3070.02 - ab Aggr. Nr. 2860
aede  Qad T

$/93/13

C T . 55
Pos. Teilenummer . Stk. Benennung
' £370022 0028 ab  Tb pllgmmene Ne:

1 53700220005 1 Synchroneinheit

2 153700220709 2 Synchroniing -

3 153700220703 3 Drutkstiick

4 153700220704 2 Feder

5 153700220710 2 Kupplungskérper |

Inhaltsverzeichnis




FRO27

Pos | Teil-Nr. S5tk. | Typ Anmerkung BIN Renennung Designation
1 733700240048 1 Schaltrahaen Shift frame
2 3001108 § M10x40 DIN931| Sechskantschraube Hexagonal-head screw
3 733700240067 1 Schaltstange Shift rod
4 7288240004 2 Mitnehaer Driver
5 733700240108 i Schal tgabel Shift fork
b 3001063 L] ¥8x25 DIN933 Sechskantschraube Hexagonal-head screw
7 727002400564 i Kegelschraube Taper screw
8 733700240113 i Schaltstange Shift rod
9 3000849 2 2) 8x30 DING401 Spannhilse Claaping sleeve
10 733700240069 1 2) Schaltstange Shift rod
i 733700240109 1 Schaltgabel Shift fork
12 790003330222 2 2) 12naV DING401 | Kugel Ball
13 733700240052 1 2) Schaltgabel Shift fork
14 30010435 2 2) MBx25 DIN93I3 Sechskantschraube Hexagonal-head screw
15 733700240012 1 3) Mitnehsmer Driver
16 3000849 1 Bx30 DIN1481 Spannhilse Clamping sleeve
17 3002116 3 10maV DINS401 { Kugel Ball
18 71800240023 3 Schnappfeder Snap spring
19 733700240009 i Scheibe Washer
20 7292240041 i Deckblech Cover plate
A 790003862014 2 MBx15 DIN7791 | Sechskantschraube Hexagonal-head screw
22 5170002256 1 Wendeschal thebel
23 3170002257 i Bangschalthebel
1 5170002251 1 behduse
25 5170002252 1 Deckel
26 5170002253 i Schaltwelle Gruppe kpl
27 5170002254 1 Schaltrohr kpl
28 5170002255 2 Lagerbuchse
29 5170002259 1 Wendeschaltfinger 166
29 5170002261 i dendeschaltfinger 86
30 5170002260 1 Bangschaltfinger - 67 -
p3 3170002262 1 Térkleidung
32 | 5170002263 2 Inhaltsverzeichnis |egelfeder




bl 7188240016
62 733700240137

63 | 3001530

HBx1 Hi

Schaltknopf 6ang
Schaltknopf Wendegetr.
Schaiernippel

Pos | Teil-Nr. Stk. | Tvp Anserkung DIN Benennung Designation
33 3170002244 2 Ring
34 5170002013 i Doppelfaltenbalg
39 3001242 8 Mbxi0 DIN9L2 Innensechskantschraube
35 3001516 1 seit Jan. B89 §,9x16 Niete
34 3001263 8 MBx55 DIN912 Innensechskantschraube
37 3001258 i MBx25 DIN912 Innensechskantschraube
38 3001259 i MBx30 DIN9i2 Innensechskantschraube
39 3000843 4 6x30 DIN148I Spannhilse
40 733700240079 1 Schaltgabel Shift fork
1) 733700240080 i Schaltstange Shift rod
42 790003950802 1 Feder Spring
43 7206240018 1 Feder Spring
i 30000561 1 8aaV DINS401 Kugel Ball
45 7188270029 1 13x2,5 Dichtring Sealing ring
4 71882700583 1 Schaltfinger Control finger
47 5170002064 1 Schalthebel Shift lever
48 3000731 2 Kugelgelenk
9 3001392 2 Hutter Nu@
30 | 5160002040 | . | Schaltstange Shift rod
3 | 3000876 | 2 | | B8 DIN1Z7 | Federring Washer
32 3001392 2 N8 DIN934/8 Mutter Nut
33 3170002062 1 Ualenkhebel
54 5170002061 1 Schalthebel
33 3000843 1 6x30 DIN1481 Spannhiilse
56 7188240043 1 Schalthebelgriff
37 3001936 i 20-30-7/10 Abstreifring
58 3001937 1 35-45-7/10 Abstreifring
39 3001810 2 RWis DIN7993 Runddraht-Sprenaring
60 3001395 2 Mi0 DIN934/8 Sechskantsutter
i
1
1
1

b4 317000969

1)
2)

8)

AUSFUEHRUNG
5175002170
5175002171
5175002172
5175002173
5175002174
5175002175

Wunschausrustung B224 fur 3048.1

bei klauengeschalteter V/R-6ruppe
3048, 1-> 1915
entfallt bei Vorschaltgruppe

3065, -> 1579

Damastoff zu Verkleid.

NEUE SCHALTGRIFFE AB OKT.91 SERIE BEI 1600.1650.1700.1750:
SCHALTGRIFF INKL. ABDECKKAPPE

ABDECKKAPPE
SYMBOL 1-2-3-4
SYMBOL R-V
SYMBOL R-VN-VS
SYMBOL R-VS-VN

Inhaltsverzeichnis




MNr 5 Mewe wa Abr.  53F 00 X4 0736 @b 12, 9.9¢

typ 3048.01T ab Aggregate Nr.: 56 43
Typ 2085.01T ab Aggregate Nr.: 2563
Typ 3065.02T ab Aggregate Nr.: 356Y
Typ 3065.011 ab Aggregate Nr.: oo o
Typ 3065.041 ah Aggregate Nr.: oo 3.2
Typ 3065.012 ab Aggregate Nr.: oo 94
T;_yp 3065.042 ab Aggregate Nr.: oo 9 e

k|
Typ 2070.01T ab Aggregate Nr.: > ‘?‘}
yp 3070.02T ab Aggregate Nr.: 3> 2o
p 3070.012 ab Aggregate Nr.! o4 ¥
J¥p 3070.042 ab Aggregate Nr.! o1 .9

$yp 7387.17 ab Tetteset

Aeae \Smﬁw Nr. 83F 0028 o140 ab 19.2.9%

Typ-3048..021 ab Aggregate Nr.: g 270 tute
Typ 3048. 031 -ab Aggregate Nr.: 625 1

Typ 3048, 061 ab Aggregate Nr.: 6277 ; ‘
Typ 3048. 521 ab Aggregate Nr.: co £3 2ction 1
Typ 3048. 531 ab Aggregate Nr.: oo 94 1eite

‘Typ 3048. 561 ab Aggregate Nr.:co 95

Typ 3048. 991 ab Aggregate Nr.: ./

Typ 3065. 012 ab Aggregate Nr.:0 36 2

Typ 3065. 042 ab Aggregate Nr.:0 %6 3

Typ 3065. 512 ab Aggregate Nr.:0.f¢0

Typ 3065. 522 ab Aggregate Nr.:.00 73

Typ 3065. 542 ab Aggregate Nr..o/0>

Typ 3070. 022 ab Aggregate Nr.io 522

Typ 3070. 042 ab Aggregate Nr.:o £ 50

Typ 3070. 052 ab Aggregate Nr.:.of S 2

Typ 7337. 17 ab Teileset

44..2.4474/52/

=

DA TENVEHARREIFONG S 1H 7R

Nr- M Mewee- \WM M L3} 00 Y OLOF 4 13.7-951

Typ 317.607 ab Aggregate Nr.: ©ooA

Typ 3048.}"1 ab Aggregate Nr.:
Typ 3048.0:21 ab Aggregate Nr.:
Typ 3048.031 ab Aggregate Nr.: 5 Yoo
Typ 3048.041 ab Aggregate Nr.:
Typ 3048.781 ab Aggregate Nr.:
Typ 3048..6'1 ab Aggregate Nr.:

Typ 3765.0::1 ab Aggregate Nr.: 0oo 3
Typ 3765.031 ab Aggregate Nr.: pwo 2

Typ 3070.0. 2 ab AggregateNr:ioo 45

Inhaltsverzeichnis




Tell-Nr.
Order No.

M10x40 DIN931

M8x25 DIN933

Anmerkung Benennung

Note

Siranmon. o
Sechskantschraube

Sechskantschraube

12mm DIN5401

M8x25 DIN933

Description

Datum Benennung / Description Typ/Type ab/from
Edition 1650/
03.95 GEIRIEBESCHALTUNG 17001750
i PRATTFORMAUSFUHRUNG GreNrelGreflo. - BlatiPage
L _imndrner— 06 055 00 203

Inhaltsverzeichnis




pr. 33 S04, 365 . doFo |, NASSE BRensEN'

Aicke.  Nr. 86 55% 002+ 0013

[ teine éru{uwmrm )




FCo28

304, 3006 v 3o

/i/”‘ PR NASsE BRCNSEN
K1
\,;‘gé «
198820

Fos.} Teil-Hr. Stk. Typ Anmerkung DIN Henennuno Designation

I 733700270362 ] =23 Hohiwelle Guilishaft

2 735700220004 i HK37x46x21.4 Kadelhilse Needie sleeve

3 3004863 | A35xd5x7 Wellendichtrine Shaft sealina ring
d 3001790 ! 60x2 DIN4TL Sicherunasring Circlip

L] 3001575 i 22N Rillenkuoellaaer Ball bearino

10 3002678 i SP110 DINS4L7| Sopremaring Lock ring

1! 73952201465 1 5=3.0 Stutzscheibe Shis

12 733700270222 1 1=49 Stirnrad Spur oear

13 733700270099 1 2=21 iapfuelle P.t.o.-shaft

14 30015619 i 6306N Rillenkuoellager Groove ball bearins
15 3001808 i SP72 DINS4L7 Sorenoring Lock rino

16 7292270016 1 Scheibe Washer

17 3001784 1 I0x1.5 DIN471 | Sicherunasrina Circlip

18 3001784 1 J0x1.5 DIN47L| Sicherunasring Circlip

19 3001788 i S0x2 DIN47Y Sicherunosring Circlip

20 733700270085 i Iwischenwelle Interaed, . shait
il 3001749 | K22/32/24 Nadelkafio Needle caoe

22 718822006463 i Anlauischeibe Stop washer

13 737700270080 1 =28 Stirnrad Spur gear

24 7188220061 2 Nadelkafio Needle caoe
23 733700270092 i Distanzrino Spacer ring

26 7272220178 i Muffentraoer Socket carrier
7 7292270016 i Scheibe Washer

28 3001781 1 30x1.5 DIN7L ] Sicherungsring Lirclip

29 3001621 | §307 Rillenkuoellager Ball bearino

10 300179849 2 g0x2.5 DIN472 | Sicherunasring Circlip

i 733700270096 1 Buffe Sleeve

3 3000846 | fx50 DIN146{ Spannhiilse Llamping sleeve
33 733700270071 i - Lagerdecke! Bearing cap

14 3000863 2 19abx 20 DIN7 Ivhinderstift Evlipdrical pin
35 3001134 8 HiZx30 DINRIB | [Bchraube Screw

36 | 3001362 1 CH30Rd, 5 YerschluBschraube Lock screw

I 1qooogg64051 1 SniN7Ase }

Inhaltsverzeichnis

\ - 68 -




Pos.! Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkuna DIN Benennuna Desianation
37 733700270047 | 520,1) Einstellscheibe Shia
37 733700270048 1 520.2) ws Einstellscheibe Shis
38 | 300096+ | %900 030980&6 | A30x3b Dichtrina Sealing rina
DIN7403
39 733700270213 1 Laoerbolzen Pivot pin
4 733700270078 i 2=28/21 Doppelstirnrad Double spur aear
42 733700270079 2 Anlaufscheibe Stop washer
43 733700270089 2 K35x50,06> Nadelkdfio Needle caae
x30,5

44 733700270084 1 Bichse Bush
13 733700270087 1 Schaltauife Shift sleeve
L]} 733700270088 1 Schaltaabel Shift fork
47 7206240018 | Feder Soring
48 3000061 i SaaV DINGA0L Kuael Ball
9 733700270091 i Schaltstanoe Shift rod
30 7397220061 i Sicherunasschraube Locking screw
5l 7188270053 i Schaltiinaer Control finaer
52 72700240064 { Yeoelschraube Taper screw
83 733700270040 i Welle Shaft
M 3001943 1 13x2,5 DR10G Dichtring Sealinn rinag
5% 733700270482 1 lapfwelle P.t.o.-shaft
57 30015467 i H208H Rillenkuoellager Ball bearing
58 3002679 i SpB0 DINS4L7 Sprenaring Lock ring
59 7188220063 2 Anlaufscheibe Stop washer
60 3002685 2 40x2,.5 DINA71 | Sicherunosring Circlip
8l 733700270811 1 Lanerdeckel Bearing cap
b2 3001104 4 M10x35 DIN933| Schraube Screw
83 3201009 i ASL40xb62x8 Wellendichtrinag Shaft sealing ring
b4 7288270096 i Schutzkaope Frotective cap
5% 3002292 i 4210 Rillenkuoellager Broove ball bearing
12 51700024606 i Hebel Lever
73 3000849 i Bx3b6 DINi4B1 Spannhiilse Clamping sleeve
74 5160002043 i 1450-1600 Schaltstanoe Shift rod
74 3170002094 | 1550,1700 Schaltstanae Shift rod
75 3001436 i 8.4 DINIZD Scheibe Washer
i 3001488 i 3.2 DING4 Selint
i7 5170002096 | Flansch
8 3001618 i Laaer
79 3001044 yi Hbx20 DIN9IZ Sechskantschraube
80 3000875 2 86 DINL2T Federrino
81 3001420 2 Mo DINIBS/B Sechskantautter
a2 3000376 1 Faltenbalo
33 3001395 i Ki0 DIN934/8 Sechskantmutter
84 3000037 1 ¥nebelariff
a5 5470003156 i Rlechschale nieder

w *59’00.2*004:3 \SOW‘ 3065, Yo ’(%MO(LM

NAMSST 2eensc
DESIGNATION
&5  Aimae Nr. H00 03 3400 ab LY. 10.9y

73S Typ 3048.017 ab Aggregate Nr.:5'€4x
B | Typ 3085.01T ab Aggregate Nr.: 3563
HE ¢ Typ 8085.02T ab Aggregate Nr.: 35 &3

Rk Typ 3068.011 eb Aggregate Nr:0090
3| Typ 3085.012 ah Aggregate Nr; 5835

| Typ 208,021 ab Aggregate Nr.:0o 48
¥ Typ2065.031 ab Aggregate Ne.:exo

B Typ 3065,041 ab Aggregate Nr.:ooR2
% Typ3085,0428bAggregate Nr. 0442,

Sk Ty 3070017 ab Aggregata Nr.:20Y ¢
‘B Typ 2070.02Tab Aggregate Nf-*ﬁdol
EL%' Typ 30v0i012 ab Aggregate Nr.: 047

Bc ' Typ 8070.022 b Aggregate Nr.:02%»8
W05 Typ 3070/042 b Aggregate Nr.:o2.40

«

Inhaltsverzeichnis ‘




oy ¥ Plose  33F 023 o143

alr 1+.90.95 324 00 2% 2055

3065. 522 [ 0034

pr, L3 33¥ w2t otee 2005 bis 244

Aot Nr. 557-.0%2%.2004 2065  ab Q412

boiiCKNER




FL029
=5
Yo “
L/@— 76
'O— 69 3 '
5 < Sl
L, @@
57 %
o8 o /©®
N | - & _
| 75 2
)5 2
'
T _ 11} 7
[ E% 67 n @@6
| ‘0\55 L] @
\\.63&\ ~ 6] <=4\ (@ k)
' s/
o-59 2
-6 <~ i
64C @65 ;
- ]
— )
< g n® "’ﬂ—,
b \)
) & W
&!® 159/8%228
Pos | Teil-Nr, Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 733700220135 1 Laufbiichse Bushing
2 3001770 i K48/60/33 Nadelkranz Needle cage
3 733700220134 1 2=34 Stirnrad Spur gear
4 133700220132 | Scheibe Washer
3 733700240086 1 Schaltgabel Shift fork
b 733700270160 1 Iwischenwelle Interaediate shaft
7 3664748 3200904 1 K20/28/20 Nadelkranz Needle cage
8 733700270158 1 Distanzring Spacer ring
9 3001719 1 NUP 208 Iylinderrollenlager Cyl.roller bearing
10 7480290073 1 Stitzscheibe Shin
11 733700270144 1 Muffentriger Socket carrier
12 733700270159 1 Schaltauffe Shift sleeve
13 733700270169 | 2=2b Stirnrad Spur gear
1" 790003322333 1 RNU 2210 EN Iylinderrollenlager Cyl.roller bearing
15 733700270172 1 Scheibe Washer
16 3002686 1 35x3 DIN471 Sicherungsring Circlip
17 733700270171 2 Anlaufscheibe Stop washer
i8 733700270178 1 Schaltgabel Shift fork
19 733700270250 i Schaltstange Shift rod
20 72700240064 2 Kegelschraube Taper screw
2 7188270053 1 Schaltfinger Control finger
22 3002687 1 45x1,75 Sicherungsring Circlip
DIN4T{
23 733700272001 | lapfwelle hinten Rear p.t.o.-shaft
24 733700270287 i Hebel Lever
25 71800240023 | Schnappfeder Spring
26 3002116 1 1008V DINS401 | Kugel Rall
27 733700270163 1 s CHINE Plgtte Plate
28.1 733700270267 1 Mitnehaer Driver
28.2 733700270428 1 kasche Catch
29 | 3001943 1 134245 Dikhtring Sealing ring - 09 -
30 3001773 1 . ] dellager Needle bearing
34 1 3002677 1 Inhaltsverzeichnis |renqrinq Lock ring




Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Renennung Designation
36 733700290105 1 =33 Muffentrager Socket carrier
37 733700290122 1 Schaltauffe Shift sleeve
38 733700290145 { 2=28 Stirnrad Spur gear
39 30047714 2 K60/66/331¥ Nadelkranz Needle cage
40 733700290149 i Abstandring Spacer ring
4 7395220165 i 5=3,0 Distanzscheibe Spacer washer
42 733700290115 | Hohlwelle Buill shaft
LN 733700270248 1 Inischenplatte Intersediate plate
4 3001104 2 Mi0x35 DIN93I3 | Schraube Screw

45 7188270047 1 Schalthebelgrift Shift lever
46 3001392 1 MB DIN934 Mutter Nut

§7 3001063 2 MBx25 DIN933 Schraube Screw

18 733700290174 1 =32 Stirnrad Spur gear
19 733700290176 1 302901 z=40 Stirnrad Spur gear
49 733700290177 1 302907 z=42 Stirnrad Spur gear
50 5170002100 1 Schaltstange

51 3000731 2 RS13 DIN71B0Z| Xugelgelenk

32 3001393 2 MB DIN934/B Mutter

33 3000877 2 k8 DIN127 Federring

M 3001393 2 M8 DIN934/8 Nutter

39 5170002098 i Ualenkhebel

56 5170002097 i Lagerbock

57 3001054 2 M8x20 DIN933 Schraube

38 3001436 2 8,4 DIN123 Scheibe

59 3001456 2 8,4 DINI25 Scheibe

60 3001421 2 H8 DIN98S/B Stopautter

b1 3001442 i 13 DINI2S Scheibe

b2 3001489 i 3,2x40 DINGA Splint

63 3000731 1 AS13 DIN71802| Kugelgelenk

b4 3000877 1 B8 DIN127 Federring

65 3001393 i N8 DIN934/8 Mutter

bt 3001393 i M8 DIN934/8 Mutter

b7 5170002099 i Schaltstange

68 5170002094 1 Flansch

69 3001418 1 Lager

70 3000376 i Faltenbalg

1 3001393 1 M10 DIN93A/B Mutter

72 3000037 1 Knebelgriff

73 3001043 2 M6x20 DING33 Schraube

74 3000875 2 Bb DINLZT Federring

75 3001420 2 M6 DIN9BS/8 Mutter

76 3170003156 1 Blechschale nieder

Inhaltsverzeichnis




Mahzapfwelle

FC030

3000085

%
36“022
n
QU

Pos § Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkung DIN Benennuno Desionation

- 733700270212 1 {13-40) Vordere lapfwelle C Front p.t.o.-shaft C

1 790003813628 6 H1Z2x30 DIN939 | Stiftschraube Stud

2 790003813679 2 Mi2x110 Stiftschraube Stud

DIN93Y

3 3001396 8 N1Z DIN934 Hutter Nut

12 733700270047 1 530,1) Einstellscheibe Shia

12 733700270048 i s=(t,2) wa Einstellscheibe Shia

15 733700270211 i Gehduse Housine

16 733700270073 | Iapiwelle Fto-shait

17 733700270074 i 2=20 Schieberad Slidino gear

i8 733700270077 ] Schaltwelle Shifting shaft
19 | 5170002148 i Schalthebe] Shift lever

20 733700270076 i Hebel Lever

21 733700270007 { Hebel Lever

22 3201040 1 ASL42xBOx 10 Wellendichtrino Shaft sealino ring
2 3002452 2 11.3x2.4 Ring Ring

4 TZRBZ70047 i Gleitstein Slider

25 7206240018 i Feder Soring

26 3000061 i BnaV DINS40) Kuael Ball

27 30016214 1 6307 DIN2% Rillenkuoellager Ball bearino

28 3001563 1 6205 DING2S Rillenkuoellager Eall bearinog

29 7292220091 { Anlaufscheibe Stop washer

30 7292270014 i Stheibe Washer

it 3001797 i 62x2 DIN472 Sicherunasring Circlip

12 1001784 2 35%x1.5 DINA7L | Sicherunasring Circlip

3 3001781 { 30x1.5 DINA7L | Sicherunosring Circlip

34 3000842 2 bx26 DINI4BL Spannhiise Clamping sleeve
i) 3000842 1 hx2b DINI4BY Spannhilse Clamping sleeve
36 | 733700270112 1 e IRHIE Traoripn Support ring

37 3002689 1 BBO DINZ993 Seranorino Lock rina

38 | —FzBB2TO0%s | Schutzkappe Protective cap
40 7397270071 1 s& . ) Einstellscheibe Shim

40 7397276072 i g=udS) oin Ernstellschelibe Shis

Inhaltsverzeichnis

-70 -




Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN fenennung Desionation i
1

42 3470002085 1 Keilriemenscheibe

i3 3001077 1 MBx63 DING3L Sechskantschraube

1) 3001421 1 M8 DIN9BS/8 Stopautter

43 3001393 i M8 DIN934/8 Sechskantautter

L1 3600877 i EB DIN127 Federring

47 3000734 i AS13 DIN71802 | Winkeloelenk

8 3004393 { M8 DIN934/8 Sechskantautter

49 5170002449 i Schaltstance Shift rod

50 160003049 i 1600 Blechschale hoch

50 3170002096 i 1650,1700 Flansch

51 3001618 i Lager

52 5470003156 i Blechschale nieder

53 3001248 2 Mbx70 DIN9L2 Sechskantschraube

54 3000875 2 Bb DINIZT7 Federrina

ih) 3001420 2 M6 DIN9BS/8 Stopautter

36 3000376 i Faltenbalg

57 3000025 i Mi0 Kugel

Inhaltsverzeichnis




G013

. 7 .
Y/ 02 ; \ 4 // / L /
=

Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation

1| 733700270413 1 2=23/21 Hohlwelle Quill shaft

2 | 733700270321 1 2221 Zlapfwelle P.t.o-shaft

3 | 735700270048 1 2245 Stirnrad Spur gear

4 735700270055 1 Schaltauffentrager Shift sleeve carrier
5 735700270054 1 Nitnehmer Driver

6 | 735700270056 { Schaltnuffe Shift sleeve

7 733700270323 1 Scheibe Washer

§ | 3001786 1 40x1,5 DIN4T1{ Sicherungsring Circlip

9 | 3001757 2 35x42x16 Nadelkdfig Needle cage

10 | 735700270058 1 Distanzrohr Spacer tube

11 | 3001764 1 [60x65x30 Nadelkdfig Needle cage

12 | 733700270319 i Schaltgabel Shift fork

13 | 733700270320 1 Schaltstange Shift rod

14 | 790003960802 1 3x6.5 DINGB8S | Scheibenfeder Woodruff key
15 | 7206240018 1 Feder Spring

16 | 3000061 1 BamV DINS401 | Rugel Ball

17 | 733700280008 i Schaltfinger Control finger
18 1 3001943 1 13x2,5 0-Ring 0-ring

19 | 733700210037 1 Deckel Cover

20 1 3001134 2 M12x30 DIN933} Schraube Screw

21 | 3000849 1 Bx30 DIN1481 : Spannhilse Clamping sleeve
22 7397290158 1 Scheibe Vagher

23 733700270330 ) Schalthebel Shift lever

24 733700270372 1 | Handeriff Handle

25 | 7288730233 1 | Toleranzring Spacer ring

26 | 733700270349 1 ' z=49 ! Stirnrad Spur gear

Inhaltsverzeichnis

- 71 -




LASTSCHALTBARER ~ ALLRADANTRIEB s B

Acue Suffe wr 2.42.87 60 S S
ot kto M 2908 4 @ire sholusa 57 \ Q
oL Ghots M A634 propr olas (650562 EsYo 0206 ) @ &% L) FAO3L
aoorles  OLK uz(bva‘r SAtoo Ao ke, 9 Q’QQ
o
Pos | Teil-Nr. S5tk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
13 733700290267 1 2=39) Stirprad
13 733700290176 1 2z40) wahlweise Stirnrad
13 733700290177 1 2=%0) Stirnrad
14 3000843 2 10nbx18 DINT Iylinderstift
15 733700290153 i 5=0,2) Einstellscheibe
135 733700290154 i 5=0,3) wvahlweise Einstellscheibe
i8 3170010071 1 Abtriebsgehause
19 3001156 1 M12x120 Schraube
DIN931
20 3001135 4 Ki2x110 Schraube
DIN93Y
21 3001294 3 Mi2x80 DIN912 | Schraube
2 3001382 1 M30x1,3 VerschluBschraube
DIN9OB
23 3000761 i 30x36x1,5 Dichtring
DINT603
24 3170010513 1 Muffe
25 3470010511 1 Antriebswelle
26 3000852 1 Bx43 DINi481 Spannhilse
27 5170010512 1 Deckel
28 3001063 2 NBx20 DIN933 Schraube
29 3001869 1 ASL 35-62-7 Wellendichtring
Vidbo
31 3170010086 1 s=4,8 55,3 Scheibe
33 3001674 1 30207 Kegelroilenlager
34 3001783 i 34x2,3 DIN4TI| Sicherungsring
35 5170010091 1 Anlaufscheibe
36 5170010083 1 Kupplungsglocke
39 3001792 2 10x2.5 DIN4ZL " “Sicherunqsring
41 5170010081 1 tasellentrager
42 5170010080 1 Bruckring
3 7288220017 10 PuBenlamelle - 72 -
L1} 7397290405 11 mnenlaselle
4 5170010075 1 Inhaltsverzeichnis Druckstick




Pos | Teil-Nr. Stk. | Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
4 5170010079 | Bichse

47 3170010076 i Druckfeder

18 | 300k ! 79000 33 A2228 | 7209 Bt/TBPY | Schrigkugellager

49 5170010073 1 Ausricker

50 3170010072 | fusruckgabel

3l 3000130 i 26 d» DIN44] VerschluBdeckel

52 3001736 2 HK 20164 Nadellager

3 5170010090 1 Deckel

L] 3001063 3 N8x20 DIN933 Schraube

3% 3001845 i ASL 20-35-10 Wellendichtring

5 7397290013 b Tellerfeder

57 3170010077 3 Einstellscheibe

38 3001687 1 32207 Kegelrollenlager

59 5170010089 1 Deckel

60 5170010078 1 52,3 - 5=, Einstellscheibe

61 3001593 2 6206 2RS C3 Rillenkugellager

b2 3001797 3 62x2 DIN472 Sicherungsring

83 5170010037 1 Antriebswelle hinten
o4 - 2 Babelflansch

b3 - 2 Kreuzstick s. Nadelb.
bb - 8 Sicherungsring

67 5170010035 i Kardan-belenkswelle
68 S1500140505— i S 1800 0009 Antriebswelle vorne
69 5170002074 1 Schutzblech hinten
70 5170002073 1 Schutzblech aitte
71 5160002015 1 Schutzblech vorne
72 3001064 b M8x20 DIN933 Sechskantschraube
73 3001457 b 8,4 DIN902{ Scheibe

74 3001066 2 MBx25 DIN933 Sechskantschraube
75 3001045 8 MBx25 DIN933 Sechskantschraube
76 3001421 8 M8 DIN9BS/8 Stopautter

77 3000921 1 45x2,5 0-Ring

Inhaltsverzeichnis




ALLRADSCHALTUNG

\
L)

FCo32

xzd -l <
I
15 5 N
21 15

Pos | Teil-Nr. Stk. | Tvp Anaerkung DIN Benennung Designation
! 3160002030 1 Lagerbock

2 2150002058 1 Lagerbolzen

3 3170002036 1 Schaltsegeent

4 3150002041 1 Scheibe

5 3001779 i 20x1,2 DIN4TY | Sicherungsring

b 3000887 i B20 DINLZ7 Federring

7 3001412 1 N20x1,3 Sechskantautter

DIN936/1TH

B 3000732 2 AS16 DIN71802 | Kugelgelenk

9 3001394 4 NiO DIN934/8B Sechskantautter
10 3000878 2 BIC DINIZ7 Federring

it 3170002039 i Schalthebel

12 3001392 1 M8 DING34/B Sechskantautter
13 3001077 i MBx&5 DIN93L Stellschraube

14 31460002032 1 Handschal thebel
15 3001102 2 M10x30 DIN933 | Sechskantschraube
16 3000878 2 810 DIN{Z7 Federring

17 3001394 2 Mi0 DIN934/8 Sechskantmutter
18 3001070 1 N8x35 DIN93IZ Sechskantschraube
19 3000877 1 B8 DIN127 Federring
20 3000394 1 Rundpuffer

2 3001420 1 M6 DIN98S/8 Stopmutter

22 3150002021 1 Schaltstange

23 3001102 1 M10x30 DIN933 | Schraube

24 3000878 1 B10 DINIZ7 Federring

25 3001394 1 Mi0 DING34/8 Mutter

26 3001063 2 HBx20 DIN933 Schraube

27 3000876 2 LB DTNIZ] Federming

28 3001392 2 HEYDINGS4/ 8 Nukter

29 3000021 i A¥lradoritf

30 3001452 i H8 DINTDS Scheibe - 73 -

Inhaltsverzeichnis




e 4 ]

aTo14

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 733700280007 | 30480] =34 Antriebswelle Drive shaft
i 733700280029 i 30650) 2233 Antriebswelle Drive shaft
207004
2 790003070001 1 ATax45x7 Wellendichtring Shaft sealino ring
3 733700210037 i Deckel Cover
4 3001134 2 M1Zx30 DIN933| Schraube Screw
5 733700280013 l =23 Hohlwelle fuill shaft
L 735700220004 2 HK37/46/21.4 Nadelhilse Needle sieeve
7 734700270010 | lapiwelle P.t.p.-shaft
8 733700280001 { =24 Antriebswelle Drive shaft
3 3200901 i 20x80x20 Nadelkdfio Needle caoce
10 733700280005 i Hitnehserring Driver ring
14 7192280008 { Muffentriger Socket carrier
12 3601786 i 40x1.75 Sicherunosring Circlip
DINA7Y
{3 7192280010 i Schaltauffe Shift sleeve
14 733700280004 i =43 Stirnrad Sour gear
13 7192280011 1 Anlaufscheibe Stop washer
16 733700280002 1 7=55/29 Goppelstirnrad Double gear
17 3001772 3 S0x35x20 Nadelkdfio Needle cage
18 733700280003 1 Distanzhilse Spacer sleeve
19 733700280044 1 Laufbichse Bushing
20 733700280015 1 Distanzring Spacer rina
| 733700280008 1 Schaltfinger C Control finger C
22 3001943 | 13x2.5 Dichtring Sealina ring
23 733700280010 1 Schaltstanoe Shift rod
24 790003960802 1 Jxb.5 DINGBBB | Scheibenfeder Woodrufi kev
25 73370028001 { i Schaltaabel Shift fork
2b 7206240018 1 Feder Soring
27 3000061 i Apil DINS40M Yuoed Rall
28 - 1 iwisgchenwelle Intermed.shaft
30 - { Haugtwelle Main shaft
31 | 733700210027 i Lagerdecke! kearina cover

Inhaltsverzeichnis

-7 -




Pos { Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuna DIN Benennuna Desianation

12 3004550 6042 Rillenkuoellager Ball bearing

K& 3001790 50x2 DIN4TY Sicherunosring Circlip

14 3001909 Ab(x93x10 Wellendichtring Shaft sealine ring

r\.—\r.mumnﬁf“'"f” NER
l AL




67017

SV RN

Pos.| Teil-Nr. Stk. Tvp Anaerkung DIN Eenennuna Desianation
I 733700216085 1 S Hinterachsoehiuse Rear axle housinag
i 733700240142 i veee 172 Hinterachsoehduse Rear axle housing
Y, 790003813643 i NiZx30 Stiftschraube Stud
DIN939-10.9
3 790003813634 8 Hi2x33 Stiftschraube Stud
DIN939-10.9
il 790003813636 2 H12¢40 Stiftschraube Sud
DIN939-10.9
3 3901423 11 YMi2 Sicherheitsautter Locking nut
DIN980-10
5 733700210044 1) Deckel Cover
b 3001132 8) 1) M12x2% DIN933 | Schraube Scren
7 - 1 6T009 Abtriebsoehduse Dutput housing
9 733700210024 1 Maonetverschludschraube Solenoid screw plug
10 3000744 1 A30x36 Dichtrina Sealing ring
DIN7603
il 790003989297 2 18/8 Kernlochverschlud Core hole plua
12 3001379 i HiBxi.5 YerschluBschraube Lock screw
DIN9OB
13 3000771 1 Al8x22 Dichtrino Sealing ring
DIN7403
13 733700320121 i =57 Innenzahnkran:z Internal sorocket
17 733700330056 1 1, (17.19) Breasoenause T Brake housing €
i8 733700330054 i r. (18,19 Breasgehduse € Brake housing €
19 733700340044 2 Bolzen Folt
22 790003813581 16 Mi2x103 Stiftschraube Stud
DIN939-10.9
23 790003813634 20 K12x35 Stiftschraube Stud
DIN39-10.9
24 3001423 36 AaYHLZUDINGBO- 18 Sicherheitsautter Locking nut
000 2040024 * SRl 2 wa BFS§5 000 x 17 Wellendichtring Shaft sealing rino
26 733700330035 2 72602 Lagerflansch C Bearing flange C

Inhaltsverzeichnis

-75-




Fos | Teil-Nr. Stk. Typ Anaerikung DIN Eenennung Desiaonation

27 733700340032 2 Bolzen Bolt

28 3201015 2 ASLSOx70x10 Wellendichtrino Shaft sealing ri.

9 3004274 4 N10x65 DIN?I2 | Ivlinderschraube Cheese-h. screw

30 733700330020 2 Achstrichter € Axle tube C

3 T2 2 | ¥900 {050 4K 100x120x14/16 1 Wellendichtrino Shaft sealino ring

32 3001380 ] AH22x1,5 VerschiuBschraube Lock screw
DIN7404

3 3000772 § A22x27 Dichtring Sealing ring
DIN7603

1) = entfallt bei Allradausfihrung !

Inhaltsverzeichnis

b A



1650 ob Fp My 3S6S/BLY ooty it D

Moo ad Ty, N 850 MSS
/RS0 b Fp. M, S ¥ 034

oo

I'Typ 3048.011 ab Aggregatd Nr.: 569327
'Typ 3048.021 ab Aggregate Nr.: 5694
:Typ 3048.031 ab Aggregate Nr.: 5694
*Typ 3048.041 ab Aggregate Nr.: 5694
Typ 3048.051 ab Aggregate Nr.: 5694
Typ 3048.061 ab Aggregate Nr.: 5694
Typ 3065.011 ab Aggregate Nr.: 0028
Typ 3065.021 ab Aggregate Nr.: 0028
Typ 3065.031 ab Aggregate Nr.: 0028
Typ 3065.041 ab Aggregate Nr.: gp28
Typ 3065.012 ab Aggregate Nr.: pg28
Typ 3063.042 ab Aggregate Nr.: 0028

Typ 3070.031 ab Aggregate Nr.: 0038

Typ 3070.012 ab Aggregate Nr.: 0038
Typ 3070.042 ab Aggregate Nr.: 0038

1537 | TA 01

Inhaltsverzeichnis




Teil-Nr. a Anmerkung Benennung
Order No. Note

M18x1 5IN8

M
M12x50 DIN939

753700330010

300204573

733700320060
5310027

Description

Datum Benennung / Description

[ FINTERAGHSGEHAUSE

'NASSE BREMSE?
Inhaltsverzeichnis

L_imdrmner—

Typ/Type

1650  Fg.Nr.
1700  Fg.Nr.
1750  Fg.Nr.

ab/from

8565 1327
8570 1133
8575 0349

Grp.Nr./Grp.No.

08 010 01

Blatt/Page

n




Teil-Nr.

Order No.

Anmerkung Benennung

Description

Datum
l]ll-"in-lfb Edition
03.95
L imndrmner—

Benennung / Description

AN TERACHSGEHAUSE
'NASSE \BREMSES

Typ/Type

ab/from

1650 Fg.Nr. 8565 1327
1700 Fg.Nr. 8570 1133
1750 Fg.Nr. 8575 0349

Grp.Nr./Grp.No.

08 010 01

Blatt/Page

11

Inhaltsverzeichnis




Y iuintaintaiaing |

FLO3?

Pos.| Teil-Hr. Stk. Tvp Anmerkung DIN Benennuno Designation
i 7295320025 i r+} 7295320022 Auscleichaehause € Differ. housing €
7295320023
2 733700320158 1 z=44/8 733700320456/ | Tellerrad mit Crown wheel with
733700220284 Keoelritzel C bevel pinion C
3 790003800545 8 Mi0x58 Schraube Screw
DIN931-10.9
i 3001124 12 K10x25 Schraube Screw
0IN933-10.9
5 7190320057 1 Ausgleichstern Differ. spider
b 733700320069 L) =10 Ausaleichskeaelrad Differ. pinion
7 7190320052 4 Anlaufscheibe Stop washer
8 738700320011 { :=18 Achskeoelrad bevel qear
3 735700320010 1 2= Achskeoelrad Bevel aear
10 790003989215 2 45/12 Kernlochverschluf Core hole plug
il 7286320048 Vi Anlaufscheibe Stop washer
1z 7299320027 2 Bichse Bush
13 7288320105 1 Schaltrino Shift riro
i 7288320106 10 Sperrbolzen Bolt
13 3004577 2 4214 Rillenkuoellager Ball bearinag
14 7288320014 1 5=0,4) Finstellscheibe Shin
16 7288320012 { s=0.1) wa Einstellscheibe Shis
16 7288320108 1 5= ,10) Einstellscheibe Shis
17 30602681 2 42x2.5 DIN47L | Sicherunasring Circlip
18 74B0KT750027 i Fing Rino
19 733700320118 2 2=1% Ritzelwelle Pinion shaft
20 3002696 Y, 48x2.5 DIN471| Sicherunosring Circlip
2U 3002293 2 6210 £3 Rillenkunellager Fall bearing
2 3001800 2 90x3 DIN472 Sicherunosring: Circlip
23 3001788 i 20x2-DIN4T] Gicharunasring Circlip
24 733700320109 2 124,25,3%) Hinterachswelle C Rear axle shaft C
5 7288320091 16 Radbolzen Fin
ib 3200948 ] 15%3.9 Dichtrino Sealina ring
28 | 7292320003 -2 ) . Abstandrino Spacer ring
Inhaltsverzeichnis .




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkung DIN Eenennung Desionation
29 3002307 4 6215 Rillenkuoellager Ball bearing
30 302691 2 130x4 DIN4TZ Sicherunosring Ci
rclip
3! 733700320038 2 Distanzrohr Spacer tube
32 733700320419 2 Planetentracer Planetary carrier
33 7780340095 i 5={,0) Einstellscheibe Shie
3 7780340096 i 5=1.5) va Einstellscheibe Shim
34 790003881375 2 M7Sx1.§ Nutsutter Grooved nut
DIN70852
35 3000841 b bx18 DINi48Y Spannhilse Claeping sleeve
36 7290320002 b =20 Planetenrad Planet gear
37 7290320003 12 Anlaufscheibe Stop washer
38 3001791 2 63%2.3 DIN47L| Sicherungsrina Circlio
19 7290320001 b Bolzen Folt
40 3001758 b K 3Bx446x32 Nadelkranz Needle caoe
i 733700320002 1 Schaltoabel Shift fork
42 3000850 1 8x36 DINi48] Spannhiilse Claaping sleeve
43 3001943 z 13x2,5 Dichtrinc Sealing ring
44 7292320136 i Druckfeder Pressure spring
LH) 3001779 3 20%1.2 DIN471 | Sicherunasring Circlip
16 7986230022 i Scheibe Wacher
47 733700320124 2 Distanzrino Spacer ring
49 733700320023 1 Schaltwelle Shifting shaft
3 733700340049 2 Ereastrosse] Brake drus
52 5170002275 i beoenhalter Lever
83 5470002272 1 Hebel [I Anole olate
54 3000757 | Ditferentialsperrseil
55 8170002271 { Hebel I
a6 5170002273 i Stanoe
57 5170002274 i Lagerbock
58 150002058 Z l.aoerbolzen
59 3000887 2 820 DIN1ZT Federrino
b0 3001411 2 N20x1.5 Sechskantautter
' DIN934/8
bl 5150002041 3 Scheibe
52 3001779 Z 20x1.2 DIN4T1 | Sicherunosring
83 5170002029 i Bolzen
54 3001488 i 3.2x25 DING4 Splint
8% 5170002167 1 luofeder
bé i Birste
&7 3001520 3 3,912 Niet
48 3600024 1 Kugelknopf
.3 3001292 { Mi2x50 DIN9121 Innensechskantschraube
70 3001397 2 MiZ DIN934/8 Sechskantautter
1 3000735 i Gabeloelenk kpl
77 3004397 1 M12 DIN934/8 Sechskantsutter

Inhaltsverzeichnis




STEYR BREMSE !

T3065/3070 7537 | TA 03

LINDNER i

Hm‘ |

At -

F méfm -?)Wﬁeﬁp( ol At .7 P

Pr! §3F col¢ op A4
’ 537/94/3

Typ 3065.012 Aggregate Nr..2.212.
Typ 3065.033 Aggrega}p_l_‘{r..i

Typ 3070.022 Aggr;ga:te Nr.o£ 2
Typ 3070.042 Aggregate Nr2éeb.
«Typ 3070.052 Aggregate Nr.e.2e7.

POS | TEILENUMMER | STK | ANMERKUNG NORM DIMENSION BENENNUNG

1 133700340063 = 2 (2-4) BREMSE

2 - 133700340107 4 : ZWISCHENSCHE IBE
3 133700340108 2 ACTUATOR .
4 133700340106 8 BELAGSCHEIBE

5 133700340086 2 ZUGSTANGE

6 1188 570073 2 . \ 'LASCHE

7 153700340008 2 awe Ni: 537003 oo Aé ntehe  Betchuyng BREMSHEBEL

8 1395 340127 2 ZUGFEDER

9 133700340105 2 DRUCKFEDER

10 133700340104 2 KUGELSCHEIBE

11 133700340103 2 DICHTUNG

12 133700340090 BOLZEN

13 190003920143 DIN94 2X20-ST-A3C SPLINT

14 133700340101 ABDECKUNG —
15 190003880141 DIN982 M12-8-A3C - SK. MUTTER

DINH34 12H11X45X40-ST-A3C BOLZEN
DINEESA 12H11X75X7D-ST-A3C BOLZEN

16 190003903206
17 190003900229

NENONAATN 2NN NRN

.18 190003920321 e DINGH- 4X20-ST-A3 SPLINTY . .
19 190003930282 DIN125 A13-ST-A3CH SCHEIBE T
20 133700330102 DECKEL
21 190003860177 1 DIN912 M12X35-8.8-A3C ZYL. SCHRAUBE
22 153700340012 ! BREMSZYLINDER
23 190003802442 DIN933 M8X40-8.8-A2C SK. SCHRAUBE !
24 | (TA01) BREMSGEHAUSE

/ 20.01.1994

Inhaltsverzeichnis




NASSE — DReMsTv
ab- 1—?. ~Mr.
ak . #.95 (‘5_4‘5— .Jéé‘?
5o <671
w1/ 9y a 5o 7967
b fofas- bk 2333

ab19-10.95 ab- (S6a L33¢

doos 1321
Fsvo 1133
fsrs 02¢%

ab- 1/ 9y

s

A :

- ?/H%K/f,
So4d. 521
5317 14
561
af- 35, o7
02
O%e 1
0852
at- s S
S22 11
Y57

a-  Joto. oty
os2 |1




i 08 020 01165

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 7406070015 2 Dichtring

3001120 M10x55 DIN 933 . Sechskantschraube
6 7190320057 1 - Ausgleichstern
7190320052 Anlaufscheibe
10 753700320022 1 Z=18 Achskegelrad
12 7288320105 1 . Schaltring

14 733700320002 1 Schaltgabel

" 753700320032 Schaltwelle

20x1,2 DIN 471 Sicherungsring

Einstelischeibe

Planetenrad

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
% i Bt
700 Nr.
dfmifwpd| 1094 HINTERACHSANTRIER g 2R
” NASSE BREMSE” Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
08 020 01 12

Limndrner—
Lo _ | | Inhaltsverzeichnis




54 62
63 61 @
, [
53 .
64 4l &) Sz
s2 < 77
74
= 75 A
&< 79
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

o8] A age
53 5170002272 1 Hebel Il
5170002271

5170002274

B20 DIN 127

50002041

63 5170002029 1 Bolzen

65 5170002167 1 Zugfeder

3001520
i
3001292
1¢; ] :
71 3000735 1 Gabelgelenk kpl
i

3001835 ‘ o Schalter Diff.— Sperrkontrolle
000 i
75 3001407 1 M12x1,5 DIN 936 Mutter

D0
5170002708

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1650 Fg.Nr. 8565 1327

oimiE[Imdd| 1094 | SOHALTUNGSEFESTSPERRDIEFERENTIAL |1799  FoN: 85750549

PLATTEORMAUSFUHRUNG Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
08 032 01 11

m7n DD AA

Inhaltsverzeichnis

Limdrner




67022

N
@
\\\\\
\\%\ 1
/"\
9/8
Pos.] Teil-Nr. Stk. } Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
1 733700340049 i Breastrossel Brake drus
2 733700340013 4 Bressbacke [ ait Belag Brake shoe C with
fir Feststellbrease fining f. parking br.
4 733700340012 4 Bremsbacke C fir Brake shoe C
Betriebsbrease
& 733700340018 1 links Bremswelle Brake shaft
- 7 733700340019 1 rechts Bresswelle Brake shaft
B 733700340029 | rechts Hebel Lever
9 733700340030 1 links Hebel Lever
10 3000841 2 6x18 DIN1481 Spannhilse Clamping sleeve
i 7288340042 8 lugfeder Draw Spring
12 733700340034 2 Radzylinder C Wheel cylinder C
12 733700340048 2 wa Radzylinder C Wheel cylinder C
13 3001257 4 MBx20 DIN9i2 Iylinderschraube Cheese-head screw
14 3001262 4 MBx50 DIN9i2 Ivlinderschraube Cheese-head screw
13 733700340032 2 Bolzen Bolt
16 733700340046 2 Bolzen Bolt
17 790003179782 2 a=90 x1 PA 1L W Rohr Pipe
DIN74324 SKWLT
18 7393330062 2 Entlafterventil Vent valve
7- 99-96¢-0019 799-0464-067 2 Schutzkappe Protective cap
20 7880360005 4 Ringstutzen Banjo fitting
21 7292350043 4 Hohlschraube Banjo bolt
200309001522 | 3000765 4 Al2xib Dichtring Sealing ring
DIN7603
ffa0c20 7 8oy 23 | 300679 4 A14x20 Dichtring
DINTA03

Inhaltsverzeichnis

- 77 -



!

51023

15 9/80/176
Pos.| Teil-Nr. Stk. Tvp Anserkuno DIN Henennuna Desianation
- 733700340034 1 {1-10} KF 28,57 10, Radbresszylinder T mit Wheel brake cylinder
R 28038 Al s. autos, Nachstelluno w. autos. adiusting
device
- 3201755 i {7, 9 RK 28048 Reparatursat:z Repair kit
i - It RK 28038 Radzvlinderaehiuse #hell cvlinder housino
2 7295340702 i RO 188 Anschlaaschraube Stop screw
3 733700340702 1 A 7000 Dichtring Sealina ring
i 733700340703 i R 2680 Scheibe Washer
3 733700340704 i R 2881 Eolzen Folt
s 733700340705 2 R 2882 Rino Ring
7 - 2 H Z8301 Nutrino V-seal
B 733700340706 Vi R 28420 Kolben Fiston
? - 2 R 25812 & Schutzkaope Protective cap
10 TI3700340707 i R O116 r Runddichtrino Round sealino ring
- 78 -
Inhaltsverzeichnis




-

&

-\

Aus f Kardanscheibenbremse

2

Ao FC034
T AN N l( -
f,T -1 g{) -~ % /j
LbeTt (s rifes - v 18 ~
l///". ' p i:’ hR f'_Jj( - !
<}') iﬁp\"/’ v C -
ag e !
| :/ : 1
by g
| | i //'/)
|l ,//T
| P
. -
| i /// -
7
L/
21
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anserkung DIN Benennung Designation
1 3160002070 1 Breasleitung I rechts
2 5160002071 1 Breasleitung II rechts
3 3160002072 1 Bressleitung I links
4 3160002073 1 Breasleitung II links
3 5160002074 | Bressleitung 111 links
b 31600020735 1 Breasleitung IV rechts
7 3160002074 1 Breasleitung V
8 3001171 2 M14x25 DIN93I3 | Sechskantschraube
9 3000745 2 4-Loch-Anschlup Verteilerstick
10 3001046 2 M6x23 DIN9I3 Sechskantschraube
1 3000756 1 luschaltventil
12 3001061 1 MBx16 DIN933 Sechskantschraube
13 3160004007 1 Leitungshalterung
i4 3000875 9 B6 DIN1Z27 federring
15 3001391 2 M6 DIN934/8 Sechskantautter
16 5170002287 2 Flachstahl
17 3170002086 7 Leitungskieane
18 3000876 14 B8 DINi27 Federring
19 3001061 3 MBx16 DING33 Sechskantschraube
3001097 1 M10x16 DIN9I3| Sechskantschraube
20 3001039 7 Mbx10 DING33 Sechskantschraube
21 3000921 i D-Ring
22 570610068 1 2 Lager SASoo Acoco9q Antriebswelle vorne
23 3001787 1 Sicherungsring
24 3001087 ] MBx1x25 Sechskantschraube
25 3001419 4 M8x1 Sechskantautter
26 5170002281 i Kardangelenkswelle
27 | 3001087 8 NER KPS Serhskantschraube
28 3170002280 1 Breasscheibe
29 5170010037 i Antricbswelle hinten
30 3001593 2 b206ECI=2RS Rillenkugellager
31 5170002087 2 . . 1telasche
32 3005138 ? Inhaltsverzeichnis chskantschraube




Pos | Teil-Nr. Stk, Typ Anaerkung DIN Benennung Designation

3 3000880 2 Bi2 DIN127 Federring

34 5170002282 1 Lagerbock

35 3001299 3 Nidx30 Innensechskantschraube
DIN&9i2

36 3001180 3 M14x45 DIN9I2| Sechskantschraube

37 3000748 1 Festsattelbrease

38 2 Breasbelag

39 3170002283 1 Schutzbigel

40 3000884 2 Bi& DINIZ7 Federring

4 3001201 2 M16x30 DIN93L | Sechskantschraube

42 3001063 2 MBx20¢ DIN933 Sechskantschraube

3 3001457 2 8,4 DING021 Scheibe

44 - 1 Mi2x53 Sechskantschraube

45 5170002284 1 Schutzblech

4 3001458 3 10,4 DIN9O24 Scheibe

4 3000878 4 B10 DIN127 Federring

48 3001098 3 M10x20 DIN933 | Sechskantschraube

Inhaltsverzeichnis




| Ausf. Geber ~-Uhr

FAO23

t
| |
| |
:37_3_23 |
; !
! |
2
| F o—41 |
:’ JZZ——O L
ol
| i ’ |
{w-@,' 43 |
L— | , !
-
| @
| L _ - @\
LAusf. Geber-Anzeige
Pos | Teil-Nr. 5tk. Typ | Anmerkung DIN Benennuna Desionation
1 5170003023 { Instrusentenblech
2 5170003024 i Blechblende
3 5170002238 | Kontrollichttricer
4 3001324 13 Blechschraube
5 5170002139 | Lenksdulenquesi
A 2000304 1 Lenkstockschalter
7 - i entfallt ab ... Reduzierbuchse
8 3000265 i Fernthersoaeter
¥ 3201357 { GlihanlaBschalter
1] 3201502 1 fundstartschlissel
i1 000350 1 Warnlichtschalter
17 000304 1 Lichtschalter
13 3000338 1 1A50-1600 Traktorseter-Linkslauf
13 3600339 | 1650,1700 Traktoraeter-Rechtslauf
14 3000116 1 Yunststoffstopfen
15 3600340 1 1450-1600 330 1o Traktoraeterwelle
15 3000341 1 1550,1700 1410 e Traktormeterwelle
17 3000314 1 Sicherunosdose links
18 - 2 Deckel
19 3000313 i Sicherungsdose rechis
20 3000453 3 Abdeckkappe
2 3000337 { 1650,1700 Tankuhr
22 3600373 | 1650,1700 {COBO) Tankuhraeber
22 3000374 i 1630,1700 (VDO) Tankuhroeber
23 3001322 b §,.2x13 Rlechschraube
24 3000348 i Warnblinkoeber
25 3000371 { Ladekontrollanzeiqe
26 3000372 | 129, W Glihlaspe
27 - i Unterteil
8 3000334 i Luitfilterkontrolle
29 3000329 | ®linkerkantrolle
30 3000330 1 Anhanderblinkerkontr.
3 3000333 i Lichtkontrolle
-80-

Inhaltsverzeichnis




Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp Anmerkuno DIN Henennuno Designation
32 3000328 i Fernlichtkontroile
3 3000332 i 1450-1600 Tankkontrolle

(1 rlef

e

b0

IC

BUNER




Batterie 4

& o

®48

49

@—-L/o

i ¥

>

3
..%

"

| Rickleuchte

-—12
-1

81(9) l

_

fTo24

47
Horn 2—1,— —l
Sche/nwerfer J‘ ' l eckdose 32
I 23 I [ 29
@ EXP ! ‘6
4
Rickstrahler L 328 |
19 : : !
17 ' @ i
- Hl\! ? 9 40 Verteilerdose _l
. 42 :
’ I 6
&4 : 3 o3 5 ¥
I 22 . —_— L I
L=
i f-nsi Teii-Nr. Stk. va! Anmeriuno DiN ! Eenennung i Decignation
| i
| | ! !
1 b2 t . | | Ratterie i
: ! 000248 1 | | ! Hatterieriease minus |
3 ! 3000247 | ! ! Batteriekieame olus
| 81700062144 I | ¥lesaleiste
3 S170002145 ? Hakenschraube
3 3000877 2 RS DINIZ7 Federrino
¥ I 001393 7 M2 DIN934/B Sechskantavtter
3 3000262 { #link-Bress-3chlud-
! Lennzeichenieuchte
3 3000263 i ! | #link-Breme-SchluB-
| ! ! ieuchte !
i0 I 00087 S | ] ! boAS DINLZT Federring !
il ! 3001394 L] ! Ma DINY34/8 ! Sechskantautter
i2 ! 3000348 i ! ! Soffiteniamoe 12V, SW
i3 ! 3000318 (] | Soffitenlzspe 12V. SW
i ! 3000319 i ! ! Soffiteniamoe 12V, 1BW
i3 3000309 2 ! Scheinwerfer kol,
17 3201460 1 Streuscheibe eit Fahaen
i9 ! 3201672 i Eiluxlasoe 43/4G W
22 - 4 ¥leamschraube
i3 3000316 i Sionalhorn
74 001064 { WEx2G DIN93I3 Sechckantschraube
8 3000877 1 KB DINiZ27 Federring
) 1001393 1 M8 DIN 934/8 Sechskantautter
7 3000320 ! Steckdose
8 1 Halteplatte
i3 1000874 3 RS DINIZ7 Federring
0 3001389 3 NS DIN934/8 Sechskantautter
i 3000401 1 Kabeltiile
Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp ARBEFKING DIIN ! fenennuno Dezionation
1 4
[ !
32 0014y 3 | {49238 DINI6E | Lsenkkopischraube |
Inhaltsverzeichnis

_87..




33

34
38
3b
37
58
39
L
131
2
13
14
Lh!
i
i7
8
9

3000299
3001374
3000874
3004389
3150002001
3001063
3001393
10000467
370002144
3000875
3001391
3000144
3000164
5170002144
3001338
3004387
3000910

b B e P e e B B B B PO g RS PO B P e

Maxlé DINBS
B5 DINI27
M3 DIN 93a/8

H8x30 DIN933
M8 DIN934/8

B6 DINIZ7
M6 DIN934/8

H3x20 DIN9G3
N3 DIN934/8

Inhaltsverzeichnis

l.eitunosverbinder
ivlinderschraube
Federrino
Sechskantautter
Batteriehalteblech
Sechskantschraube
Sechskantautter
Ruckstrahler
Haltebioel
Federrino

Mutter
Flachsteckleiste 3x
Flachsteckleiste 4x
Refestiounosieiste
Senkkoofechraube
Sechskantsutter
Anschlukkappe




X nicht kom . be: No;ff?r\fe&'(‘bf(’&\for unot ?usm?sew

DI I SR U O P SN
RaSacas ;

FAO3

Pos | Teil-Nr. Stk. Tvp énserkuno DIN fenennung Designation
i 1150002071 i Anhianoebolzen
2 5170002293 2 Schraube
3 3001399 3 Mid DINY34/8 Sechskantautter
] 3600883 10 Bi4 DINI27 Federrino
3 5150002073 i 1450, 1500 Koffercewichtstriger
3 5160002060 i 1500 Koffercewichtstraner
bl 3170002296 1 1650.1700 Kofferoewichtstrioer
b 2643005060 3 Hidx60 Stiftschraube
7 3001176 2 M14x35 DIN933 | Sechskantschraube
8 3035002192 i Vorsteckfeder
9 170002295 i Iugmaul
10 3170002294 2 Kleamplatte kol
i1 3001180 3 M14x45 DIN93Z | Sechskantschraube
12 5170002292 i Sicherunosholzen
13 31700022914 nB Kotferoewicht
i4 2150004040 { 1450, 1509, 1600 Hubare {aekropft) 1i
14 150004041 i 1450, 1500, 1600 Hubara ioekropft) re
14 70004090 i 16501700 Hubare foekripft) 1i
13 3170004091 1 1650, 1700 Hubars ioekrépft) re
13 3170004070 i Ackerschiene BRD
16 150004005 1 1456, 1500, 1600 Hauottriger gekropft
i 3170004006 i 1650,1700 Haupttraoer aekropft

Inhaltsverzeichnis




3
12 %, -
Lasche vorne
1650+ 1700 .

lasche hinfen
1450+1500+1600

\_ Heizung ;Heat on" 2

Heizung Heat-On:

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung

1 3001823 2 3/8 " Schlauchnippel

2 3000078 6 16-25 mm Schlauchschelle

3 3000387 3m Kiithlerschlauch Rick/Vorl.

4 3000407 2 ‘ Kabeltiille groB

5 3000081 2 32-50 mm Schlauchschelle

7 5170002131 1 Blendschutz

8 3001326 5 Blechschraube

10 5160003036 1 Heizung

11 3001042 4 M6x16 Sk-~Schraube

12 3001452 4 6.4 DIN125 Scheibe

13 3000875 4 B6 Federring

18 3002794 1 Kugelhahn
3001824 2 Schlauchstutzen
3001391 2 M6 Mutter
5160003062 1 Anschraubblech 1i.
5160003063 1 Anschraubblech re.
3000288 1 Kippschalter

Blendschutz ist serienmdBig

- bei 1450: ab Fg.Nr. 8545 1943 (27.2.1992)
- bei 1500: ab Fg.Nr. 8550 1946

- bei 1600: ab Fg.Nr. 8560 1537 (3.2.1992)

Inhaltsverzeichnis




A6oo - ab fe -Ur. 85604438 - 4.8.94

bis 2u o[):;?(r TS “Nr

alk 0ug’f‘f R

auch Gher dlem Hithel kanal

beine datten Ghber oem

&ctjel Ranal

l/c(l?un&: neuc Rusfg. , ola geanderte Boolenma thn m -, Kolin

FAO3S

~
“

- .
¢ ob *ebruar 92
‘ Sf’r(onma';o(;? am fabre
(ab diegen, dalum nicp
Mehy dadu bom.)
@—5
1 2 2 - 1
= {
& Mg
]
<~
Lasche vorne 10 '
1650+ 1700 ;

Lasche hinten
14650 +1500+1600;

KHeizung .Heat on" 2 W, \ Heizung , Smith" J
Heizung Heat-On:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
i 3001823 2 1450-1600 3/8* Schlauchnippel
-+ 3004824 2 SFLLBR I L Sehiatrehaippet
2 3000078 b 16 -25 mm Schlauchschelle
30092PF 3 | 5H4000963— A w3 | 1450-1600 96—t 1500 | Kihlerschlauch Ricklauf
% SHF000HTE i b 0ad 100 128019 kihlersehlaueh—-Rackout
4 3000407 2 Kabeltille grof
3 3000081 2 32 - 30 an Schlauchschelie
b | - 2 Spiralschlauch sereduadfp o 2,.0.92, (€seo/ts
7 3170002131 1 Blendschutz } avr 1 . FRbroer Pl koi
8 3001326 R Blechschraube
e 4TSS + 44015 kihlersehtovehture- AN e Gor Aydbali
10 3160003038 1 1450-1600 Heizung
+4 5470403037 1 {450=4700 Keizung
11 3001042 4bx 1450-1600 Mbx16 DINGIZ Sechskantschraube +od Sndkrn MG
11 :{\1‘\1&&'2 ‘, 148017100 Mivil DINQIS Corhekantechrauho \300 A&q/)
12 3001452 174 1450-1600 6.4 DINL2S Scheibe
{2 3331452 " }&5@ ;:l«“y:_\ L_A DlAi2S Crhoibn
+1 Buelrou bb Gkl
13 3000875 Ay 1450-1600 Bé DINIZ7 Federring
3000875 4‘, IPETIRE?Y! Bo-DINL27 foderring oo 0306l
4 3001043 QoAb 4 S 4O — -t Woxt b - -~ -1 ~-Gehneidschraube A dinochrtunobleds r
DINTS13A -
:xl_:_J 5&-‘:99999&9 ‘1 H'f.(x le"\ 200 12 i’ﬁhlnrg_:hl:uih Uerlauj ~L/(€OO 03063
~+5 470009434 4 Lo S0t 200 LG lé Kibierschlavch—oriaut
H— 3004432 4 /B2 BINA I~ Beehskantautter—
-+ 00024 i Setestiquaasninked-
300279 18 | SHH6R- 1 Hogelhahn | Wasserventid
3o0782¢ Z Schlouchm ppet
Heizung Saith:
Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anmerkung DIN Benennung Designation
19 3000366 i HeiZung - 83 -
20 5160009035 i 1450-1500 Nell 2o 1200 Yo [ [Wasserschlauch links

Inhaltsverzeichnis




Heizung Saith:

Pos | Teil-Nr. Stk. Typ Anserkung DIN Renennung Designation
20 3170009130 1 1650.1700 NW13, 1100 lg| Wasserschlauch links
U 3000078 b 16 - 25 ma Schlauchklesae
2 3000967 2 14501600 Einschraubstutzen
22 3000948 2 1650,1700 Einschraubstutzen
23 3000078 1 16 - 25 an Schlauchkiemse
24 3001432 i Sechskantautter
25 3170002171 1 Befestigungswinkel
ib 70002173 i Sperrventil kpl
27 3000879 1 Federring
28 3001099 i Sechskantschraube
29 - 2 Runddise
3 3000054 2 Runddase
i 3001324 8 3.9x19 Blechschraube
‘ DIN7984
32 3170009131 ! NWi3, 1400 1g| Wasserschlauch rechts
33 3170009132 i NR{3, 390 lg Wasserschlauch kurz
34 3000875 ] Bt DINLZ7 Federring
33 3001042 4 Mbxié DIN9I3 Sechskantschraube
3% 3001389 4 M5 DIN934/B Sechskantautter
3 3000874 4 B3 DIN127 Federring
18 3001451 4 5,4 DINI2S Scheibe
39 3001038 4 M3x16 DIN933 Sechskantschraube
40 3150003023 1 1456,1500 Luftverteilerblech
40 3160003025 1 1600 Luftverteilerblech
40 3170003033 i | 1650,1700 Luftverteilerblech
4 3000419 2 NR4O, 350 g Spiralschlauch
42 3000082 ] 40 - 60 mm Schlauchschelle
43 3001326 B} Blechschraube
44 3170002131 1 Blendschutz
o.Abb. | 3201417 1 Heizunassotor
o.Abb. | 3201418 1 Windfligel

Inhaltsverzeichnis

i




	MC 001 A  Zylinderblock
	MC 001     Zylinderblock
	MC 002 A  Kurbelwelle, Kolben und Pleuel
	MC 002     Kurbelwelle, Kolben und Pleuel
	MC 003 A  Zylinderkopf
	MC 003     Zylinderkopf
	MC 004 A  Kipphebelanlage
	MC 004     Kipphebelanlage
	MC 005 A  Steuergetriebe und Nockenwelle
	MC 005     Steuergetriebe und Nockenwelle
	MC 006 A  Schmierölpumpe und Entlastungsventil
	MC 006     Schmierölpumpe und Entlastungsventil
	MC 007     Einspritzanlage
	MC 008     Einspritzanlage
	MC 009     Schwungradgehäuse
	MC 010     Schwungrad und Zahnkranz
	MC 011     Anlasser
	MC 011 A  Anlasserersatzteile
	MC 012     Schmierölwanne
	MC 013     Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	MC 014     Schmierölfilter und motorseitiger Ölkühler
	MC 015     Kurbelwellengetriebe vorne
	MC 016 A  Wasserpumpe, Thermostat und Wärmetauscher
	MC 016     Wasserpumpe, Thermostat und Wärmetauscher
	MC 017 A  Wasseraus- und Wassereinlass
	MC 017     Wasseraus- und Wassereinlass
	MC 018 A  Lüfter und Zwischenstück
	MC 018     Lüfter und Zwischenstück
	MC 019     Drehstrom-Wechselstrom-Lichtmaschine
	MC 020     Zahnradgetriebene Nebenaggregate
	MC 021 A  Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 021     Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 022 A  Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 022     Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 023 A  Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 023     Turbolader, Ansaugkrümmer und Ladeluftkühler
	MC 024     Kraftstoff-Niederdruckanlage
	MC 025     Kraftstoff-Niederdruckanlage
	MC 026     Kaltstartanlage
	MC 027     Motorhebeösen
	MC 028     Gas- und Abstellhebel
	MC 029     Motoraufhängungen vorne und hinten
	MC 030     Öldruckschalter u. -manometer
	MC 031     Temperaturanzeiger u. -geber
	MC 033     Tachometer und Stundenzähler
	MC 034     Kraftstoff-Wasservorabscheider
	MC 035     Gerätezubehör und Nebenaggregate
	MC 036     Dichtsatz Zylinderblock- u. -kopfmontage
	FC 000 A  Abgasschalldämpfer
	FC 000 B  Zyklonfilter
	FC 000 C  Wasserkühler
	FA 000 D  Dieselleitungen
	FA 001      Rahmenblock und Kupplung
	FA 002      OMG-Kupplung
	FC 003     Kupplungsbetätigung
	FC 004     Bremsanlage
	FC 005     Tank/Trennwand
	FC 006     N-Achse, Achsaufhängung
	FA 007 B  Hydraulik-Antrieb D25 Winkelflanschverschraubung
	FA 007      Hydraulik-Antrieb D25
	FA 007 A   Hydraulik-Antrieb D28
	FA 008      Servostat/Lenkung
	FA 009      Hydraulisches Hubwerk
	FA 009 A   Zusatzsteuergeräte
	FA 010      Hydraulikgestänge
	FC 011     Karosserie
	FC 013     Plattform
	FA 017      Kabine   Lindner "Compact"
	FA 019      Kabine   Lindner "Modul"
	FA 018      Heckabschluss
	FA 020      Allrad-Achse
	FA 021      Achseinsatz
	FA 021 A   Differential
	FA 022      Planetentrieb HPL1500
	GT 001     Getriebegehäuse
	FA 025      Getrieberäder u. -wellen (8/8)
	GT 005      Vorschaltgruppe (16/8)
	GT 006      Vorschaltgruppe 3070  40 km/h Ausführung
	GT 007      V/R-Synchronisierung
	FA 027      Seitenschaltung
	FC 028      Zapfwellenantrieb
	FC 029      Wegzapfwelle
	FC 030      Vordere (Mäh-)Zapfwelle
	GT 013      4-fach Zapfwelle
	FA 031       Lastschaltbarer Allradantrieb
	FC 032      Allradschaltung
	GT 014      Superkriechgang
	GT 017      Hinterachsgehäuse
	FC 033      Hinterachsantrieb
	GT 022      Hinterradbremse
	GT 023      Radbremszylinder
	FC 034      Kardanscheibenbremse
	FA 023       Instrumentenblech
	FC 024      Elektrische Ausrüstung
	FA 034       Koffergewicht, Ackerschiene BRD, ASW 25/50
	FA 035       Heizung Smith und HEAT-ON
	FA 037       Elektroschaltplan

	Schaltfläche9: 


